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BİRİM/ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Tarihi 1966 yılında kurulan Zafer Mühendislik ve Mimarlık Özel Koleji ve 1967 yılında kurulan Yükseliş 

Koleji Özel Mimarlık Okullarına dayanan Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültemizin misyonu, evrensel 

değerler ışığında, Atatürk İlke ve Devrimleri ile etik değerler bağlamında, bilim, teknoloji ve sanat 

birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli mimar, şehir plancı ve endüstriyel 

tasarımcı yetiştirmek, ürettiği bilimsel, teknik ve sanatsal eser ve hizmetleri toplum yararına sunmaktır. 

Bununla birlikte, uluslararası düzeyde özgün araştırmalar yapan, uyguladığı sürekli gelişen eğitim sistemi 

ile üstün nitelikli mimarlar, şehir ve bölge plancıları ve endüstriyel tasarımcılar yetiştiren, seçkin bir 

fakülte olma vizyonuna sahiptir. 
 

Deneyimli ve nitelikli akademik kadrosu ile hem alanında hem de mensubu bulunduğu Gazi Üniversitesi 

içerisinde en seçkin fakültelerden biri olan Fakültemiz lisansta Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ve Şehir 

Bölge ve Planlama olmak üzere üç bölümle eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. Fakültemiz 

bünyesinde yeralan Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama Anabilim 

dallarında Türkçe eğitimle birlikte, yüzde 100 İngilizce destekli lisansüstü eğitim de sürdürülmektedir. 

Fakültemiz eğitim programlarının ortak amacı, olgulara dayanan, bilimsel, eleştirel ve yaratıcı düşünmeyi 

geliştirmek, tasarım disiplinine ait kuramsal bilgiyi yorumlama ve uygulama yeteneği kazandırmaktır. 

Bununla birlikte, bir taraftan teknolojik gelişmeler ışığında çözümler geliştirme bilgisi aşılanırken diğer 

taraftan doğal, kültürel değerler ile tarihi mirasın korunmasına dair hassasiyetlerin kazandırılması 

hedeflenmektedir.  
 

Bu raporda 2024 yılında Fakültemiz akademik personeli, öğrencilerimiz tarafından gerçekeştirilen 

etkinlik ve çalışmalara yer verilmiş, bir yandan da Fakültemiz imkanları ortaya konulmuştur. Birim 

Faaliyet Raporunun hazırlanmasında 5018 Sayılı Kanun’a uygunluğu prensip olarak belirleyen 

Fakültemiz, fiziksel ve ekonomik kaynaklarını etkin kullandığını, hesap verebilir olduğunu, bilimsel ve 

etik değerlerden ayrılmadığını bu raporda şeffaf bir biçimde ortaya koymaya çalışmıştır.  
 

Son olarak, Fakültemizde 2024 yılında gerçekleştirilen akademik, idari faaliyetlere ve etkinliklere 

özverili bir biçimde katkı sağlayan tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize ve dış 

paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunarım. 

 
             

                                                                                        

Prof. Dr. Ülkü DUMAN 

                                                                    Dekan  

 

                



 

1. GENEL BİLGİLER 
Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 3 Ekim 2009 tarih ve 27365 sayılı Resmi 

Gazete’ de yayınlanan 2009/15438 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kapatılarak, Rektörlüğümüze 

bağlı, Mimarlık Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi kurulması; Millî Eğitim Bakanlığı’nın 

26.08.2009 tarihli ve 23258 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30. 

maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 02.09.2009 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

Mimarlık Fakültesi; "Endüstriyel Tasarım", "Mimarlık" ile "Şehir ve Bölge Planlama" 

bölümlerinden oluşmaktadır. Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılı’nda YKS taban puan ve başarı sıralamasına göre; Endüstriyel Tasarım Bölümü 358,234 taban 

puanla üniversiteye giriş başarı sıralamasında 134.826’dan, Mimarlık Bölümü 396,880 taban puanla 

üniversiteye giriş başarı sıralamasında 85.903’den, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 295,860 taban 

puanla üniversiteye giriş başarı sıralamasında 279.136’ıncı sıradan öğrenci almaktadır. 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Fakültenin Endüstriyel Tasarım Bölümü’ne kayıt olan öğrenci 

sayısı 103’tür. Bölümde halen 566 öğrenci öğrenim görmektedir. 2024-2025 Eğitim-Öğretim 

Yılında Fakültenin Mimarlık Bölümü’ne 82 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Bölümde halen 642 öğrenci 

öğrenim görmektedir. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’ne 2024-2025 eğitim öğretim yılında 62 

öğrenci kayıt yaptırmış, toplam 433 öğrenci bölümde öğrenimini sürdürmektedir. Fakültemizde, üç 

bölümde toplam 1641 öğrenci lisans eğitimi görmekte, ayrıca toplam 315 öğrenci de İngilizce 

hazırlık öğrenimine Yabancı Diller Yüksekokulunda devam etmektedir. Fakültemiz Bölümlerinde 

yabancı uyruklu öğrenci sayısı toplam 45’dir.  

 
 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nda Fen Bilimleri Enstitüsü Mimarlık Ana Bilim Dalında, 156 

öğrenci yüksek lisans, 145 öğrenci doktora düzeyinde, toplam 301 öğrenci, Şehir ve Bölge Planlama 

Anabilim Dalında 71 öğrenci yüksek lisans, 54 öğrenci doktora düzeyinde, toplam 125 öğrenci, 

Endüstriyel Tasarım Anabilim Dalında 36 öğrenci yüksek lisans, 17 öğrenci de doktora düzeyinde 

toplam 53 öğrenci öğrenim görmektedir.   
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1.1. MİSYON VE VİZYON 
 

Misyon 

Evrensel değerler ışığında, Atatürk İlke ve Devrimleri ile etik değerler bağlamında, bilim, teknoloji ve 

sanat birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli mimar, şehir plancısı ve endüstriyel 

tasarımcı yetiştirmek, ürettiği bilimsel, teknik ve sanatsal eser ve hizmetleri toplum yararına sunmaktır. 

 

Vizyon 

Ulusal ve uluslararası düzeyde özgün araştırmalar yapan ve bilgi üreten, uyguladığı sürekli gelişen eğitim 

sistemi ile mesleğinde üstün niteliğe sahip mimarlar, şehir ve bölge plancıları ve endüstriyel tasarımcılar 

yetiştiren, girişimci ve öncü bir fakülte olmaktır. 

 

1.2. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Anayasanın 130. maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “Çağdaş eğitim öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek 

amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel 

kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 5/f maddesinde, “Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri 

ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri 

doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulunun görüşü veya 

önerisi üzerine kanunla kurulur” denilmektedir. 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu’nun 11’nci maddesi gereğince üst yönetici olarak idarenin 

stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve 

performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 
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sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını 

sağlamaktan, kaydedilmesinden ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol 

sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve anılan Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların 

yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumludur. Üst Yöneticiler bu sorumluluğun gereklerini Harcama 

Yetkilileri, Mali Hizmetler Birimi ve İç Denetçiler aracılığıyla yerine getirirler  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 16. maddesi ile fakülte organları dekan, fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kurulu olmak üzere oluşturulmuştur.  

Fakülte Dekanın Görevleri; 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak 

 

Yetki ve Sorumlulukları; 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal 

hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakültemizde 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu’nun ilgi maddesi uyarınca Stratejik Plan 

hazırlama çalışmaları Gazi Üniversitesi Stratejik Planı ile uyumlu şekilde yürütülmektedir. Fakültemiz 

On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), Orta Vadeli Program (2024-2026) ve 2023 Yılı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı ile Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve 

Eylem Planı (2015- 2018), Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) ve On İkinci Kalkınma 

Planı Öncelikli Dönüşüm Programları Eylem Planları’nda yer alan amaç, politika ve öncelikler ile Orta 

Vadeli Mali Plan’da ortaya konulan mali çerçeve ve bütçe tahminlerine, bütçe ve yatırım programında 

yer alan politika ve önceliklere uygun olarak gerçekleştirmektedir. 

 

Fakültemizin eğitim politikasının temel amacı bu planda “düşünme, problem çözme yeteneği gelişmiş, 

demokratik değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları 

güçlü, özgüven ve sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve 

teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, bilgi toplumunun gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle 

donanmış, üretken ve mutlu bireyleri yetiştirmek’’ olarak belirlenmiştir.  

 

Toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, ürettiği bilgiyi 

ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan özerk üniversite modeli 

çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir sisteme ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

Fakültemizin; 

Akademik öz görevi; evrensel değerler ışığında, Atatürk İlke ve Devrimleri ile etik değerler bağlamında, 

bilim, teknoloji ve sanat birikiminden yararlanarak ülkenin geleceği için üstün nitelikli bireyler 

yetiştirirken, ürettiği bilimsel, teknik ve sanatsal eser ve hizmetleri toplum yararına sunmak; 



 

Yapısal öz görevi; verimliliği esas alarak, şeffaflık ve katılımcılığı ön planda tutmak, araştırma-eğitim-

uygulama bütünselliğini kuran bir eğitim ortamı oluşturmak; araştırmacıyı bilimsel çalışmaları 

doğrultusunda ulusal ve uluslararası platformda desteklemek; mimarlık, şehir ve bölge planlama ve 

endüstriyel tasarım mesleklerindeki değişim ve gelişmelere uyum sağlamak, olarak belirlenmiştir. 

 

1.3 BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.3.1 Fiziki Yapı 

   Eğitim Alanları 
 

Eğitim Alanı* 
Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi - 4 (60 kişi) - - - - 

Sınıf 1 (20kişi k.) 

13 (30kişi k.) 

4 (36kişi k.) 

- - - - - 

Bilgisayar Lab. 1 (35kişi k.) 

1 (65kişi k.) 

1 (45kişi k.) 

- - - - - 

Diğer Lab.  -     

TOPLAM 18 sınıf (554 
kişi kap) 

3 bilg. Lab 

(90 kişi kap) 

4 amfi (240 
kişi kap) 

1 bilg. Lab 
(100 kişi 

kap) 

   

* Adet olarak belirtilecektir. 

Toplam Amfi Kapasitesi: 240 Kişi 

Toplam Amfi Alanı: 323,64 m2  

Toplam Sınıf Kapasitesi: 554 Kişi 

Toplam Sınıf Alanı: 1.761,70 m2
 

Toplam Bilgisayar Laboratuvarı Kapasitesi: 145 Kişi 

Toplam Bilgisayar Laboratuvar Alanı: 346,6 m2 

Toplam Diğer Laboratuvar Kapasitesi: - 

Toplam Diğer Laboratuvar Alanı: - 

 

1.3.1.2.Sosyal Alanlar  

Mevcut durumda Mimarlık Fakültesine ait olan sosyal alanlar sınırlıdır, aynı yerleşkede bulunduğu ve 
Mühendislik Fakültesinin bünyesinde olan sosyal alan imkânlarını kullanmaktadır. Ancak, Mimarlık 
Fakültesi’ne ait 1 adet 15 kişilik toplantı salonu, 1 adet 251 kişilik Konferans Salonu bulunmaktadır.  

Toplantı – Konferans Salonları 

Toplantı Salonu* Konferans Salonu* 

Kapasite (Kişi) 
 

Kapasite 

(Kişi) 

 

Alan 

(m2) 

Kapasite (Kişi) 
 

Kapasite 

(Kişi) 

 

Alan 

(m2) 
0-50 51-Üzeri 0-50 51-Üzeri 

1 adet 

(15 kişi) 

    1 adet 

(251 kişi k.) 

  



 

*Adet olarak belirtilecektir. 

Toplantı Salonu Kapasitesi  : 15 Kişi 

Toplantı Salonu Alanı  : 41,63 m2 

Konferans Salonu Kapasitesi : 251 Kişi 

Konferans Salonu Alanı  : 192,4 m2 
 

Öğrenci Kulüpleri 

Birim 
Topluluk Sayısı 

(Adet) 

Mimarlık Fakültesi 

Planlama Topluluğu (GÜPTO) 

Tasarım ve İnovasyon Topluluğu 

Bisiklet Topluluğu 

Türk Halk Oyunları Topluluğu 

Gazinin Patileri Topluluğu 

Mimarlık ve İllüstrasyon Topluluğu (GÜMİT) 

 

Mezun Öğrenciler Derneği 

Mezun Öğrenciler Derneği Sayısı:- 

Öğrenciler Derneği Alanı: - 

 

1.3.1.3.   Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları 

Akademik Personel 

Hizmet Alanı 

İdari Personel 

Hizmet Alanı 

Çalışma Odası Çalışma Odası Servis 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

 

Toplam 

Sayı 

 

Toplam 

m2 

Toplam 

Kullanan 

Kişi 

Sayısı 

60 580 82+19 16 750,23 32    

    

1.3.1.4.Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 



 

Ambar Alanları Arşiv Alanları Atölye 

Sayı (Adet) Alan (m2) Sayı (Adet) Alan (m2) Sayı (Adet) Alan (m2) 

- - - - 1 209 

 

1.3.2.Teşkilat Yapısı 
 
 

 

 



 

 
Şekil 1. Mimarlık Fakültesi Teşkilat Şeması 

 



 

1.3.3 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Yazılımlar ve Bilgi Sistemleri 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Fakülte idari işlerinin yürütülmesi amacıyla hazırlanan 

programlar Üniversitemiz e-gazi Portalında mevcuttur.  

 

Fakültemiz birimleri internet üzerinden; 

 Üniversitemiz e-gazi Portalı Bilgi Sistemi, 

 Üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemi, 

 Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (Maliye Bakanlığı Kamu Hesapları 

Bilgi Sistemi KBS), (Maliye Bakanlığı Taşınır Kayıt ve Yönetim Bilgi Sistemi 

TKYS), 

 Bilimsel Araştırma Projeleri Bilgi Sistemi (BAP), 

 Üniversitemiz Puantaj Bilgi Sistemi, 

 Üniversitemiz İstatistik Bilgi Sistemi, 

 Üniversitemiz Personel İşleri Bilgi Sistemi (İdari), 

 Üniversitemiz Bordro Bilgi Sistemi, 

 Üniversitemiz Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), 

 İhale Bilgi Sistemi,  

 DÖNER Sermaye Bilgi Sistemi’ne (DİMİS) ulaşılabilmektedir. 

 

Yazılımlar 

Fakültemiz Bölümlerinde eğitim amaçlı kullanılan özel yazılımlar (CBS, CorelDraw, 

Photoshop vb.) bilgisayar laboratuvarlarında öğrencilerin kullanımına açıktır. 

 

Bilgisayarlar 

Cinsi 
İdari 
Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 

(Adet) 

Yazılım  6  

Masaüstü Bilgisayar 40 37* 1 

Taşınabilir Bilgisayar 6 52 8 

          *Laboratuvarlardaki toplam bilgisayar sayısıdır; çalışabilir, aktif durumda olanlar 15 adettir. 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 
Barkot yazıcı, okuyucu, optik 

okuyucu 
1 1  

Faks 2   

Fotoğraf makinesi  7  

Fotokopi makinesi 1   

Kamera  3  

Projeksiyon 2 41  

Tarayıcı 3 9  

Televizyon  4  

Yazıcı 44 6  

3D Yazıcı  10  

Projeksiyon Perdesi  7  

 
    1.3.4. İnsan Kaynakları 



 

 

   1.3.4.1. Akademik Personel 
 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 37  37 37  

Doçent 12  12 12  

Dr. Öğretim Üyesi 8  8 8  

Öğretim Görevlisi 5  5 5 81 

Araştırma Görevlisi 20  20 20  

TOPLAM 82  82 82 81 

   Bu kadrolara ilaveten Birimimizde görevlendirilen Araştırma görevlilerine ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Dr. Öğretim Üyesi - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Araştırma Görevlisi - - 

TOPLAM 0 0 

   

    Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör 

 Mimarlık (5) 

 

Atılım Üniv. 

ODTÜ, Bilim Üniv. 

TOBB Üniv. 

Şehir ve Bölge Planlama (4) 

Eskişehir Teknik 

Üniv. 

Ankara Üniv. 

Avusturya Bilimler 

Akademisi 

Endüstriyel Tasarım (2) 
Atılım Üniv.  

Ostim Teknik Üniv. 

Doçent  Mimarlık (3) 
Atılım Üniv. ODTÜ,  
Ostim Teknik Üniv. 

Dr. Öğretim Üyesi  
Mimarlık (1) Ostim Teknik Üniv. 

Endüstriyel Tasarım (1) 
Atılım Üniv.  

 

Öğretim Gör. Dr.  Endüstriyel Tasarım (1) TOBB Üniv. 

Toplam 17  

 

 

 Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel  
 



 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör (2) Mimarlık Ostim Teknik Üniv., Başkent Üniv. 

Doçent (2) Endüstriyel Tasarım, Mimarlık ODTÜ, Dicle Üniv. 

Dr. Öğretim Üyesi 

(1) 

Endüstriyel Tasarım Ankara Yıldırım Beyazıt Üniv. 

Araştırma Görevlisi      

(19)  

Endüstriyel Tasarım 

Mimarlık 

Şehir ve Bölge Planlama 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

 

TOPLAM 24   

 

Akademik Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

 
24-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı* 
8 7 16 19 32 

 Yüzde (%) 
% 09,76 %08,54  %19,51 %23,01 

 

%39,02 

 
*Yarı Zamanlı Öğretim Görevlileri Hariç 

     

İdari Personel 

 Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 22  22 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 5 - 5 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetli 5  5 

TOPLAM 32  32 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek 

Lisans 
Doktora 

Kişi Sayısı(32) 2 4 5 16 4 1 

Yüzde (%) %6,25 %12,50 %15,63 %50,00 %12,50 %3,13 

 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 2 - - 5 2 23 

Yüzde (%) %6,25 - - %15,63 %6,25 %71,88 

 



 

İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı 2 - - 3 9 18 

Yüzde (%) %6,25 - - %9,38 %28,13 %56,25 

 

1.3.5. Sunulan Hizmetler 
 

1.3.5.1. Eğitim Hizmetleri 

 

Lisans Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 
Mimarlık Fakültesi 1170 471 1641 

TOPLAM 1170 471 1641 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfında Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 
Mimarlık Fakültesi 229 86 315 

TOPLAM 229 86 315 

Lisans Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 

Mimarlık Fakültesi 25 20 45 

TOPLAM 25 20 45 

Lisans Mezun Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 
Mimarlık Bölümü 62 23 85 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 58 13 71 

Endüstriyel Tasarım Bölümü  66 14 80 

TOPLAM 186 50 236 

Yabancı Uyruklu Mezun Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Kadın Erkek Toplam 
Mimarlık Fakültesi 1 1 2 

TOPLAM 1 1 2 

Öğrenci Kontenjanları ve Kaydolan Öğrenci Sayıları (2023-2024) 

Akademik Birim Genel Kontenjan 
Kayıt Yaptıran 

Öğrenci Sayısı 

Mimarlık Fakültesi 243 243 

TOPLAM 243 243 

Özel Yetenek Sınavı Kontenjan ve Yerleştirmeleri 

Akademik 

Birim 
Program 

Genel 

Kontenjan 

KKTC 

Uyruklu 

Yabancı 

Uyruklu 

Toplam 

Kontenjan 

Yerleştirilen 

Öğrenci 

-- -- -- -- -- -- -- 

       

Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı  



 

Akademik Birim Gelen Giden 
Mimarlık Bölümü 9 9 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 8 10 

Endüstriyel Tasarım Bölümü  14 6 

TOPLAM 31 25 

 

Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı  

Akademik Birim 2024 Yılı Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 
Mimarlık Bölümü 1 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2 

Endüstriyel Tasarım Bölümü  1 

TOPLAM 4 

 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Akademik Birim Uyarma Kınama Uzaklaştırma Toplam 

Mimarlık Bölümü  

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Endüstriyel Tasarım Bölümü  

TOPLAM YOK YOK YOK YOK 

 

Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Dahil) 

Akademik Birim Öğrenci Sayısı 

Mimarlık Bölümü 123 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 107 

Endüstriyel Tasarım Bölümü  102 

TOPLAM 332 

 

Lisansüstü Öğrenci Sayıları 

Akademik 

Birim 
Programı 

Yüksek Lisans 
Doktora 

Sanatta 

Yeterlilik Toplam 
Tezli Tezsiz Uzaktan 

 Mimarlık 

Bölümü 

156 -- -- 145 -- 301 

 Şehir ve Bölge 

Planlama 

Bölümü 

71 -- -- 54 -- 125 

 Endüstriyel 

Tasarım 

Bölümü  

36 -- -- 17 -- 53 

TOPLAM  263 -- -- 216 -- 479 

 

 

1.3.5.2. Sağlık Hizmetleri 

 

Akademik, idari personelimiz ve öğrencilerimiz Rektörlük Kampüsünde bulunan Gazi 

Üniversitesi Hastanesine bağlı Poliklinikten faydalanabilmektedir.  

 

1.3.5.3. İdari Hizmetler 

Fakültemizdeki idari hizmetler 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununu ve ilgili Yönetmelikler 

uyarınca oluşturulan teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim - öğretim, 

araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları çerçevesinde 



 

yürütülmektedir.  

 

2547 sayılı Kanun uyarınca Fakültemiz organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulundan oluşmaktadır. Aynı kanunun 17. Maddesinde tanımlandığı şekliyle oluşturulan ve 

akademik bir organ olan Fakülte kurulu Dekanın başkanlığında Bölüm Başkanlarının yanı sıra 

Fakülte Kurulunun üç yıl için seçtiği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden 

oluşmaktadır. Kanunun 17. Madde b fıkrasınca Fakülte Kurulunun görevleri;  

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

  

2547 sayılı Kanunun 18. Maddesi uyarınca oluşturulan Fakülte Yönetim Kurulu; Dekanın 

başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçtiği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim 

üyesinden oluşmaktadır. Fakülte Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma 

grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenlemektedir. 

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 18. 

Maddenin b fıkrası uyarınca şağıdaki görevleri yapar: 

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakültemiz idari kadrosunda 2 adet Dekan Yardımcısı, 1 Fakülte Sekreteri, 32 İdari Personel, 9 

temizlik personeli görev yapmaktadır. Fakültemiz bünyesinde görev yapan kurul ve çalışma 

grupları şunlardır: 

 

Fakülte Kurulları  

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Kurulu 

Fakülte Danışma Kurulu 

 

Ekipler ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Kalite Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Risk Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Stratejik Planlama Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Faaliyet Raporu Hazırlama Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim AR-GE Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Eğitim/Dış İlişkiler Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Akademik Ölçme ve Değerlendirme Ekibi 

Birim İç Kontrol Ekibi ve Alt Çalışma Grupları 

Birim Kurumsal Veri Yönetimi Ekibi 

Birim Toplumsal Katkı Ekibi 

 

Fakültemiz Bünyesindeki Koordinatörlükler 

LLP ERASMUS Koordinatörlüğü 

FARABİ Koordinatörlüğü 



 

MEVLANA Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Bologna Süreci ve AKTS(ECTS) Koordinatörlüğü  

 
 

1.3.5.4. Diğer Hizmetler 
 

Rektörlük Bünyesindeki Kurul ve Komisyon Üyelikleri 

Eğitim Komisyonu Üyeliği 

Kalite Güvencesi ve Derecelendirme Koordinatörlüğü 

BAP Komisyonu 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

 

Araştırma Merkezi Üyelikleri 

Gazi Üniversitesi Deniz ve Kıyı Alanları Merkezi (DENAM) Yönetim Kurulu Üyeliği 

Gazi Üniversitesi Kent İçi Ulaşım Teknolojileri Erişilebilirlik, Uygulama ve Araştırma 

Merkezi-KUTEM Danışma Kurulu Üyeliği  

Ankara Üniversitesi Türkiye Coğrafyası Araştırma ve Uygulama Merkezi Danışma Kurulu 

Üyeliği 

Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Merkezi (KBAM) Danışma Kurulu Üyeliği 

 

 

Aşağıda belirtilen çalışma grupları bölüm başkanlıkları bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

 

Mimarlık Bölümü  

Mimari Tasarım Çalışma Grubu 

Yapı Çalışma Grubu 

Koruma ve Restorasyon Yenileme Çalışma Grubu 

Mimarlık Tarihi Çalışma Grubu 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü  

Şehir Planlama Çalışma Grubu 

Gayrimenkul Değerleme Çalışma Grubu 

Kentsel Tasarım Çalışma Grubu 

Bölgesel Çalışmalar Çalışma Grubu 

 

Fakültemiz Akademik Personelinin 2024 Yılındaki Üyelikleri:   

İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı Mütevelli ve Yönetim Kurulu Üyeliği 

İlhan Tekeli Şehircilik Kültür Vakfı İlhan Tekeli Tez Ödülleri Sempozyumu’nda Düzenleme 

Kurulu Üyeliği 

Erzurum Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Üyeliği 

20. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi Bilim Kurulu Üyeliği 

8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 9. Şehircilik Kongresi (45. Kolokyumu) Düzenleme Kurulu 

yeliği 

KBAM 8. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı Sempozyumu’nda Düzenleme Kurulu 

Üyeliği  

KBAM 8. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar Ağı Sempozyumu’nda Bilim Kurulu Üyeliği 

Academician Studies Congress 2021 Kongresi’nde Bilim Kurulu Üyeliği 

Journal of Planning Literature dergisinde Editör Kurulu Üyeliği 

6. Kent Araştırmaları Kongresi’nde Danışma, Düzenleme ve Bilim Kurulu Üyeliği 

III. Kent Konseyleri Sempozyumu’nda Bilim Kurulu Üyeliği 

III. Toplumsal Cinsiyet Kent Mekân Sempozyumu Bilim Kurulu Üyeliği 

2nd International CITY and ECOLOGY Congress’te Bilim Kurulu Üyeliği  



 

TMMOB tarafından yürütülen ‘Online Eğitimin Akreditasyonu Komisyonu’nda Üyelik 

AESOP 16th Young Academics Conference In Search of Well-being in Liminality isimli 

uluslararası konferansta Düzenleme Kurulu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Danışma Kurulu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Kırsal Kalkınma Çalışma Grubu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Mimarlık Kültürü ve Planlama Çalışma Grubu Üyeliği 

Ankara Kent Konseyi Mimarlık Kültürü ve Planlama Danışma Kurulu Üyeliği 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu Üyeliği 

Türkiye Planlama Okulları Birliği (TUPOB) Akreditasyon Komisyonu Üyeliği 

 

Öğrencilerimizin mezuniyet sonrasında kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre hızlı 

adaptasyonları için, 2547 sayılı Kanun’un ilgili maddeleri uyarınca ihtiyaç durumunda diğer 

üniversitelerden veya emekli öğretim elemanlarından, ayrıca Planlama Büroları, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Çankaya Belediyesi 

ve TÜBİTAK’tan görevlendirilmeler yapılmaktadır. 
 

 

1.1.1. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen ‘Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği’ 26 Aralık 2007 

tarihli Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Kamu İç Kontrol Standartları Tebliğinde 18 standart ve 

bu standartlar için de 79 genel şart belirlenmiştir. 

 

İdarelerde iç kontrol sistemlerinin bu Standartlara uyumunu sağlamak üzere; yapılması gereken 

çalışmalar belirlenmiş, bu çalışmalar için Eylem Planı oluşturulmuş, gerekli prosedürler ve ilgili 

düzenlemelerin hazırlanması çalışmaları yürütülmüş ve bir takvim belirlenmiştir. 

 

Maliye Bakanlığı tarafından 04 Şubat 2009 tarihinde Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem 

Planı Rehberi yayınlanmıştır. Bu Rehberin İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve 

Esasların “İç Kontrole İlişkin Yetki ve Sorumluluklar” başlıklı 8’inci maddesinde; “Üst 

yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise görev ve 

yetki alanları çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden sorumludur. 

Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl iş ve işlemlerinin 

amaçlara, iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile 

idare faaliyet raporlarına eklerler.” denilmektedir. 

 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’ndeki Yönetim ve İç Kontrol Sistemi; 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55, 56, 57, 58, 59, 60’ıncı maddeleri ile 

31.12.2005 tarih ve 26040 sayılı 3. mükerrer Resmi Gazetede yayımlanan İç Kontrol ve Ön 

Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslarda belirlenen hükümler doğrultusunda 

gerçekleştirilmektedir. 

Risk İzleme ve Yönlendirme Komisyonunca risk izleme ve yönlendirme çalışmalarının etkin 

bir şekilde yürütülmesini teminen Fakültemiz risk yönetim sisteminde güncellemeler 

yapılmıştır.  

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardının beklentilerine uygun olarak 

tasarlanan, birimler tarafından ulaşılabilirliği sağlanan KYS dokümanlar web sitemizde 

“Kalite” başlığı altında paylaşılmaktadır. 

  

KYS Dokümanları, Kalite Yönetim Sistemi Çalışma Ekibi tarafından hazırlanmış, İç Kontrol 

Koordinasyon Grubu ile İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun değerlendirmesini 



 

müteakip uygulanması uygun görülenler senato kararı ile tüm birimler ile paylaşılmıştır. 

Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

dokümantasyon sistemi hazırlanmıştır. https://kys.gazi.edu.tr adresindeki web sitesi 

üzerinden KYS dokümanları birimler tarafından kullandıkları dokümanları standartlara 

uygun şekilde sisteme yüklemiş ve erişim sağlanmaktadır. 

 

İç tetkik faaliyeti; Üniversitemizde belgelendirme çalışmalarında, kurulan ve uygulanmaya 

başlayan Kalite Yönetim Sisteminin (KYS) yeterliliğini, uygunluğunu ve etkinliğini 

denetlemek amacını taşımaktadır. İç tetkikler, kalite sisteminin uygunluğunu, 

dokümantasyon ve uygulamanın etkinliğini tetkik etmek amacıyla yılda en az bir kez 

planlanmıştır.  

 

2024 yılı İç Denetim Programı gereğince Fakültemizin “2023 Yılı Ek Ders ve Maaş İşlemleri 

Sürecinin Sistem ve Uygunluk Denetimi” İç Denetim Birim Başkanlığı tarafından 

18.03.2024-31.05.2024 tarihleri arasında tamamlanmıştır.  

Üniversitemiz TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi kurum içi iç tetkik çalışmaları 

kapsamında, Fakültemizde 05.11.2024 tarihinde saat 10.00'da, İç Tetkikçiler tarafından 

tetkik faaliyeti yürütülmüştür. 

2024 yılı İç Denetim Programı gereğince Fakültemizin “2023 Yılı Ek Ders ve Maaş İşlemleri 

Sürecinin Sistem ve Uygunluk Denetimi” İç Denetim Birim Başkanlığı tarafından 

18.03.2024-31.05.2024 tarihleri arasında tamamlanan denetimin ilk 6 ayına ilişkin 

gerçekleştirmelerinin izlemesi de İç Denetim Birimi Başkanlığı tarafından 16-23.12.2024 

tarihleri arasında yapılmıştır. 

 

2023 yılında yapılan iş ve işlemler 2024 yılında da devam ettirilmiştir. 

  



 

 

I. AMAÇ ve HEDEFLER 

 

2.1. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Birim Faaliyetleri planlanırken 2024-2028 Stratejik Planına da esas olan On İkinci Kalkınma 

Planı (2024-2028), Orta Vadeli Program (2024-2026), 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 

Programı, Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi ve Eylem Planı (2015- 

2018), Orta Vadeli Mali Plan (2024-2026), Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-

2018), Onuncu Kalkınma Planı Öncelikli Dönüşüm Programları Eylem Planları ve bunlara ek 

olarak Üniversitemiz Stratejik Planı, Üniversitemiz Politikaları, Araştırma Üniversitesi 

Performans Hedefleri, Kalite Politikaları ve öncelikli alanları baz alınmış, ayrıca Birimimiz 

Stratejik Planı, Kalite İyileştirme Planı, Risk Eylem Planı, İç Değerlendirme Raporları dikkate 

alınmıştır. 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nin temel amacı sürekli gelişen eğitim sistemi ile çağdaş 

bilgi ve becerilerle donanmış, disiplin alanına hakim ve disiplinler arası diyalog sağlayabilen, 

etik değerlere sahip, eleştirel bakış açısı geliştirebilen, yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımları 

benimseyen, takım çalışmasına uyumlu ve çevresine önderlik edebilecek mimarlar, şehir ve 

bölge plancıları, endüstri ürünleri tasarımcıları yetiştirmek ve Fakülteye kimlik kazandıran 

özgün tasarım bilinci ile çevresel, kültürel, sosyal ve ekonomik koşullara duyarlı yaşam 

çevrelerinin tasarlanmasına yönelik ulusal ve uluslararası bağlamlarda özgün araştırmalar 

yapan, nitelikli bilgi üreten ve uygulayan, kentsel ve mekânsal politikalar geliştiren ve yayan 

bir kurum olmaktır.  

 

Bu amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için belirlenen temel politika ve öncelikler; 

 

 Akreditasyon sürecini henüz akredite olmamış diğer iki bölüm için de tamamlamak,  

 Bilimsel etkinlik, araştırma ve yayın sayılarını, uluslararası iş birliklerini arttırmak; 

 Öğrenci sayısının artması nedeniyle kapasitesi yetersiz kalan fakültemiz derslik, stüdyo ve 

laboratuvarlarından kaynaklı mekânsal sorunların çözmek, 

 Öğrenci sayısının artması nedeniyle öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

artmakta ve bu durum eğitimin kalitesinin düşmesine yol açmaktadır, bu nedenle 

öğrenci sayılarını azalmak ve öğretim elemanı sayısını arttırmak,  

 Ulusal ve uluslararası tanınırlığını ve etkileşimini arttırmak  

 

2.2. BİRİM STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

Stratejik Amaçlar 
İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Amacı 
Stratejik Hedefler 

İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Hedefi 

 

Stratejik Amaç-1  

Eğitim-öğretim 

kalitesini artırmak, 

uluslararasılaşmayı 

ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak 

sürdürülebilirliğini 

sağlamak 

 

 

Eğitim-öğretim 

kalitesini artırmak, 

uluslararasılaşmayı ve 

akreditasyonu 

yaygınlaştırarak 

sürdürülebilirliğini 

sağlamak. 

Hedef-1.1 Kişisel ve 

toplumsal gelişimi 

destekleyen eğitim ve 

öğretim ortamı 

oluşturmak üzere 

etkili öğrenme 

ortamları ve 

kaynakları ile öğretim 

elemanlarının 

yetkinliği/verimliliği 

geliştirilecektir. 

 

Kişisel ve toplumsal 

gelişimi destekleyen 

eğitim ve öğretim 

ortamı oluşturmak 

üzere etkili öğrenme 

ortamları ve kaynakları 

ile öğretim 

elemanlarının 

yetkinliği 

geliştirilecektir. 



 

Hedef-1.2 

Üniversitemizin 

Uluslararasılaşma 

Politikası 

doğrultusunda yurt 

dışındaki üniversite, 

enstitü, araştırma 

merkezi ve alana 

yönelik diğer 

kuruluşlarla öğrenci 

ve öğretim elemanı 

dolaşım ve bilimsel 

işbirliği artırılacaktır. 

Üniversitemizin 

Uluslararasılaşma 

Politikası 

doğrultusunda yurt 

dışındaki üniversite, 

enstitü, araştırma 

merkezi ve alana 

yönelik diğer 

kuruluşlarla öğrenci ve 

öğretim elemanı 

dolaşım ve bilimsel iş 

birliği %10 

artırılacaktır. 

Hedef-1.3 
Programların 

amaçlarına 

ulaştığının, 

öğrencilerin ve 

toplumun eğitim-

öğretim ihtiyaçlarına 

cevap verdiğinin 

güvencesi olarak 

mezunlar düzenli 

aralıklarla izlenecek 

ve programların belli 

zamanlarda gözden 

geçirilip 

güncellenmesine 

yönelik faaliyetler 

geliştirilerek 

birimdeki bölümlerin 

akreditasyon 

çalışmaları 

sürdürülecektir. 

 

Programların 

amaçlarına ulaştığının, 

öğrencilerin ve 

toplumun eğitim-

öğretim ihtiyaçlarına 

cevap verdiğinin 

güvencesi olarak 

mezunlar düzenli 

aralıklarla izlenecek ve 

programların belli 

zamanlarda gözden 

geçirilip 

güncellenmesine 

yönelik faaliyetler 

geliştirilerek 

Üniversitedeki akredite 

edilmiş programların 

oranı en az %10 

artırılacaktır. 

Hedef-1.4  

Farklı disiplinleri 

tanıma imkânını 

hayata geçirecek 

disiplinler arası 

eğitim-öğretim 

faaliyetleri 

artırılacaktır. 

 

Kültürel derinlik ve 

farklı disiplinleri 

tanıma imkânı 

sağlayan eğitim-

öğretim programları 

hayata geçirilecek 

disiplinler arası 

program sayıları en az 

%10 artırılacaktır. 

 

 

Stratejik Amaç-2 

Araştırma 

Üniversitesi 

 

Araştırma, Geliştirme 

ve Yenilik/ 

Yükseköğretimde 

Bilimsel Araştırma ve 

Hedef-2.1 Ar-Ge 

projeleri, patent, 

faydalı model ve 

endüstriyel tasarım 

başvuru ve tescil 

 

Yükseköğretim 

kurumlarında 

inovasyon amaçlı 

bilimsel çalışmaların 



 

vizyonunu 

güçlendirecek 

Fakülte bünyesinde 

nitelikli ve katma 

değeri yüksek 

araştırma-

geliştirme 

çalışmaları 

yürütmek 

 

Geliştirme sayısı artırılacaktır. artırılması 

 

Yükseköğretim/Öğreti

m Elemanlarına 

Sağlanan Burs ve 

Destekler 

Hedef-2.2 Ar-Ge 

çalışmalarının sonuç 

ve çıktılarını en 

yüksek değere 

ulaştırarak araştırma 

kalitesi artırılacaktır. 

 

Alanında yetkin, 

araştırmacı, bilgi 

üreten ve aktaran 

akademisyenler 

yetiştirilmesi 

 

Yükseköğretim/Öğreti

m Elemanlarına 

Sağlanan Burs ve 

Destekler 

Hedef-2.3 Ulusal ve 

uluslararası düzeyde 

kamu-iş dünyası-

üniversite iş 

birliklerini önceleyen 

bir yaklaşımla 

araştırmaya yönelik 

etkileşim ve 

işbirlikleri 

artırılacaktır. 

 

Alanında yetkin, 

araştırmacı, bilgi 

üreten ve aktaran 

akademisyenler 

yetiştirilmesi 

 

Yükseköğretim/Ön 

Lisans Eğitimi, Lisans 

Eğitimi ve Lisansüstü 

Eğitim 

Hedef-2.4 
Öğrencilere araştırma 

yetkinliği 

kazandırılmasına 

yönelik proje temelli 

uygulamalar 

yaygınlaştırılarak 

araştırmacı öğrenci 

sayısı artırılacaktır. 

 

Mesleki yeterlilik 

sahibi ve gelişime açık 

mezunlar yetiştirilmesi 

 

Stratejik Amaç-3 

 Girişimcilik 

kültürünü 

yaygınlaştırmak  

ve girişimcilik 

faaliyetlerini 

geliştirmek 

 

 

Girişimcilik 

kültürünün 

yaygınlaştırılması ve 

girişimcilik faaliyetleri 

ile bilgi ve teknolojinin 

toplumsal katkıya 

dönüştürülebilmesi 

amacıyla fakültenin 

farkındalık ve eylem 

faaliyetleri 

artırılacaktır. 

Hedef-3.1 Girişimcilik 

kültürünün 

yaygınlaştırılması ve 

girişimcilik faaliyetleri 

ile bilgi ve teknolojinin 

toplumsal katkıya 

dönüştürülebilmesi 

amacıyla fakültenin 

farkındalık ve eylem 

faaliyetleri 

artırılacaktır. 

 

Girişimcilik 

kültürünün 

yaygınlaştırılması ve 

girişimcilik faaliyetleri 

ile bilgi ve teknolojinin 

toplumsal katkıya 

dönüştürülebilmesi 

amacıyla fakültenin 

farkındalık ve eylem 

faaliyetleri 

artırılacaktır. 

 

Girişimcilik kültürünü 

yaygınlaştırmak ve 

girişimcilik 

faaliyetlerini 

geliştirmek 

Hedef-3.2 Fakültenin 

girişimcilik ve 

yenilikçilik 

ekosistemi 

güçlendirilecektir. 

 

Üniversitenin 

girişimcilik ve 

yenilikçilik ekosistemi 

güçlendirilecektir. 

 

Stratejik Amaç-4 

Sosyal sorumluluk 

bilinci, hizmet 

 

Sosyal sorumluluk 

bilinci, hizmet kalitesi 

ve paydaşlarla 

işbirliğini artırarak 

Hedef-4.1 Toplumsal 

Katkı Öncelikli 

Alanları 

doğrultusunda 

faaliyetler yerel, 

 

Toplumsal Katkı 

Öncelikli Alanları 

doğrultusunda 

faaliyetler yerel, 



 

kalitesi ve 

paydaşlarla 

işbirliğini artırarak 

topluma katkı 

sağlamak 

 

topluma katkı 

sağlamak. 

Sosyal sorumluluk 

bilinci, hizmet kalitesi 

ve paydaşlarla 

işbirliğini artırarak 

topluma katkı 

sağlamak. 

bölgesel ve ulusal 

kalkınma hedefleriyle 

uyumlu bir şekilde 

yürütülerek topluma 

katkı sağlayacak 

etkinlik sayısı 

artırılacaktır. 

bölgesel ve ulusal 

kalkınma hedefleriyle 

uyumlu bir şekilde 

yürütülerek topluma 

katkı sağlayacak 

etkinlik sayısı 

artırılacaktır. 

Hedef-4.2 
Dezavantajlı 

öğrencilerimize ve 

bireylere yönelik 

kapsayıcı uygulama 

sayısı artırılacaktır. 

 

Dezavantajlı 

öğrencilerimize ve 

bireylere yönelik 

kapsayıcı uygulama 

sayısı artırılacaktır. 

 Hedef-4.3 Sağlıklı 

yaşam için toplumsal 

farkındalığı 

güçlendirmeye 

yönelik faaliyetler 

artırılacaktır. 

 

Sağlıklı yaşam için 

toplumsal farkındalığı 

güçlendirmeye yönelik 

faaliyetler %10 

artırılacaktır. 

 

Hedef-4.4 Çevre 

sorunlarına çözüm 

geliştirici önlemler 

almak, öneriler 

sunmak ve farkındalık 

oluşturmak üzere 

sağlıklı çevre 

bilincinin 

oluşturulmasına ilişkin 

faaliyetler 

artırılacaktır. 

 

 

Çevre sorunlarına 

çözüm geliştirici 

önlemler almak, 

öneriler sunmak ve 

farkındalık oluşturmak 

üzere sağlıklı çevre 

bilincinin 

oluşturulmasına ilişkin 

faaliyetler %10 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Amaç-5 

Ulusal ve 

uluslararası 

normlar 

çerçevesinde 

kurumsal 

dönüşümü 

güçlendirmek 

 

 

Ulusal ve uluslararası 

normlar çerçevesinde 

kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek. 

Hedef-5.1 Öğrenci, 

mezun, akademik ve 

idari personelin 

kurumsal aidiyet 

duygusunu 

güçlendirecek etkinlik 

ve uygulama sayısı 

artırılacaktır. 

 

Öğrenci, mezun, 

akademik ve idari 

personelin kurumsal 

aidiyet duygusunu 

güçlendirecek etkinlik 

ve uygulama sayısı 

artırılacaktır. 

 

 

Hedef-5.2 Kalite 

güvencesi sistemi 

süreçlerinin sürekli 

izlenmesi, ölçülmesi 

ve iyileştirilmesi 

sağlanarak iç ve dış 

paydaşların katılımı 

 

Kalite güvencesi 

sistemi süreçlerinin 

sürekli izlenmesi, 

ölçülmesi ve 

iyileştirilmesi 

sağlanarak iç ve dış 

paydaşların katılımı 



 

artırılacaktır. artırılacaktır. 

Hedef-5.3 Birim 

bünyesinde 

kurumsallaşmaya 

yönelik iç kontrol, 

risk ve stratejik 

planlamaya ilişkin 

uygulamalar 

yaygınlaştırılacaktır. 

 

Üniversitemiz 

bünyesinde 

kurumsallaşmaya 

yönelik iç kontrol, risk 

ve stratejik planlamaya 

ilişkin uygulamalar 

yaygınlaştırılacaktır. 

 

 
 

2.3. DİĞER HUSUSLAR 

Fiziki mekân olarak Mühendislik Fakültesi ile aynı kampüs paylaşılmakta olup, öğrenci 

kapasitesi göz önüne alınarak oluşturulan fiziki yapılandırmada, Dekanlık, idari bürolar, 

öğretim elemanlarının ofisleri, eğitim mekânları nitelik ve nicelik açısından yetersiz 

kalmaktadır. Eğitim öğretim faaliyetlerinin niteliği ve öğrenci sayıları açısından ihtiyaç 

duyulan stüdyo ve sınıf gereksinimlerinin karşılanması noktasında Fakültenin kullanımında 

olan fiziki mekân yetersizliğini giderebilmek için gerekli yatırımlar yapılamamaktadır. 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin etkin, verimli ve rahat sürdürebilmesi için Mimarlık Fakültesi 

kimliği ve ihtiyaçlarına uygun yeni bir binaya ya da yeni bir fiziki yapılanmaya ihtiyaç vardır.  

  



 

 

III.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

3.1. MALİ BİLGİLER 

 

Fakültemizde ikinci öğretim olmadığı için öğrenci harçları dışında bir mali kazanç yaratma 

olanağı yoktur.  Öğrenci harçları da bilindiği üzere Gazi Üniversitesi Rektörlüğü bütçe 

gelirleri arasında yer almaktadır. Genel bütçeden Fakültemize ayrılan bütçe tutarının büyük 

bir bölümü personel gideri olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, Fakültemizde Döner Sermaye 

mevcut olup, bu bütçeden gerekli durumlarda Fakültenin ihtiyaçları temin edilebilmektedir. 

  

 

Döner Sermaye Gelirleri 

2023-2024 Kamu Kurum ve Kuruluşlari/ Özel Firma Projelerinden Elde Edilen 

Döner Sermaye Gelirleri  

Proje Yapan Öğretim Elemanı Sayısı 13 

Yapılan Proje Sayısı   27 

Proje Geliri (TL) 2.036.260,00 

 

Destek/Teşvikler (Yolluk, Katılım) 

VERİLEN DESTEK/TEŞVİK ADI 
VERİLENDESTEK/ 

TEŞVİK MİKTARI (TL) 

Mesleki Gelişim/Fakülte   --- 

Jüri (35adet)  44.820,00 

Sempozyum (Topl. Konf.)(15 adet)  23.750,00 

Saha Çalışması (Ders)(21 adet)  26.250,00   

Toplam  94.820,00 

 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Bütçe Giderleri 

 2024 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneği (TL) 

2024 

Gerçekleşme 

Toplamı (TL) 

 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

Bütçe Giderleri Toplamı 97.084,000,00         99.493,013,00     %102,48 

01 - Personel Giderleri 84.876.000,00 84.554.496,00  

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 
11.826.000,00 11.588.517,00 

 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 382.000,00 3.350.000,00  

05 - Cari Transferler    

06 - Sermaye Giderleri    

 

 

 

 

 

 

Bütçe Gelirleri 



 

 2024 

Bütçe Tahmini 

(TL) 

2024 

Gerçekleşme 

Toplamı (TL) 

Gerçekleşme 

Oranı 

(%) 

Bütçe Gelirleri Toplamı 97.084,000,00 99.493,013,00    %102,48 

02 - Vergi Dışı Gelirler    

03 - Sermaye Gelirleri    

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar    

 

3.1.2. Mali Denetim Sonuçları 

2024 yılı İç Denetim Programı gereğince Fakültemizin “2023 Yılı Ek Ders ve Maaş İşlemleri 

Sürecinin Sistem ve Uygunluk Denetimi” İç Denetim Birim Başkanlığı tarafından 18.03.2024-

31.05.2024 tarihleri arasında tamamlanmıştır. 31 Aralık 2024 tarihine kadar ilk izleme yapılmış, 

ikinci izleme için takvim oluşturulmuştur. 

 

3.1.3. Diğer Hususlar 
 

3.2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

3.2.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

3.2.1.1. Faaliyet Bilgileri 
Fakültemiz, akademik personeli kongre, sempozyum, seminer, panel gibi yüksek kalitede, nitelikli 
akademik etkinliklere ve değişim programlarıyla yurt içi-yurt dışı etkinliklere katılmaktadır.  

Düzenlenen Bilimsel Toplantılar, Etkinlikler 

 

 

 

Bölüm Adı 

 

S
em

p
o
zy

u
m

 

 

K
o
n

g
re

 

 

K
o
n

fe
ra

n
s 

 

P
a
n

el
 

 

S
em

in
er

 

 

D
iğ

er
*
 

G
en

el
 T

o
p

la
m

 

A B A B A B A B A B A B 

Endüstriyel 

Tasarım 
- - - - - 1 - - 1 - 96 19 117 

Mimarlık - - - - - - - - 4 - 112 38 154 

Şehir ve Bölge 

Planlama 
- - - - - - - - 12 - 164 1 177 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

*Diğer etkinlikler aşağıda belirtilecektir. 

Düzenlenen bilimsel toplantı ve etkinliklerin detaylı açıklaması ve bibliyografyası EK-1’de yer 

almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Diğer Etkinlikler: 

 

Diğer    

Etkinlikler 

MİMARLIK ŞBP ET 

Açık Oturum 6 1 - 

Söyleşi 4 1 6 

Tiyatro 0 - - 

Konser 0 - - 

Sergi 7 1 1 

Turnuva 0 - - 

Teknik Gezi 11 11 1 

Eğitim Semineri 0 4 - 

Hizmet İçi Eğitim 

Programı 
1 - - 

Bienal 0 - - 

Kurul Üyelikleri 0 30 13 

Yayın Kurulu 

Üyelikleri 

0 16 - 

Editörlük 6 3 9 

Hakemlik 51 75 58 

Çalıştay 4 8 6 

TV ve Radyo, 

Gazete Yayını 
3 6 - 

Diğer (Oturum 

başkanlığı, davetli 

konuşmalar vb.) 

10 

51 (jüri) 

9 21 

 

 

     Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

 

 

BÖLÜM ADI 

 
Sempozy

um 

 
Kongre 

 
Konferan

s 

 
Panel 

 

Seminer 

 

Diğer 

A B A B A B A B A B   

 MİMARLIK 

- 4 1 25 - 13 - - 8 2 - - 

ŞBP 9 - 6 5 - 8 - - - - 25* 1 

 ET - 5 1 7 1 - - - - - - - 



 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

*Diğer (ŞBP): (Çalıştay(9+1), Eğitim seminerleri(5), Oturum başkanı, moderatör, panelist, 

davetli konuşmalar vb.(11)) 

 

 

Bilimsel Yayın Sayıları  

 
 

Bölüm Adı 

 

 
Makale* 

 

 
Bildiri* 

 

Kitap 

A B A B 

ET 2 12 2 11 9 

 MİMARLIK 7 111 1 68 40 

ŞBP 4 11 9 9 21** 

A: Ulusal, B: Uluslararası 

* İndekslere Giren Hakemli Dergilerde 
**Kitap Bölümü 

 

(Makale ve Bildirilere yönelik detay bilgiler EK-2’de yer almaktadır.) 

 

Fikri Mülkiyet Etkinlikleri:  

 

Patent-Faydalı Model-Endüstriyel Tasarım 

 

 Endüstriyel Tasarım, Tescil No: 2024 003033, Abdullah TOĞAY, Ölçü kaşığı (dişçilik) 

 

 Şehir ve Bölge Planlama; Arş. Gör. Dr. Ayşe Gül SOYDAN GÜRDAL, 2024/000059 Patent 

numaralı, “Bir Engelli Yolu” başlıklı Ulusal faydalı model başvurusu (Faydalı model araştırma 

raporunda buluşun yeni ve tescillenebilir olduğuna karar verilmiş olup, yayın süresi dolduğunda 

belge kararı alınacaktır). 

 

Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

Vienna University of Technology (TU Wien) 

(ŞBP Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 
TU Vienna Ulaşım Planlaması ve Trafik Mühendisliği 

Araştırma Merkezi ile 2024 yılına kadar Erasmus 

Kurumlararası anlaşması bulunmaktadır 

University of Ljubljana (ŞBP Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Bochum University of Applied Sciences 

(Mimarlık Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Sapienza - Universitá Di Roma (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Silesian University of Technology (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

RheinMain University of Applied Sciences 

(Mimarlık Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

Bialystok University of Technology (Mimarlık 
Böl) 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 

International Vision University (Mimarlık Böl) Öğrenci ve Personel Hareketliliği - KA131 



 

 

3.2.1.2. Proje Bilgileri 

   2024 yılında fakültemizin üç bölümünde toplam 32 bilimsel araştırma projesi 

yürütülmektedir. 

 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinin 2024 Yılında Görev Aldığı Projeler:  
 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

 

Projeler 

2024 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

 

Toplam 
Yıl İçinde 

Tamamlana

n Proje 

Toplam 

Ödenek (TL) 

Toplam 

Harcama 

(TL) 

SBB       

TÜBİTAK 
4+1 2 +1  4+3+1 4+1 42000 

1.120.460 + 

1.487.856 

TL + 

54000TL       

35000 + 

478.559 TL 

AB 
1+1+1 1+1 2+2+1 1 123.500 

Euro + 

278.600 

Euro+ 

273.000TL 

40 000 

Euro + 

11.440 

Euro 

  

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 2+4 - 2+4 - 180.679 TL 

+501.414 

TL + 3422 

Euro 

175.000 TL 

+453.558 

TL + 3422 

Euro 

Kamu 
1 4 5 4 12.000 TL 12.000 TL 

Döner Sermaye  

0 18 18 18 
313.850,00 

TL 

313.850,00 

TL 

Diğer 2 3 2+3 1 80.000 TL. 

54.000TL+120.

000TL+240.000

TL 

80.000 TL 

TOPLAM       

 

 

  



 

3.2.2. Birim Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 
 

SP Amaç 1: Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu yaygınlaştırarak 

sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Hedef Kartı 1.1 

HEDEF KARTI– 1 

Amaç (A.1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Hedef (H.1.1) Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı 

oluşturmak üzere etkili öğrenme ortamları ve kaynakları ile öğretim 

elemanlarının yetkinliği/verimliliği geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı 

oluşturmak üzere etkili öğrenme ortamları ve kaynakları ile öğretim 

elemanlarının yetkinliği geliştirilecektir. 

 

H1.1 Performansı 

 

%60 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 1.1.1 maddesi yıl sonu hedef değerini % 245 olarak elde etmiştir. 
PG 1.1.2 maddesi yıl sonu hedef değerini elde etmiştir. 

PG 1.1.3. maddesi yıl sonu hedef değerini % 300 olarak elde etmiştir. 

PG 1.1.4. maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılamamıştır. 

PG 1.1.5. maddesi yıl sonu hedef değerinin %100 olarak elde etmiştir 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer  

(B)   

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

© 

 

Performans 

(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Ders veren öğretim 

elemanı başına düşen öğrenci 

sayısı 
20 25 23 20.1 100 

PG 1.1.2 Öğrenci başına düşen 

eğitim alanları toplamı (derslik, 

laboratuvar, atölye vb.) (m2) 
20 1,6 1,62 1.6 0 

PG 1.1.3 Eğitim amaçlı 

kullanılan laboratuvar 

/derslik/stüdyoların teknolojik alt 

yapıları ve bilgisayar yazılımları 

yenilenenlerin/ iyileştirilenlerin 

sayısı 

20 1 1 4 100 

PG 1.1.4 Eğiticilerin Eğitimi 

programına katılan öğretim 

elemanı sayısı 
20 27 30 9 0 

PG 1.1.5 Eğitim faaliyetlerinde 

ya da iyi uygulama örneği olarak 

teşvik, teşekkür veya ödül alan 

öğretim elemanı sayısı* 

20 13 15 15 100 



 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

İlgililik 
● Planın başlangıç döneminden itibaren eğitim-öğretim kalitesini artırmak 

üzere iç ve dış çevrede bazı değişiklikler olmuştur. YÖK’ün Mimarlık 

Fakülteleri düzeyinde öğrenci sayılarını azaltması istenilen hedef ve 

performansa ulaşmada önümüzdeki yıllarda olumlu katkı sağlayacaktır.   

 

Etkililik 
● Bu hedef kartındaki performans göstergesi değerlerine belirli bir düzeyde 

(%60) ulaşılmıştır. PG 1.1.4 göstergesinde önemli düzeyde geride kalındığı 

görülmektedir. Bu göstergede güncellenme ihtiyacı ortaya çıkabilecektir.  

 

Etkinlik ● PG 1.1.3 göstergesinde ek bütçe ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde mekânsal 

düzenlemeler için ek bütçeye ihtiyaç duyulabilir. Hükümetin 

sürdürdüğü tasarruf tedbirleri bu hedefe ulaşmada bir risk 

oluşturabilecektir. Dönemsel maliyetlerin belirlenmesi ve kaynak 

yaratabilecek alanların bu hedeflerle ilişkilendirilmesi 

sürdürülebilirliğe katkı sağlayacaktır. 
 

Hedef Kartı 1.2 

HEDEF KARTI– 2 

Amaç (A.1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Hedef (H.1.2) Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda yurt dışındaki 

üniversite, enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla 
öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım ve bilimsel iş birliği artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda yurt dışındaki 

üniversite, enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla 

öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım ve bilimsel iş birliği %10 artırılacaktır. 

  

H1.2 Performansı 

 

 %60 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 1.2.1 maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılamamıştır 

PG 1.2.2 maddesi kapsamında henüz ilerleme sağlanmamıştır 

PG 1.2.3 maddesi yıl sonu hedef değerini % 1200 olarak elde etmiştir 

PG 1.2.4 maddesi kapsamında hedef değerine ulaşılmıştır 

PG 1.2.5 maddesi yıl sonu hedef değerini % 2800 olarak elde etmiştir 

 

Performans Göstergeleri 
 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlend

irme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.2.1 Toplam yabancı 

uyruklu öğrenci sayısı 20 52 54 45 0 



 

PG1.2.2 Değişim 

programından yararlanan 

öğretim elemanı sayısının 

toplam öğretim elemanı 

sayısına oranı 

20 0,015 0,03 0.012 0 

PG1.2.3 Uluslararası 

üniversitelerle ve diğer 

kuruluşlarla iş birliği yapılarak 

değişim programından, 
uluslararası ortak lisans 

programından (UOLP) veya 

uluslararası projelerden 

yararlanan öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayısına oranı 

20 0,0036 0,0038 0,006 100 

PG1.2.4 Değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin deneyim paylaşımı 

için ilgili yılda yapılan etkinlik 

sayısı 

20 0 1 1 100 

PG1.2.5  Öğretim üyesi başına 

devam eden uluslararası iş 

birlikli bilimsel çalışma 

(toplantı, proje, vb.) sayısı (yüz 

yüze veya çevrimiçi) 

20 0,14 0,15 0,42 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

İlgililik 
● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede belirgin bir 

değişiklik yaşanmamıştır. 

 

Etkililik 
● Bu hedef kartındaki performans göstergesi değerlerine belirli bir düzeyde 

(%60) ulaşılmıştır. PG 1.2.1 ve PG 1.2.2 göstergelerinde geride kalındığı 

görülmektedir. Bu göstergede önümüzdeki dönem gerçekleşmelere bağlı 

olarak güncellenme ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 
 

 

Etkinlik 

● Her geçen gün artan yaşam maliyetleri özellikle PG 1.2.2 değişim 

programlarından yararlanma kapsamında istenilen hedeflere ulaşması 

kısıtlayabilir.  Önümüzdeki dönem hedefe ilişkin gerçekleşmelere bağlı 

olarak güncellenme ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 
 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde uluslararası 

bağlantıların artırılmasına yönelik çeşitli motivasyonların 

geliştirilmesi ihtiyacı ortaya çıkabilir.  

 

Hedef Kartı 1.3 

HEDEF KARTI– 3 

Amaç (A.1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Hedef (H.1.3) Programların amaçlarına ulaştığının, öğrencilerin ve toplumun eğitim-

öğretim ihtiyaçlarına cevap verdiğinin güvencesi olarak mezunlar düzenli 

aralıklarla izlenecek ve programların belli zamanlarda gözden geçirilip 

güncellenmesine yönelik faaliyetler geliştirilerek birimdeki bölümlerin 

akreditasyon çalışmaları sürdürülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 



 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Programların amaçlarına ulaştığının, öğrencilerin ve toplumun eğitim-

öğretim ihtiyaçlarına cevap verdiğinin güvencesi olarak mezunlar düzenli 

aralıklarla izlenecek ve programların belli zamanlarda gözden geçirilip 

güncellenmesine yönelik faaliyetler geliştirilerek Üniversitedeki akredite 

edilmiş programların oranı en az %10 artırılacaktır. 

 

H1.3 Performansı 

 

%50 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 1.3. 1 maddesi yıl sonu hedef değerine şimdiden ulaşmıştır. 

PG 1.3. 2 maddesi kapsamında henüz ilerleme sağlanamamıştır 

PG 1.3.3 maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılamamıştır. 

PG 1.3.4 maddesi yıl sonu hedef değerini % 6000 olarak elde etmiştir 

PG 1.3.5 maddesi yıl sonu hedef değerini % 500 olarak elde etmiştir 
 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer  

(B) 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

(C) 

Performans 

(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.3.1 Akredite olan lisans 

program sayısının toplam lisans 

program sayısına oranı 
20 0 0 0,33 100 

PG 1.3.2 Program Değerlendirme 

Kılavuzu çerçevesinde 

gerçekleştirilen program 

güncellemeleri sayısı 

20 0 1 0 0 

PG 1.3.3 Mezunların mezun 

oldukları programa yönelik 

anketlerden çıkarılan 

memnuniyet düzeyi 

20 67 70 67 0 

PG 1.3.4 İş dünyasının 

mezunların yeterlilikleri ile ilgili 

memnuniyetlerinin ölçülmesine 
yönelik paydaş görüş anketinden 

çıkarılan memnuniyet düzeyi 

20 - 60 - NA 

PG 1.3.5 Mezunlar / Paydaşlarla 

gerçekleştirilen aktivite sayısı 20 30 31 35 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede çeşitli değişiklikler 

olmuştur. Şehir ve Bölge Planlama ulusal akreditasyonu konusunda 

dernek kurulmuş, böylece programın akreditasyon hedefi için önemli bir 

adım atılmıştır. 
 

 

Etkililik 
● Bu hedef kartındaki performans göstergesi değerlerine yarı yarıya 

ulaşılmıştır. Özellikle mezun memnuniyet düzeyleri ve yeterlilikleri 

konusunda istenilen performansa ulaşılamadığı görülmektedir. Bu 

göstergede önümüzdeki dönem gerçekleşmelere bağlı olarak güncellenme 

ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 
 

Etkinlik 
● Bu hedef kartında performans gösterge değerlerine ulaşılmasında 

herhangi bir maliyet unsuru bulunmamaktadır. 



 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Belirli bir eğitim kalitesine ulaşılmasında akredite olunması 

önemlidir. Bu durum mezunların memnuniyet düzeylerinin ve 

yeterliliklerinin artması açısından önemlidir. Mezunlarla olan 

ilişkilerin artırılması hedefe ulaşmaya katkı sağlayacaktır.  
 

Hedef Kartı 1.4  

HEDEF KARTI– 4 

Amaç (A.1) Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Hedef (H.1.4) Farklı disiplinleri tanıma imkânını hayata geçirecek disiplinler arası eğitim-
öğretim faaliyetleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı sağlayan eğitim-öğretim 

programları hayata geçirilecek disiplinler arası program sayıları en az %10 

artırılacaktır. 

 

H1.4 Performansı 

 

% 50 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 1.4.1 maddesi kapsamında ilerleme sağlanmamıştır. 

PG 1.4.2 maddesi kapsamında ilerleme sağlanmamıştır. 

PG 1.4.3 maddesi yıl sonu hedef değerinin % 100’üne ulaşmıştır. 

PG 1.4.4 maddesi yıl sonu hedef değerinin % 2900’üne ulaşmıştır. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.4.1 Disiplinlerarası 

lisansüstü ders sayısı 25 13 13 6 0 

PG 1.4.2 Öğretim 

programlarındaki açılan seçmeli 

derslerin toplam zorunlu derslere 
oranı 

25 1,3 1,3 0,87 0 

PG 1.4.3 Öğretim 

programlarındaki açılan alan dışı 

seçmeli derslerin toplam zorunlu 

derslere oranı 

25  0,020 0,020 0,020 100 

PG 1.4.4 Eğitim öğretim 

faaliyetlerine yönelik farklı 

disiplinlerden katılımcılarla 

düzenlenen etkinlik sayısı 

25 3 4 32 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

İlgililik 
● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir.  



 

 

Etkililik 
● Bu hedef kartındaki performans göstergesi değerlerine yarı yarıya 

ulaşılmıştır. Disiplinlerarası eğitim ilişkileri konusunda istenilen 

performansa ulaşılamadığı görülmektedir. PG 1.4.1 ile PG 1.4.2 

göstergelerine yönelik önümüzdeki dönem gerçekleşmelere bağlı olarak 

güncellenme ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 

 

Etkinlik 
● Bu hedef kartında performans gösterge değerlerine ulaşılmasında 

herhangi bir maliyet unsuru bulunmamaktadır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Özellikle disiplinlerarası etkileşim etkinliğinin artırılmasına 

lisansüstü derslerin ve alan dışı seçmeli derslein çeşitlendirilmesi 

katkı sağlayacaktır.  

 
Amaç 2: Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve iş birlikli araştırma-geliştirme çalışmaları 

yürütmek 

 

Hedef Kartı 2.1 

HEDEF KARTI– 5 

Amaç (A.2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve iş birlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Hedef (H.2.1) Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil 

sayısı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve işbirlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Amacın İlişkili Olduğu 

GÜ Stratejik Plan Hedefi 

Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru ve tescil 

sayısı artırılacaktır. 

  

H2.1 Performansı 

  

%85 

 

 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

 

 

 

 

 

PG2.1.1 maddesi %233 ile  yıl sonu hedef değerinin iki katını aşmıştır.  

PG2.1.2 maddesi %171 ile yıl sonu hedef değerinin iki katına yaklaşmıştır. 

PG2.1.3 maddesi yıl sonu beklenen değer gerçekleştirilmiştir. 

PG2.1.4 maddesi hedef beklenen değerdedir. 

PG2.1.5 maddesi yıl sonu hedef değerinin iki katına ulaşmıştır. 

PG2.1.5 maddesi kapsamında hedef gerçekleştirilememiştir. 

Performans Göstergeleri 

  
 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlend

irme 

Dönemind

eki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer 

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

© 

 

 

 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.1.1 Ar-Ge ve/veya 

Yenilik Destek 

Programları kapsamında 

desteklenen ulusal, 

uluslararası proje sayısı 

20 11 12 28 100 



 

PG2.1.2 Ulusal ve 

Uluslararası özel veya 

resmi kurum ve kuruluşlar 

tarafından desteklenen 

toplam proje sayısı 

20 14 14 24 100 

PG2.1.3 Öğretim elemanı 

ve öğrencilerin buluş 

sahibi olduğu 

ulusal/uluslararası toplam 

patent başvuru sayısı 

15 0 1 1 100 

PG2.1.4 Öğretim elemanı 

ve öğrencilerin buluş 

sahibi olduğu 

ulusal/uluslararası toplam 
patent tescil sayısı                 

  

15 0 0 0 100 

PG2.1.5 Öğretim elemanı 

ve öğrencilerin buluş 

sahibi olduğu faydalı 
model tescil sayısı 

15 1 1 2 100 

PG2.1.6 Öğretim elemanı 
ve öğrencilerin tasarımcı 

olduğu toplam endüstriyel 

tasarım tescil sayısı 
15 3 4 0 0 

 
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede belirgin bir 

değişiklik olmadı. Bununla birlikte akademisyenlerimizin 
motivasyonlarındaki yükselme rektörlüğün proje başvuru duyuruları ve 

düzenlediği proje yazma etkinlikleri ile artmış olduğu düşünülmektedir.   
 

 

Etkililik 
● “Öğretim elemanı ve öğrencilerin buluş sahibi olduğu ulusal/uluslararası 

toplam patent tescil sayısı”  göstergesini elde etmek oldukça zordur ve süreç 

alan bir konudur.  Bunun ilk plan döneminde kısa sürede elde edilemeyeceği 

öngörüsü ile 2024 te bu değer 0 olarak tanımlanmıştır.  Benzer zorluk  

“Öğretim elemanı ve öğrencilerin tasarımcı olduğu toplam endüstriyel 

tasarım tescil sayısı” göstergesi için de söz konusu olmuştur.  Bu dönem 

Endüstriyel Tasarım Bölümünün, yüksek öğrenci sayısı, ders yükü ve 

akreditasyon çalışmalarının tamamlanması nedenleri ile bu hedefe 

yaklaşılamamıştır. 

● Faydalı model tescil ile ilgili performans göstergelerinde istenilen düzeye 

ulaşılmadığı için hedeflenen değerin güncellemesi ihtiyacı bulunmaktadır. 
 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyet 

konusu son dönem yaşanan ekonomik darboğaz ve artan maliyetler ile 

ilgili olarak görmek mümkündür. 
 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Fakültemizde ulusal uluslararası proje yapma potansiyeli 

bulunmaktadır.  

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel vb. unsurlar açısından risk bulunmamaktadır.  
 

 



 

Hedef Kartı 2.2 

HEDEF KARTI– 6 

Amaç (A.2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve iş birlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Hedef (H.2.2) Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktılarını en yüksek değere ulaştırarak araştırma 

kalitesi artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve işbirlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

 

Amacın İlişkili Olduğu 

GÜ Stratejik Plan Hedefi 

Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edilerek en yüksek değere ulaşmak 

üzere araştırma kalitesi artırılacaktır. 

  

H2.2 Performansı 

  

%55 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG2.2.1 maddesi %225 ile yıl sonu hedef değerinin iki katını aşmıştır.  

PG2.2.2 maddesi %115 ile yıl sonu hedef değerini aşmıştır 

PG2.2.3 maddesi yıl sonu hedef değerine erişilememiş ancak hedefin % 72,2 si 

sağlanabilmiştir.  

PG2.2.4 maddesi yıl sonu hedef değerine erişilememiş ancak hedefin %75 i 

sağlanabilömiştir.  

PG2.2.5 maddesi yıl sonu hedef değerine erişilememiştir.  

PG2.2.6 maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılmıştır. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlend

irme 

Dönemind

eki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.2.1 Incites Dergi Etki 

Değerinde ilk %10’luk 

dilime giren bilimsel yayın 

sayısı 
20 3 4 9 100 

PG2.2.2 Incites Dergi Etki 

Değerinde ilk %50’lik 

Dilime Giren Bilimsel 

Yayın Sayısı (Incites Dergi 
Etki Değerinde ilk %50’lik 

dilime giren (Q1-Q2) 

makale ve eleştiri 

türlerindeki yayınların 

sayısı (1000 yazar üstü 

yayınlar hariç 

20 18 19 22 
 

100 

PG2.2.3 Ü̈niversite adresli 

yayınlara SCI, SSCI, 

A&HCI endeksli 

dergilerde ilgili yılda 

yapılan atıf sayısı 

15 520 522 377 
0 

 



 

PG2.2.4 SCI, SSCI, AHCI 

endeksli dergilerde ilgili 

yılda yayınlanan 

makale/derleme sayısı 
15 36 36 27 0 

PG2.2.5 YÖK Üstün 

Başarı, TÜBİTAK Bilim, 

Teşvik ve TWAS Ödülleri, 

TÜBA Akademi ve TÜBA 

Üstün Başarılı Genç Bilim 

İnsanlarını Ödüllendirme 
Programı kapsamında ilgili 

yılda alınan ödül sayısı 

15 9 10 0 0 

PG2.2.6 Araştırma desteği 
ile tamamlanan Doktora 

tezleri kapsamında yapılan 

yayın sayısı 
15 3 4 4 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik ● PG2.2.3, PG2.2.4, göstergelerinde ilerleme sağlansa da hedef değere 

ulaşılamamış, 

● PG2.2.5 göstergesinde ise ilerleme sağlanamamıştır.  Bu madde ile ilgili 

güncelleme ihtiyacı görülmektedir.   Mimarlık ve tasarım alanının 

TÜBİTAK ve TÜBA’da sosyal bilimler alanı olarak geniş bir karşılığı 

olmadığı için bu alanda proje yapmak mümkün olsa da, ödül almak yaygın 

bir durum değildir.  

● Yüksek kaliteli akademik dergilerde yayın yapabilmek araştırma ve yayın 

bütçesi gerektirmektedir.  Bu süreç, zaman zaman proje içerisinde 

desteklense de bağımsız çalışmalarda ihtiyaç duyulan araştırma bütçesi ve 

itibarlı dergilerin de yayınlama ücreti akademisyenlerin üzerinde ekonomik 

yük oluşturmaktadır.  Artan öğrenci sayısı ve ders yükü de akademisyenlerin 

araştırma ve yayın faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. 

● Araştırma üniversitesi olma yolunda ilerleme sağlayan üniversitemizin, 

belge-kanıt toplama ve raporlama işleri akademik dönem sonlarında büyük 

oranda akademisyenlerin çalışmaları ile yapılmaktadır. Akademik ve idari 

çalışmaları kapsayan veri girişinin bir kez yapılıp farklı raporları ilgilendiren 

soruların sistemden çekilebilmesini sağlayacak iyi bir yazılım ve 

programlama kalite vizyonu ile uyum sağlayacaktır.   

 

 

Etkinlik 

● InCites %10 ve %50’lik dilimdeki dergilerde yayın yapmanın deneysel 

çalışmalar için altyapı ve bütçe gereksinimleri bulunmaktadır.  Bu durum 

mali risk farktörü olarak görülmektedir.  

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde açık erişim ücretleri 

konusundaki destek, araştırmaların görünürlüğü arttırılabilir. Bu 

durum dolaylı olarak  “atıf” sayısının artışına da olumlu etki 

oluşturacaktır.  Bu konuda TÜBİTAK EKUAL ve ANKOS’un  “Read 

& Publish” anlaşmalarının kapsamı genişletilmesi talep edilebilir. 



 

● Ders Yükü – İdari Yük Dengesi: Akademisyenlerin ders yükleri azaltılarak 

araştırmalara daha fazla zaman ayırmaları sağlanabilir. Bu adımlar, 

akademik üretkenliği artırırken araştırmaların toplumsal ve bilimsel etkisini 

güçlendirebilir. 

● Üniversitenin bilgi toplama sisteminin kapsayıcı ve yüksek teknolojik ve 

kullanıcı dostu olarak iyileştirilmesi akademik çalışmalara ayrılacak zaman 

yönetimi için olduğu kadar, araştırma üniversite vizyonu için de önemlidir.  

 

 

Hedef Kartı 2.3 

HEDEF KARTI– 7 

Amaç (A.2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve işbirlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Hedef (H.2.3) Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu-iş dünyası-üniversite iş birliklerini 
önceleyen bir yaklaşımla araştırmaya yönelik etkileşim ve işbirlikleri 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek nitelikli ve işbirlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu-iş dünyası-üniversite iş birliklerini 

önceleyen bir yaklaşımla araştırmaya yönelik etkileşim ve iş birlikleri 

artırılacaktır. 

 H1.1 Performansı  %55 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG2.3.1 maddesi yıl sonu hedef değerine erişilememiş ancak %58,3 

oranında ilerleme sağlanmıştır. 

PG2.3.2 maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılmıştır. 

PG2.3.3 maddesi yıl sonu hedef değerine ulaşılmıştır. 

PG2.3.4 maddesi yıl sonu hedef değerini 93 kat aşmıştır. 

PG2.3.5 maddesi yıl sonu hedef değerinin 3 katına ulaşmıştır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

  

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlend

irme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.3.1 Üniversite - 

üniversite iş birlikli yayın 

sayısı 
20 23 24 14 0 

PG2.3.2 Üniversite-iş 

dünyası iş birlikli yayın 

sayısı 
20 4 4 4 100 

PG2.3.3 Uluslararası iş 

birlikli yayın sayısı 20 1 1 1 
100 

 

PG2.3.4 Üniversite-iş 
dünyası iş birliği 

kapsamında yapılan 

projelerde yer alan öğrenci 

sayısı                       

20 0 1 93 100 



 

PG2.3.5 Üniversite-iş 

dünyası iş birliği 

kapsamında yürütülen 

projelerde yer alan öğretim 

elemanı sayısı 

20 4 4 12 100 

 
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi 

değişiklikler meydana gelmemiştir. 
 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerine sadece PG 2.3.1  “Üniversite - 

üniversite iş birlikli yayın sayısı” maddesinde %58 oranında ilerleme 

sağlansa da erişilememiştir.  Bu hedef ardışık izleme raporunda elde 

edilebilir. Diğer tüm gösterge değerleri, hedeflenenin oldukça üzerinde 

performans göstermiştir.  
 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen 

maliyetler ortaya çıkmamıştır. Enflasyon oranı belirlenmiş proje 

bütçelerinin genel konusu olarak görülebilir.  
 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesi fakültemizin 

akademik yapısında mümkün görülmektedir.  

● “Üniversite - üniversite iş birlikli yayın sayısı” konusu, doktora 

çalışmasını tamamlayarak fakültemizden ayrılıp görevli oldukları 

üniversitelere dönen araştırmacılarla işbirliklerinin sürdürülmesi ile 

arttırılabilir. 

● Üniversite üniversite işbirlikli yayın sayısının arttırılmasında 

ortak araştırma yürütülmesi,  proje yazımının yanı sıra ortak 

workshop toplantı düzenlemenin de katkısı olacaktır. Ancak 

bunların organizasyon maliyeti olacağı da bilinmektedir. 

 

 

Hedef Kartı 2.4 

HEDEF KARTI– 8 

Amaç (A.2) Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve iş birlikli 
araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek 

Hedef (H.2.4) Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli 

uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli 

uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Amacın İlişkili Olduğu 

GÜ Stratejik Plan Hedefi 

Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje temelli 

uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılacaktır. 

  

H2.4 Performansı 

  

  %80 

  

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG2.4.1 maddesi %412 ile  yıl sonu hedef değerinin 4 katını aşmıştır. 

PG2.4.2 maddesi kapsamında ilerleme sağlanamamıştır. 

PG2.4.3 maddesi %400 ile  yıl sonu hedef değerinin 4 katına erişmiştir.   

PG2.4.4 maddesi %122 ile yıl sonu hedef değerini aşmıştır.  

 



 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

  

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlend

irme 

Dönemind

eki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG2.4.1 Öğrenciler 

tarafından alınan ödül sayısı 

(araştırma görevlileri ve 

uzmanlık öğrencileri vb. 

dahil) 

30 

 
6 8 33 100 

P2.4.2 Araştırma ve 

uygulama merkezleri ile 

araştırma laboratuvarlarında 

staj yapan öğrenci sayısı 

20 0 1 0 0 

PG2.4.3 Ulusal ve 

uluslararası araştırma 

projelerinde yer alan lisans 

öğrenci sayısı 

25 50 15 60 100 

P.G2.4.4 Ulusal ve 

uluslararası araştırma 

projelerinde yer alan 

lisansüstü öğrenci sayısı 

25 17 18 22 100 

 
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmedi. 
 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerine  P2.4.2 maddesi hariç fazlası ile 

ulaşılmıştır. Bu maddede ise  “Araştırma ve uygulama merkezleri ile 

araştırma laboratuvarlarında staj yapan öğrenci sayısı”  sorgulanmaktadır. 

Araştırma laboratuarı eğitim disiplinimizde yaygın staj alanlarından 

olmadığı için bu hedef konusunda ilerleme sağlanması riskli 

görünmektedir. 

● P2.4.2 Performans göstergesinde  istenilen düzeye ulaşılmadığı ve fakülte 

koşullarında geniş bir karşılık bulmadığı için  bu maddenin  güncelleme 

ihtiyacı bulunmaktadır. 

 

 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 
ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel vb. unsurlar açısından önemli bir risk bulunmamaktadır. 
Öğrencilerimiz dönem içi yaptıkları projeleri ile ya da bağımsız 

olarak tasarım yarışmalarına katılmakta ve fakültemizin adını 

duyuran ödüller  kazanmaktadırlar. 

● Yürütülen diğer projelerde öğrencilerin araştırmacı olarak yer 

almaları proje içindeki uygun görülen araştırmacı sayısı kapasitesi ile 

de ilintilidir. 

 



 

 
Amaç 3: Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini geliştirmek 

Hedef Kartı 3.1 

HEDEF KARTI-9 

Amaç (A.3) Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini 

geliştirmek 

Hedef (H.3.1) Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimcilik faaliyetleri ile bilgi 
ve teknolojinin toplumsal katkıya dönüştürülebilmesi amacıyla fakültenin 

farkındalık ve eylem faaliyetleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini 

geliştirmek 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimcilik faaliyetleri ile bilgi 

ve teknolojinin toplumsal katkıya dönüştürülebilmesi amacıyla fakültenin 

farkındalık ve eylem faaliyetleri artırılacaktır. 

 

H3.1 Performansı 

 

%70 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG3.1.1 Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgeleri tarafından girişimcilik 

projelerine danışmanlık ve mentorluk yapılması üzerine henüz bir planlama 

yapılmamıştır. 

PG3.1.2 maddesinde yıl sonu hedefi %300 oranında karşılanmıştır. 

PG3.1.3 maddesinde yıl sonu hedefi %1000 oranında karşılanmıştır. 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri  

© 

 

 

 

Performans 

(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.1.1 Üniversite Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri tarafından 

girişimcilik projelerine yapılan 

danışmanlık ve mentorluk sayısı 

30 0 1 0 0 

PG3.1.2 Girişimcilik ile ilgili 

düzenlenen eğitim ve etkinlik 
sayısı 

40 0 1 3 100 

PG3.1.3 Girişimcilik ile ilgili 
düzenlenen eğitim ve etkinliklere 

katılan toplam katılımcı sayısı    

  

30 0 20 200 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmedi. 
 



 

 

Etkililik 
● PG3.1.1.” Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgeleri tarafından girişimcilik 

projelerine yapılan danışmanlık ve mentorluk sayısı” Performans 

göstergesi değerlerine ulaşılamamıştır. 

● Fakültemizin tasarım alanındaki tecrübesinin teknoloji ile buluşturulması 

hem tasarımcılar hem teknoloji sektörü arasında çift yönlü çaba 

gerektirmektedir. Teknoloji alanı, fayda-yarar- ekonomi konusunda güçlü 

karar mekanizmalarına sahipken, tasarım alanının zaman ötesi bilgi 

birikim ve deneyimi çoğunlukla göz ardı edilmektedir.   

● Diğer performans göstergesine ulaşılmış, girişimcilik alanında etkinlikler 

düzenlenmiş ve katılım sağlanarak konu hakkında farkındalık 

oluşturulmuştur.  
 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 
 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Girişimcilik projelerine mentörlük ve danışmanlık konusu 

fakültemizin teknoloji ve sanayi ile işbirliğini projeler aracılığı ile 

arttırmasının ardından gelişebilecek bir durum olarak 

değerlendirilmektedir.  
 

 

Hedef Kartı 3.2 

HEDEF KARTI– 10 

Amaç (A.3) Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini 

geliştirmek 

Hedef (H.3.2) Fakültenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini 

geliştirmek 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir. 

 

H3.2 Performansı 

 

%25 

 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG3.2.1 maddesi kapsamında beklenen değer 3 iken, henüz bu hedefe 

erişilememiştir. 
PG3.2.2 maddesi kapsamında beklenen hedefin henüz %33’ü karşılanmıştır. 

PG3.2.3 maddesi kapsamında beklenen değer 2 iken, henüz bu hedefe 

erişilememiştir. 

PG3.2.3 maddesi yıl sonu hedefini şimdiden % 332 oranıyla sağlanmıştır 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG3.2.1 Lisans başvurusu 

yapılan   patent, faydalı model, 

tasarım tescili,  endüstriyel 

tasarım tescili sayısı 

25 2 3 0 0 



 

PG3.2.2 Üniversite- sanayi 

işbirliği kapsamında yürütülen 

proje sayısı 
25 13 15 5 0 

PG3.2.3 Kamu kurum ve 

kuruluşları ile üniversite-sanayi 

işbirliği kapsamında yürütülen 

proje sayısı        

25 1 2 1 0 

PG3.2.4 Öğrenci Sanayi işbirlikli 

öğrenim projesi çıktılarının sayısı 

(ders kapsamında yürütülen) 
25 27 28 93 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir.  
 

 

Etkililik ● PG.3.2.1 Lisans başvurusu yapılan   patent, faydalı model ve tasarım tescil 

konusunda hedef değere ulaşılamamıştır.  Ancak bunun süreç alan ve 

ekonomik boyutlarının olduğu göz önünde bulundurulmalıdır.  

● PG3.2.2 Üniversite- sanayi işbirliği kapsamında yürütülen proje sayısı da 

hedeflenen değerin %33 ü olarak karşılanabilmiştir.  

● PG3.2.3. Kamu kurum ve kuruluşları ile üniversite-sanayi işbirliği 
kapsamında yürütülen proje sayısı   hedef değerinin yarısına erişilmekle 

birlikte bu projelerin öğrenime yansıması büyük oranda 

gerçekleştirilmiştir. PG. 32.4 maddesinde bu etki izlenebilmektedir. 

 

 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 
 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Tasarım faydalı model-tescil konusu zaman almak ve model 

üretiminin maliyetinin olmasına karşın fakültemizin kendini 

geliştirebileceği bir alandır. Başvuru süreçleri ve kapsamı 

konusunda seminerler verilerek hem öğrencilerimiz hem 

akademisyenlerimiz teşvik edilebilir. 

  

● Fakültemizde sanayi ile işbirlikli projeler yürütülmekle birlikte, hedef 

değere erişilememiştir. Bu projelerin çalışma sürelerinin daha kısa olacak 

şekilde yazılması yürütülmesi, nicelik artışına yarar sağlayabilir. 

 

Amaç 4: Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak topluma katkı sağlamak 

Hedef Kartı 4.1 

HEDEF KARTI– 11 

Amaç (A.4) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Hedef (H.4.1) Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel 

ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma 

katkı sağlayacak etkinlik ve proje sayısı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 



 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel 

ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma 

katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır. 

 

H4.1 Performansı 

 

%100 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

Fakültemizin en yüksek performans gösterdiği hedefler bu başlık altında 

izlenebilir.  

PG.4.1.1. maddesi yıl sonu hedef değerinin % 950 ile şimdiden elde 

etmiştir. 

PG4.1.2 maddesi Fakültemizin en başarılı olduğu konudur. Şimdiden hedef 

değerinin %4650 katı performans göstererek 80 etkinlik ve proje 

yürütülmüştür.  

PG2.4.3 maddesi yıl sonu hedef değerinin %340’ ını şimdiden elde etmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 4.1.1 Öğretim elemanları / 

Öğrenciler tarafından 

gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk etkinlik ve proje 

sayısı 

30 7 9 26 100 

PG 4.1.2 Toplumsal katkı 

öncelikli alanlar kapsamında 

yürütülen etkinlik ve proje sayısı 

(öğrenci projeleri dahil) 

 

40 2 4 95 100 

PG 4.1.3 Sosyal transkripte 

başvuran öğrenci sayısı 30 0 10 34 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 
 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerinin tamamında hedeflenen değerin üstüne 

çıkılmıştır. 

 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesi amacıyla projelerin 

geliştirilebilmesi ve etkinliklerin gerçekleştirilebilmesi için ek 

bütçeye ihtiyaç duyulabilir.  

 

 

Hedef Kartı 4.2. 



 

HEDEF KARTI– 12 

Amaç (A.4) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Hedef (H.4.2) Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı 
artırılacaktır. 

 

H4.2 Performansı 

 

%50 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 4.2.1 maddesi şimdiden %1900 oranında gerçekleşmiştir. 

PG 4.2.2 maddesi kapsamında henüz bir ilerleme sağlanamamıştır. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendirme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 4.2.1 Dezavantajlı gruplara 

yönelik etkinlik (kongre, toplantı, 

sosyal faaliyet vb.) sayısı 
50 1 1 20 100 

PG 4.2.2 Engelsiz Üniversite 
kapsamında birimde 

gerçekleştirilen fiziksel 

düzenleme sayısı 

 

50 0 1 0 0 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● Bu hedef kartındaki performans göstergelerinden “Dezavantajlı gruplara 

yönelik etkinlik sayısı” göstergesinden hedefe ulaşılırken, “Engelsiz 

Üniversite kapsamında birimde gerçekleştirilen fiziksel düzenleme sayısı” 

göstergesinde hedeflenen rakama ulaşılamamıştır.  

● PG 4.2.2 göstergesine yönelik önümüzdeki dönem gerçekleşmelere bağlı 

olarak güncellenme ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 
 

 

Etkinlik 

● PG 4.2.2 göstergesinde hedeflenen değere ulaşabilmesi için ek bütçe 

ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● PG 4.2.1 göstergesinin sürdürülebilmesi ve özellikle PG 4.2.2. 

göstergesinde hedefe ulaşılabilmesi için gerekli fiziksel değişiklikler 

için ek bütçeye ihtiyaç duyulabilir. Hükümetin sürdürdüğü tasarruf 

tedbirleri bu hedefe ulaşmada bir risk oluşturabilecektir. 
 

Hedef Kartı 4.3. 



 

HEDEF KARTI– 13 

Amaç (A.4) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Hedef (H.4.3) Sağlıklı yaşam için toplumsal farkındalığı güçlendirmeye yönelik faaliyetler 

artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Sağlıklı yaşam için toplumsal farkındalığı güçlendirmeye yönelik faaliyetler 

%10 artırılacaktır. 

 

H4.3 Performansı 

 

%50 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 4.3.1 maddesi kapsamında henüz bir ilerleme sağlanamamıştır.  

PG 4.3.2 maddesi %150 oranında şimdiden gerçekleşmiştir.  

 

Performans Göstergeleri 
 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 4.3.1 Sağlıklı yaşam 

davranışlarını (beslenme, fiziksel 

aktivite, hijyen, bağımlılıkla 

mücadele, stres yönetimi vb.) 

artırmaya yönelik etkinlik sayısı 

50 2 2 1 0 

PG 4.3.2 Sağlıklı yaşam 

davranışlarını (beslenme, fiziksel 
aktivite, hijyen, bağımlılıkla 

mücadele, stres yönetimi vb.) 

artırmaya yönelik etkinliklere 

katılan kişi sayısı 

 

50 20 20 30 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 
meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● PG 4.3.1’de hedef değere ulaşılamamış iken, PG 4.3.2’de hedef değerin 

üzerinde bir performans gerçekleşmiştir. 

● Hedeflene değere ulaşabilmek için yıllar itibarıyla gerçekleşmesi öngörülen 

hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı şu an bulunmamaktadır.  
 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde farklı etkinliklerin 

gerçekleştirilmesine yönelik kurumsal desteğin artırılması 

gerekebilir. 

● Bu tür etkinliklere katılımı artırmak amacıyla farklı kanallar ile 



 

duyurular yapılması sağlanabilir.  
 

 

Hedef Kartı 4.4 

HEDEF KARTI– 14 

Amaç (A.4) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Hedef (H.4.4) Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler sunmak ve 

farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin oluşturulmasına ilişkin 

faaliyetler artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla işbirliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler sunmak ve 

farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin oluşturulmasına ilişkin 

faaliyetler %10 artırılacaktır. 

 

H4.4 Performansı 

 

%60 
 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG 4.4.1 maddesi kapsamında henüz ilerleme sağlanamamıştır.   

PG 4.4.2 maddesi kapsamında hedef değer sağlanmıştır.  

PG 4.4.3  maddesi hedefi karşılanmıştır.   

 

Performans Göstergeleri 
 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 4.4.1 Üniversitenin “yeşil, 

çevreci üniversite” olması 

yönünde Akademik Birimde 

yapılan Atık Yönetim Sistemi, 

iklim değişikliği, hayvan hakları 

ve çevre bilinci farkındalığını 
artırmaya yönelik toplam faaliyet 

(konferans, seminer, söyleşi, 

eğitim, barınak ziyareti vb.)  

sayısı 

40 2 2 1 0 

PG 4.4.2 Üniversitenin yeşil 

kampüs, atık yönetim sistemi, 

iklim değişikliği, hayvan hakları 

ve çevre bilinci alanlarına 

yönelik hedefleri doğrultusunda 

gerçekleştirilen faaliyetlerde 

alınan ödül sayısı* 

30 0 0 0 100 

PG4.4.3 Yeşil kampüs, atık 

yönetim sistemi, iklim 
değişikliği, hayvan hakları ve 

çevre bilinci konularında 

başvurulan toplam proje sayısı 

30 0 1 5 100 

 



 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

İlgililik 
● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerinden PG 4.4.1’ye ulaşılamamışken,  PG 

4.4.2 ve PG 4.4.3 göstergelerinde hedefe ulaşılmıştır.  

● Performans göstergelerinde istenilen düzeye ulaşılmadıysa hedeflenen 

değere ulaşabilmek için yıllar itibarıyla gerçekleşmesi öngörülen hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 
 

Etkinlik 
● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● PG 4.4.1’in gerçekleşebilmesi ve diğer göstergelerdeki gerçekleşme 

oranlarının devam ettirilmesi için öğretim üyelerinin bu konuda 

teşvik edilmesi gerekebilir.  

 

 

Amaç 5: Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü güçlendirmek 

Hedef Kartı 5.1 

HEDEF KARTI– 15 

Amaç (A.5) Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek 

Hedef (H.5.1) Öğrenci, mezun, akademik ve idari personelin kurumsal aidiyet duygusunu 

güçlendirecek etkinlik ve uygulama sayısı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek. 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Öğrenci, mezun, akademik ve idari personelin kurumsal aidiyet duygusunu 
güçlendirecek etkinlik ve uygulama sayısı artırılacaktır. 

 

H5.1 Performansı 

 

%40 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG5.1.1   maddesi kapsamında %100’ün üzerinde bir ilerleme sağlanmıştır. 

PG5.1.2 maddesi kapsamında hedeflenen değere %83 oranında 

yaklaşılmıştır. 
PG5.1.3 maddesi kapsamında hedeflenen değere %145 oranında 

ulaşılmıştır. 

PG5.1.4 maddesi kapsamında başlangıç hedefine göre ilerleme 

sağlanamamıştır. 

PG5.1.5 maddesi kapsamında  hedeflenen değere %2,61 oranında 

yaklaşılmıştır. 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 



 

PG5.1.1 Öğrenci, akademik 

personel ve idari personelin 

ortalama memnuniyet düzeyi 
20 63 64 65,4 100 

PG5.1.2 Fakültede kurumsal 

aidiyet duygusunu güçlendirecek 

(öğrenci/mezun/akademik/idari 

personele yönelik her türlü 

kariyer-bilimsel-sosyal) etkinlik 

sayısı (hizmet içi ve eğiticilerin 

eğitimi dahil) 

20 41 42 35 0 

PG5.1.3 Fakültenin sağladığı 

eğitim, araştırma vb. burslardan 

faydalanan öğrenci sayısı 
20 21 22 32 100 

PG5.1.4 Öğrenci ve personel 

başına düşen sosyal alan 

büyüklüğü 
20 0,67 0,7 0,67 0 

PG5.1.5 Mezun bilgi sistemine 

kayıtlı mezun sayısı* 20 27750 27800 727 0 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

İlgililik 
● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerinden PG 5.1.1 ve PG 5.1.3’e ulaşılırken, 

diğer üç göstergede hedef değere ulaşılamamıştır.  

● Hedeflenen değere ulaşabilmek için ilerleyen dönemlerde hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı gerekebilir. 
 

 

Etkinlik 

● Performans göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşabilmesi için ek bütçe 

ihtiyacı ortaya çıkabilecektir. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Öğrenci ve personel başına düşen sosyal alan büyüklüğü göstergesinde 

hedeflenen değere ulaşıllabilmesi için sosyal alanların artırılma ya da 

öğrenci sayısının azaltılması gibi müdahaleler gerekebilir.  

● PG 5.1.5 göstergesinde hedefeulaşılabilmek için mezunların 

üniversitelerine aidiyetini güçlendirmeye yönelik etkinlikler 

artırılabilir.  

 

Hedef Kartı 5.2 

HEDEF KARTI– 16 

Amaç (A.5) Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek 

Hedef (H.5.2) Kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli izlenmesi, ölçülmesi ve 

iyileştirilmesi sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli izlenmesi, ölçülmesi ve 

iyileştirilmesi sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı artırılacaktır. 



 

 

H5.2 Performansı 

 

%100 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG5.2.1 Yıl sonu hedefine %216 oranında ulaşılmıştır. 

PG5.2.2 maddesinde  %120 oranında ulaşılmıştır. 

PG5.2.3 maddesinde %260 oranında ulaşılmıştır. 

PG5.2.4 maddesinde %150 oranında ulaşılmıştır. 

Performans Göstergeleri 
 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.2.1 Stratejik planlamaya 

yönelik izleme ve değerlendirme 

toplantıları sayısı 
25 5 6 13 100 

PG5.2.2 Kalite eğitimlerine 

katılan akademik ve idari 

personel sayısı 
25 4 5 6 100 

PG5.2.3 İç paydaşların karar 

alma ve yönetişim süreçlerine 

katılımlarına yönelik 

etkinlik/faaliyet sayısı 

25 4 5 13 100 

PG5.2.4 Dış paydaşların karar 

alma ve yönetişim süreçlerine 

katılımlarına yönelik 

etkinlik/faaliyet sayısı 

25 3 4 6 100 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerinin tamamına ulaşılmıştır. 

● Hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel vb. unsurlar açısından önemli bir risk bulunmamaktadır.  

 

Hedef Kartı 5.3 

HEDEF KARTI– 17 

Amaç (A.5) Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek 

Hedef (H.5.3) Birim bünyesinde kurumsallaşmaya yönelik iç kontrol, risk ve stratejik 

planlamaya ilişkin uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Amacı 

Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek 



 

Amacın İlişkili Olduğu GÜ 

Stratejik Plan Hedefi 

Üniversitemiz bünyesinde kurumsallaşmaya yönelik iç kontrol, risk ve 

stratejik planlamaya ilişkin uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

 

H5.3 Performansı 

 

%100 

Hedefe İlişkin 

Değerlendirmeler 

PG5.3.1 Yıl sonu hedefi %120 oranında gerçekleştirilmiştir. 

PG5.3.2 Yıl sonu hedefine %136 oranında ulaşılmıştır. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(A) 

Değerlen

dirme 

Dönemin

deki 

Yılsonu 

Hedeflene

n Değer  

(B) 

 

Değerlendir

me 

Döneminde

ki 

Gerçekleşm

e Değeri  

(C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG5.3.1 Strateji eylem planında 

öngörülen eylemlerin 

gerçekleşme oranı 
50 0 50 60* 100 

PG5.3.2 Kurumsallaşmaya 

yönelik (iç kontrol, stratejik 

planlama, kalite ve risk) Birim 

Üst Yönetimi düzeyinde 

gerçekleştirilen toplantı sayısı 

50 20 22 30 100 

*(60+60+50+50+85+55+55+80+70+25+100+50+50+30+40+100)/16=60 
Hedef kartı performanslarının ortalaması alınarak bulundu. 

17.Kart bu değer hesaplanmadan eklenemediği için dahil edilmedi. 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

İlgililik 

● Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede ciddi değişiklikler 

meydana gelmemiştir. 

 

Etkililik 
● Performans göstergesi değerlerinin tamamına ulaşılmıştır. 

● Hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

 

 

Etkinlik 

● Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler 

ortaya çıkmamıştır. 

 

 

Sürdürülebilirlik 

● Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel vb. unsurlar açısından önemli bir risk bulunmamaktadır.  

 

 



 

3.2.3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

“Performans bilgileri 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, 

faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.” 

Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmamıştır. 

 

3.2.4. Diğer Hususlar 
  



 

IV.KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

4.1. ÜSTÜNLÜKLER 
Fakültemizin üstün yönleri genel, eğitim-öğretim ve akademik personel açısından değerlendirildiğinde;  

Genel  
Başkentte yer alması,  
Köklü bir üniversite olan Gazi Üniversitesi bünyesinde yer alması 

Geçmişinin ADMM’ye dayandığı düşünüldüğünde; alanında da köklü bir geçmişe sahip olması 

 

Eğitim-Öğretim  

Eğitim programımızın eşdeğerlilik ön koşullarına uyması ve süreç içersinde güncellenmesi / 

revizyonu,  

Köklü bir eğitim geleneğinin varlığı,  

Eğitim ve öğretimde öğrenci odaklı olarak, alanında AB normlarına yakın olması,  

Güçlü öğrenci-akademisyen iletişimi,  

Öğrencilere danışmanlık hizmetinin sağlanıyor olması,  

Fakülte bölümleri ile fakülte dışı bölümlerden ve kurumlardan disiplinler arası bilgi akışının 

sağlanıyor olması,  

Lisansüstü eğitimde (Y. Lisans ve Doktora) yüksek oranda tercih ediliyor olması,  

Lisansta %30 ingilizce eğitimin olması 

Lisansüstü eğitimde %100 ingilizce programların varlığı 

Gelişmekte olan üniversiteler için de doktora eğitimi veriliyor olması (35. Madde),  

Uluslararası iletişim (Erasmus, Socrates, Leonardo ve diğer özel programlar),  

Eğitim düzeyi ve yetiştirilen meslek insanı kalitesi,  

Üniversite-bölüm bünyesinde kulüpler gibi oluşumlarının teşvik ediliyor olması,  

Genç kadronun pedagojik formasyon sahibi olması,  

Fakültenin ve her bir bölümün gelenekselleşen etkinliklerinin (sergi/seminer, konferans, vb.) 

olması.  

 

Akademik Kadro  

Akademisyenlerin uzmanlık alanlarında çeşitlilik olması,  

Alanında uzman, deneyimli, nitelikli öğretim elemanı kadrosuna sahip olması 

Ulusal, uluslararası ilişkilerin güçlendirilme olanağı (Erasmus ve benzeri programlar),  

Büyük ölçekli projelerin planlanması, tasarımı ve fizibilitelerini yapabilecek yetkinlikte olması  

12. Kalkınma planı çerçevesinde öncelikli konularda yetişmiş güçlü bir akademik kadronun 

varlığı 

 

 

4.2. ZAYIFLIKLAR 

Genel  

Sosyal destek hizmetlerinin yetersizliği,  

Mezunlarla iletişimin az olması 

 

Eğitim-Öğretim  
Öğrencilerin sosyo-kültürel yapısını güçlendirici etkinlik eksikliği,  

Öğretim elamanı başına düşen öğrenci sayısının fazlalığı,  

Kontenjanların her yıl artması 



 

Lisansüstü eğitimde disiplinlerarası programların (öğretim elemanı sayısı azlığı nedeniyle) 

açılamaması  

Meslek içi eğitime başlanamamış olması,  

Yurt dışı bağlantılarının yeterli düzeyde kurulamamış olması,  

Uzaktan eğitim olanaklarının kullanılamaması. 

 

Akademik Kadro  

Bazı bölümlerimizde öğretim üyesi eksikliği ve bunun kolay aşılamıyor olması,  

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının fazla oluşu,  

Bazı öğretim üyelerinin bir yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim güçlüğünün bulunması,  

Bazı öğretim üyelerinin pedagojik formâsyon eğitiminin eksik olması,  

  

 

Fiziksel-Teknik Altyapı  

Fakülte bünyesinde faal olan üç bölümün de ihtiyaçlarını karşılayabilecek boyutta mekanın 

bulunmayışı/ 

Mevcut fakülte binasında yaşanan altyapı problemleri (elektrik, internet, WC vb),  

Eğitimde ve uygulamada kullanılacak maket ve model atölyelerinin olmayışı  

Eğitimde ve uygulamada kullanılacak bilgisayar laboratuvarının altyapı ve donanımlar 

açısından yetersizliği   

Bİlgisayar laboratuvarından sorumlu olacak, nitelikli personelin olmayışı   

Fakültemizde yürütülen bilimsel araştırmalar için proje ofislerinin olmaması 

Kontenjan sayıları karşısında sınıf kapasitesinin yetersiz kalması, öğretim elemanı sayısının 

azlığı nedeniyle de bunun şube oluşturularak çözülemiyor olması  

Öğretim elemanları ofislerinin sayısal yetersizliği  

 

4.3. DEĞERLENDİRME 

Mimarlık Fakültesi’nin maddi ve mekânsal kısıtlar hedeflerin henüz istenen düzeye gelmesine 

engel olmaktadır. Fakültenin bu anlamda desteklenmesi sürdürülebilir bir politikanın 

oluşabilmesi için gereklidir. Fakültenin stratejik hedefleri doğrultusunda eğitim olanaklarının 

nitelik ve nicelik olarak iyileştirilmesi gerekmektedir. Bilgi ağını güncel tutmak ve 

güçlendirmek adına gerekli paylaşımlar yapılmakta ve fakültenin tüm bölümleri arasındaki 

iletişim ve etkileşim düzeyi artmaktadır. Bu iletişim düzeyi iç paydaşlar arasında 

sürdürülmektedir. Dış paydaşlar ile başlayan sürecin sonuçlarının izlenmesi için de gerekli olan 

adımlar atılmalıdır.  

 

Akademik kadronun araştırma performansının yüksek olduğu yürütülen ulusal ve uluslararası 

projelerden, çalıştaylardan ve bilimsel kurullardan izlenmektedir. Bu çalışmalara genç ve 

dinamik akademisyen grubu ile öğrencileri (lisans ve lisans üstü) dahil etmek ve daha sistematik 

paylaşımlarda bulunmak birimin gelecekteki hedeflerindendir. Bu durum hem meslek 

alanlarındaki çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliğini artıracak hem de mezunlarla ve mevcut 

öğrencilerle iletişimi ve işbirliğini güçlendirecektir. Araştırma ve geliştirme için gerekli 

mekânsal altyapı (laboratuvar, stüdyo vb.), donanım (ilgili yazılım, ekipman ve teknolojik 

altyapı) ve bütçe kısıtlılığının giderilmesi gerekmektedir.  

 

Fakültemizin hem tasarım hem de planlama disiplinlerini barındırması kuramsal olduğu kadar 

uygulama alanında da güçlü ve çağdaş olmasını gerektirmektedir. Alanında yetkin ve topluma 

duyarlı bireylerin yetiştirilmesi Fakültemizin en temel toplumsal katkısıdır. Sürdürülmekte olan 



 

eğitim ve öğretim politikası, uluslararasılaşma hedefleri ve akademisyenlerin mesleki alandaki 

deneyimleri, projeleri, yayınları bunun kanıtıdır. Disiplinlerarası çalışmalar her yıl artmaktadır. 

Bu durum fakültenin toplumsal katkı faaliyetlerinin de artmasına neden olmaktadır. Ancak 

mekânsal niteliklerin düzeltilmesi, akademisyenlerin maddi olarak desteklenmesi ve bu 

konudaki çalışmaların medyada yeterince duyurulması ve paylaşılması gerekmektedir. Bu 

konuda yönetimin desteği arttırılmalıdır. 

 

Kalite Yönetim Sistemi Çalışma Grubu tarafından hazırlanan Performans Raporunda 

Birimimizin güçlü yönleri; 

• Geniş kapsamlı paydaş toplantıları düzenlenerek, birim yönetimi tarafından; birimde kalite 

bilincinin arttırılması ve kalite standartlarının yaygınlaştırılması hedeflenmesi 

Sıklıkla paydaş memnuniyet anketlerinin yapılması ve bunlara bağlı iyileştirme çalışmalarının 

yapılması 

• Birimdeki performans hedeflerinin kalite politikası ile uyumlu olması. Bu hedeflerin kalite ve 

stratejik planlama ekipleri tarafından ortak belirlenmiş ve kalite odaklı bir yaklaşım 

benimsenerek, bu doğrultuda tüm çalışanların görev yetki sorumluluklarının oluşturulmuş 

olması 

• Üniversitenin kalite çalışmalarını yönlendirdiği ve koordine ettiği web sitesinin, birim 

tarafından da aktif bir şekilde kullanılarak gerekli bilgi ve gelişmelerin hızlı bir şekilde birim 

bünyesinde uygulanması ve bu sitenin kullanımı ile çeşitli mevzuat ve dokümanlara erişimin 

daha hızlı ve etkin yapılabilmesi 

Olarak tanımlanmıştır.  

 

Birimde, insan kaynakları, mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz kaynaklarının tümünü etkin 

ve verimli kullandığını güvence altına alınmaya çalışmaktadır. Ulusal ve uluslararası akademik 

tanınırlığın artması, yayınların ve akademik etkinliklerin yaygınlaşması ve daha katılımcı 

ortamların yaratılması ancak bu şekilde mümkün olacaktır.  

  



 

5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Üniversitemiz politikaları, Birimimiz Stratejik Planı ve Birim İç Değerlendirme Raporu 

çerçevesinde gerekli faaliyetler yürütülecektir. Ancak, tüm bu faaliyetlerin yürütülmesinin yanı 

sıra; akademik ve idari kadronun ve de öğrencilerin fakülteye karşı aidiyet duygularının 

geliştirilmesine ihtiyaç vardır ve bu yaratıcılığı ve paylaşımı destekleyen fiziki ve sosyal 

ortamlarla mümkündür. Mekân kalitesinin iyileştirilmesi sadece eğitimin bir gereği olarak değil 

mimarlık, planlama ve tasarım disiplinlerinde öğrenci yetiştiren, mesleki alanda ürünler veren 

bir akademik kadronun ve öğrencilerin çalışma ortamını benimsemesi, performansını 

yükseltmesi, kendisini güncellemesi ve hepsinden önemlisi yaratıcılığının artması için 

gereklidir. Mekân kalitesinin artması için yapılacak girişimlerde/projelerde fakültenin 

mezunlarının (paydaşlarının) ve fakültenin akademik kadrosunun görüşüne, bilgisine ve 

deneyimine başvurmak inşa edilmesi hedeflenen “aidiyet” duygusunun pekişmesini 

sağlayacaktır.  

 

  



 

EK 1-A BİLİMSEL TOPLANTI VE ETKİNLİK BİLGİLERİ 

 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü öğretim üye ve elemanları tarafından düzenlenen 

toplantı ve etkinlikler ile diğer bilimsel faaliyetler aşağıda sunulmuştur. 

 “Mezunlarla Sektör Buluşmaları” kapsamında, Vestel firmasında tasarımcı olarak görev yapan 

mezunlarımız Başak OĞUZALP ve Orhan Mert KIRBAŞ ile yapılan söyleşi 20.03.2024 tarihinde 

çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiştir. 

 “Tasarım Şöyleşileri” kapsamında, Doç. Dr. Nilgün OLGUNTÜRK’ün ‘Tasarımda Renk” 

başlıklı söyleşisi 29.03.2024 tarihinde çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiştir. 

 “Mezunlarla Sektör Buluşmaları” kapsamında, TUSAŞ’da tasarımcı olarak görev yapan 

mezunlarımız Ezgi Çiğdem ŞAHİN ve Ayşe Nur BAYRAKTAR ile yapılan söyleşi 22.04.2024 

tarihinde Yükseliş Salonunda yüzyüze gerçekleştirilmiştir. 

 “Mezunlarla Sektör Buluşmaları” kapsamında, mobilya sektöründe tasarımcı olarak görev yapan 

mezunumuz Bilge KAMALI (Lazzoni), Ebrar Gök KALPANTA (Emo Home) ve Kevser Ilgaz 

BAKAR (Ersa) ile yapılan söyleşi 27.05.2024 tarihinde Yükseliş Salonunda yüzyüze 

gerçekleştirilmiştir. 

 “Mezunlarla Sektör Buluşmaları” kapsamında, “Yurt Dışında Lisansüstü Eğitim Deneyimi” 

konulu söyleşi, University of Southern Denmark’ta çalışmalarına devam eden mezunumuz Ayşe Özge 

AĞCA ve Copenhagen Business School’da çalışmalarına devam eden mezunumuz Nur Beril 

YAPICI’nın katılımı ile 12.06.2024 tarihinde çevrimiçi ortamda gerçekleştirilmiştir. 

 “Tasarım Seminerleri” kapsamında, Doç. Dr. Adil ORAN’ın “İnovatif Girişimciliğin Önemi” 

başlıklı semineri 22.11.2024 tarihinde Yükseliş Salonunda yüzyüze gerçekleştirilmiştir. 

 “Mezunlarla Sektör Buluşmaları” kapsamında, Toyi firması kurucusu ve tasarımcısı mezunumuz 

Elif ATMACA ile yapılan söyleşi 03.12.2024 tarihinde Yükseliş Salonunda yüzyüze 

gerçekleştirilmiştir. 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü tarafından düzenlenen teknik geziler aşağıda 

sunulmuştur. 

 Arş. Gör. Dr. Damla AKDAŞ' ın yürüttüğü ENT 467 Mobilya Tasarımı dersi kapsamında 

öğrencilerimizle 11.10.2024 tarihinde Ersa Mobilya'ya teknik gezi düzenlenmiştir.  

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrenci topluluğunun düzenlediği etkinlikler aşağıda 

sunulmuştur. 

Gazi Üniversitesi Tasarım ve İnovasyon Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖNDER  

 Söyleşi: Gökçe Çelik, 16 Nisan 2024,Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Selami Erdoğan, 16 Nisan 

2024,Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Sedat Öztürk 16 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Acar 

İpek, 17 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Armağan Can Ekşi, 17 Nisan 2024, Tasarım 

Günleri 3 Etkinlikleri, Özgür Akdağ, 17 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Hasan Telışık, 

17 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri. 

 Çalıştay: İleri Dönüşüm Atölyesi, 16 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Kaligrafi 

Atölyesi,16 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Multidisipliner Yaratıcı Dönüşüm Atölyesi, 

17 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 Etkinlikleri, Keyshot Atölyesi, 17 Nisan 2024, Tasarım Günleri 3 

Etkinlikleri. 

 Eskiz Çalıştayı, 26 Mayıs 2024, Eskiz Çalıştayı, 12 Ekim 2024 



 

 Uluslararası Değişik Doğal Taş Yarışması Bilgilendirme Konferansı, 24.10.2024 

 Müze Gezisi: Ankara Resim ve Heykel Müzesi, 02.11.2024 

 Anıtkabir Ziyareti, 10.11.2024 

 Ti Clay Workshop, Kil Çalıştayı, 23.11.2024 

 Pi Makina Teknik Gezi, 06.12.2024 

 TiTalk UI/UX, Söyleşi, 20.12.2024, Konuk: Feyza Nur Khassanov, Cenk Yılmaz, Merve Yılmaz 

Ulaş. 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer 

etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

Kurul Üyelikleri 

 Prof. Dr. H. Güçlü YAVUCAN, ZİDEK Akreditasyon Derneği, Yönetim Kurulu üyesi, ZİDEK 

Akreditasyon Derneği, Danışma Kurulu üyesi, 

 Prof. Dr. Aydın ŞIK, ICENSS Uluslararası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Çalışmaları Kongresi, 

Bilim Kurulu Üyesi, KİGUDER Kamuda İş Güvenliği Uzmanları Derneği, Bilim Kurulu Başkanı, 

Kaynak Teknolojisi Derneği, Üye, 

 Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, Grid - Architecture, Planning and Design Journal (Online), Danışma 

Kurul Üyesi, ENTAK Endüstriyel Tasarım Akreditasyon Kurulu Değerlendirme Takımı Başkanı,  

 Prof. Dr. Dilek AKBULUT, ENTAK Endüstriyel Tasarım Akreditasyon Kurulu Değerlendirme 

Takımı Başkanı, Gazi University Journal of Science, Yayın Kurul Üyesi,  

 Prof. Dr. Alper ÇALGÜNER, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı IPA-II 'Rekabetçi Sektörler 

Programı - Hizmetler ve Yaratıcı Endüstriler / İstanbul Endüstriyel Tasarım Merkezi' Projesi İhale 

Değerlendirme Komitesi Üyesi (2024), 

 Öğr. Gör. Dr. Ayşe Ezgi İLHAN,  ETMK Endüstriyel Tasarım Meslek Kuruluşu, Genel 

Sekreterliği görevi, Yönetim Kurulu Üyesi, ETMK-ENTAK Endüstriyel Tasarım Bölümlerinin 

Akreditasyon Komitesi Üyesi. 

Editörlük 

 Prof. Dr. Aydın ŞIK, Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, Editör, Journal of 

Mechanical Engineering and Modern Technology (JMEMT), Editör, American Journal of Science, 

Engineering and Technology, Baş Editör, American Journal of Science, Engineering and Technology, 

Editör, SCIREA Journal of Materials, Editörler Kurulu Üyesi, Journal of Mechanical Engineering and 

Modern Technology, Editörler Kurulu Üyesi American Journal of Mechanical and Materials 

Engineering, Editörler Kurulu Üyesi 

 Prof. Dr. Abdullah TOĞAY, TURJE / Turkish Journal of Education, Editörler Kurulu Üyesi 

 Prof. Dr. Serkan Güneş, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and 

Planning, Editörler Kurulu Üyesi 

 Prof. Dr. Dilek AKBULUT, International Refereed Journal of Design and Architecture, Editörler 

Kurulu Üyesi 

Hakemlik 

 Prof. Dr. Aydın ŞIK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel 

Müdürlüğü, proje hakemliği, Türkiye, Ekim 2024 (x13), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, proje 

hakemliği, Ağustos 2024 (x25), 1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 

ve Yenilik P. D. P.(Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı), proje hakemliği, Temmuz 2024, 



 

Bilimsel Araştırma Projeleri hakemliği, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024 

 Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, TÜBİTAK Projesi, 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı, ARDEB, proje değerlendirme hakemliği, Türkiye, Şubat 2024 (x8), Artefacts 

of Desire: A Lacanian Exploration of Design, Tanınmış Yayınevleri tarafından basılan 

bilimsel/mesleki kitap, Ocak 2024 

 Prof. Dr. Dilek AKBULUT, Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, makale 

hakemliği, Mayıs 2024, Tykhe Sanat ve Tasarım Dergisi, makale hakemliği, - Haziran 2024 (Ulusal), 

METU Journal of Faculty of Architecture, makale hakemliği, Şubat 2024 (Uluslararası), Türk Kültürü 

ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, makale hakemliği, Ekim 2024 (Uluslararası), UTAK 2024 6. 

Ulusal Tasarım Araştırmaları Konferansı, bildiri hakemliği, Temmuz 2024 (Ulusal), TÜBİTAK 3005 

- Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Program, proje 

hakemliği, Ocak 2024 (Ulusal) 

 Prof. Dr. Alper ÇALGÜNER, Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design 

and Planning, makale hakemliği. 

 Dr. Öğretim Üyesi Merve SARIŞIN COŞKUN, UTAK 2024 6. Ulusal Tasarım Araştırmaları 

Konferansı, bildiri hakemliği, Temmuz 2024 (Ulusal) 

 Öğr. Gör. Dr. Ayşe Ezgi İLHAN, Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, makale hakemliği, 22 

Ocak 2024 (Ulusal) 

Konferans 

 Yavuzcan H. G., Kutbay N. H., Yücekule S., European Interactive Industrial Design Studio Final 

Conference, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Temmuz 2024 

Çalıştaylar 

 Yavuzcan H. G., Kutbay N. H., Sustainable rural regions through women social agripreneurship 

and social farming (SOFAR) Training for Catalysts, Çalıştay Organizasyonu, Lisbon, Portekiz, Kasım 

2024 

 Yavuzcan H. G., Kutbay N. H., Sustainable rural regions through women social agripreneurship 

and social farming (SOFAR) First Partnership Meeting, Çalıştay Organizasyonu, Würzburg, Almanya, 

Mayıs 2024 

 Yavuzcan H. G., Kutbay N. H., European Interactive Industrial Design Studio 6th Virtual 

Partnership Meeting, Çalıştay Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Nisan 2024 

 Yavuzcan H. G., Kutbay N. H., European Interactive Industrial Design Studio 5th Partnership 

Meeting, Çalıştay Organizasyonu, Alacant, İspanya, Ocak 2024 

 Prof. Dr Dilek Akbulut, Arş. Gör. Dr. Damla Akdaş, Arş. Gör. Elif Ulu Türkman, OMKO 15. 

Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması Ödül Töreni Etkinlikleri - Oluklu Mukavva ile Mobilya Tasarım 

Atölyesi – Cer Modern – Ekim 2024. 

 Prof. Dr. Alper Çalgüner, “Geçici Afet Konutları ve Dezavantajlı Gruplar Çalıştayı” – Gazi 

Üniversitesi Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi, Atılım Üniversitesi GSMTF. Kasım 2024. 

 

Sergi 

 

Yarı zamanlı öğretim görevlisi Acar İPEK tarafından yürütülen Girişimcilik ve Medikal Tasarım dersi 

dönem sonu sergisi 28 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 



 

 

Diğer (Oturum başkanlığı, davetli konuşmalar vb.) 

 Öğr. Gör. Dr. Ayşe Ezgi İLHAN, 11-13 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen UTAK 2024 

Altıncı Ulusal Tasarım Araştırmaları Konferansı: Kovadis, Tasarım? Konferansı’nda “Sağlık ve İyi 

Oluş için Tasarım” oturumunda oturum başkanlığı yapmıştır, 11-13 Eylül 2024 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen UTAK 2024 Altıncı Ulusal Tasarım Araştırmaları Konferansı: Kovadis, Tasarım? 

Konferansı’nda “Endüstriyel Tasarım Eğitiminde Akreditasyon Dönemi: Deneyimler, Eleştiriler ve 

Öneriler” etkinliğine panelist olarak katılmıştır. 

 Prof. Dr. Serkan GÜNEŞ, Araştırmalarımız Patente ve FaydalıModele Nasıl Dönüşür?, 

Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Eylül 2024, Temel Girişimcilik Eğitimi, Konferans, Gazi 

Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024, Sağlık Alanında Temel Girişimcilik, Konferans, Gazi Üniversitesi, 

Türkiye, Mayıs 2024, Odak Endüstriyel Tasarım Tescili Eğitimi, Konferans, Gazi Üniversitesi, 

Türkiye, Mayıs 2024, Girişimciliğin Temelleri, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024, 

Sağlık Alanında Sınai Haklar, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024, Sağlık Alanında 

Tasarım OdaklıDüşünce, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024, Sınai Haklar Eğitimi, 

Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024, Tasarım OdaklıÖnceliklendirme Modelleri, 

Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2024, Cam Zamanı, Seminer, GCA, Türkiye, Nisan 

2024, Tasarım OdaklıDüşünce Eğitimi, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2024, Autism, 

Space, and Design, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2024, Tasarım & Neoliberalizm, 

Seminer, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024, Etkili Sunum Becerileri, Konferans, 

Gazi Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024, Araştırmalarınız Patente Nasıl Dönüşür, Konferans, Gazi 

Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024, Sağlık Hizmetlerinde Tasarım OdaklıDüşünce, Konferans, Gazi 

Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024, Tasarım OdaklıDüşünce, Konferans, Gazi Üniversitesi, Türkiye, 

Mart 2024, Tasarım Düşüncesi Üzerinden Kurumsal Girişimcilik, Konferans, Gazi Üniversitesi, 

Türkiye, Şubat 2024, Eğitim Hizmetlerin Tasarım Odaklı Düşünce, Konferans, Gazi Üniversitesi, 

Türkiye, Şubat 2024. 

 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü öğretim üye ve elemanları tarafından düzenlenen toplantı ve 

etkinlikler ile diğer bilimsel faaliyetler aşağıda sunulmuştur. 

Mimarlık Bölümü öğretim üyeleri tarafından 4 adet açık oturum/söyleşi düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ,  Arş. Gör. Feyza HALI KABATAŞ, Arş. Gör. Betül 

ZOBİ, Arş. Gör. Ayşegül SONDAŞ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK 5 Nisan 2024 tarihinde, ulusal 

kapsamlı “Koruma Restorasyon Seminerleri”nin üçüncüsünü düzenlemiştir.  

 Dr. Öğr. Üyesi. Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, Arş. Gör. Meltem KÖSE ve Arş. Gör. 

Abdullah Eren DEMİREL, 15-21 Ocak 2024 tarihleri arasında Mimarlık Bölümü 3. katta “Yeninin 

Eskizi Eskizin Yenisi Öğrenci Eskiz Yarışması Sergisi”ni düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Nazan KIRCI, 15 Mayıs 2024 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü 3. katta 

“Akıllı Kullanım Günleri!” adlı etkinliği gerçekleştirmiştir.  

 Prof. Dr. Figen BEYHAN, 31 Ekim-1 Kasım 2024 tarihleri arasında, 1. Ulusal Yangın 

Sempozyumu ve Sergisi Yangın Risk Yönetiminde Mimari Tasarımın Rolü (Söyleşi) etkinliğini,  

Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi Atakum/Samsun’da düzenlemiştir. 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen etkinlikler aşağıda 



 

sunulmuştur. 

 Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ, Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ mimari proje dersi kapsamında 17 Nisan 

2024 tarihinde Atölye 1 Proje Jürisi Değerlendirmelerini Mimarlar Derneği 1927’nin ev sahipliğinde 

düzenlemiştir, Atölye 1 seminerleri kapsamında, 8 Ekim 2024 tarihinde, Atölye dönem temasını 

(“Ütopya Yeniden”) kapsamlı bir çerçevede tartışmaya açmak üzere Arş. Gör. Serda Buket EROL 

(ODTÜ Mimarlık) ile "Cer Atölyelerinden Cermodern'e: Mekansal Dönüşümler ve Kentsel 

Etkileşimler" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir, Atölye 1 seminerleri kapsamında, 14 Ekim 2024 

tarihinde, Atölye dönem temasını (“Ütopya Yeniden”) kapsamlı bir çerçevede tartışmaya açmak üzere 

Doç. Dr. Gizem Deniz Güneri Söğüt (ODTÜ Mimarlık) ile "Mimarlıkta Ütopya(cılık)" başlıklı bir 

sunum gerçekleştirmiştir. 

 Doç. Dr. Hilal AYCI, Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, Arş. Gör. Tuğba ERSEN YILDIRIM, Atölye 

Z Söyleşileri kapsamında, 17 Ekim 2024 tarihinde, Atölye Z Söyleşileri no 24-Hilal Aycı etkinliğini 

gerçekleştirmiştir, Atölye Z Söyleşileri kapsamında, 4 Kasım 2024 tarihinde, Atölye Z Söyleşileri no 

25-Melis Tüzen etkinliğini gerçekleştirmiştir, Atölye Z Söyleşileri kapsamında, 18 Kasım 2024 

tarihinde, Atölye Z Söyleşileri no 26-Çiğdem Varol etkinliğini gerçekleştirmiştir. 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen teknik geziler aşağıda 

sunulmuştur.  

 Prof. Dr. Figen BEYHAN ARCH 4022/4042 Mimari Proje dersi (Atölye 5) kapsamında, 22-24 

Mart 2024 tarihleri arasında, Akyaka/Muğla’da arazi verilerinin tespiti, analizi ve saha çalışması için 

teknik gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş. Gör. Betül ZOBİ ve Arş. Gör. Mazlum KALAK 

mimari proje dersi kapsamında (Atölye 4), 22 Mart 2024 tarihinde, Ortahisar/Nevşehir’de alan 

çalışması - teknik inceleme için teknik gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş. Gör. Ayşegül SONDAŞ Arch 3222 Urban Design 

dersi kapsamında, 22 Mart 2024 tarihinde, Ortahisar/Nevşehir’de alan çalışması - teknik inceleme için 

teknik gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Arzuhan Burcu GÜLTEKİN Yapı Bilgisi dersi kapsamında, 20 Nisan 2024 tarihinde, 

Yapı Fuarı için öğrencilerin güncel yapı malzemeleri ile ilgili farkındalık düzeylerini artırmak 

amacıyla teknik gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Figen BEYHAN, Arş. Gör. M. Fetullah ÖZYILDIRIM, Mimari Proje dersi ( M3022 -

Arch 4011) kapsamında, 18-21 Ekim 2024 tarihleri arasında, Datça’da arazi yer görme ve yerinde 

inceleme teknik gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, M2022, M3011, M3022, arch 4011 dersleri 

kapsamında, 21 Ekim 2024 tarihinde, Kastamonu tarihi kent merkezi arazi yer görme ve yerinde 

inceleme teknik gezisini düzenlemiştir.  

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, Arş. Gör. Saliha ERDURMUŞ, Arş. Gör. Ayşegül 

SONDAŞ, Arş. Gör. Mazlum KALAK, M4211 Arch Surveying and Restoration dersi kapsamında, 

10-11 Kasım 2024 tarihleri arasında, Amasra arazi yer görme ve yerinde inceleme teknik gezisini 

düzenlemiştir.  

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, M5112 Kırsal mimari Miras ve korunması dersi 

kapsamında, 23 Ekim 2024 tarihinde, Ankara Kızılcahamam ilçesi, Eğerlidereköy, Eğerlikuzören 

köyü ve Eğerlibaşköy teknik inceleme gezisini düzenlemiştir.  



 

 Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, Arş. Gör. Tuğba ERSEN YILDIRIM, Mimari Proje V, Architectural 

Project VII, Final Project dersleri kapsamında, 10 Ekim 2024 tarihinde, AOÇ (Atatürk Orman Çiftliği) 

arazi gezisini düzenlemiştir. 

 Prof. Dr. İdil AYÇAM ve Arş. Gör. Ceyda FESCİ, M3021-M3022 Mimari Proje dersi kapsamında 

(Atölye 7), 7-9 Kasım 2024 tarihleri arasında, Nevşehir (Kapadokya) arazi görme ve yerinde inceleme 

teknik gezisini düzenlenmiştir.  

 Arş. Gör. Feyza HALI KABATAŞ, M4211 Arch Surveying and restoration dersi kapsamında, 10-

11 Kasım 2024 tarihleri arasında, Ankara Ulus arazi yer görme ve yerinde inceleme teknik gezisini, 

düzenlemiştir.  

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen diğer etkinlikler  

Açık Oturum/ Söyleşi 

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK ve Doç. Dr. Esra ÖZKAN YAZGAN 10 Ocak 2024’de 

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nde “Ödüllü Projeler: BM Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları için Mimarlık: Bir Stüdyo Deneyimi” başlıklı yüzyüze bir seminer düzenlemiştir.  

 Prof. Dr. Adnan AKSU ve Arş. Gör. Esma EROĞLU mimari proje dersi kapsamında atölye 

eğitimi ve konu kapsamında farklı disiplinlerle öğrencilerin etkileşimini sağlayarak bilgi ve becerisine 

katkıda bulunmak amacıyla aşağıdaki söyleşileri düzenlemiştir. 

 “Atölye Z talks to Tutku Bulutbeyaz” 04.04.2024, Yüzyüze 

 “Atölye Z talks to Olga Khaletskaya” 02.05.2024, Online 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY 02.04.2024 tarihinde Mimarlıkta Eskiz dersi 

kapsamında “Hüseyin Yanar ile Eskiz Sohbetleri” başlıklı çevrimiçi seminer düzenlemiştir.  

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY İngilizce yüksek lisans programında yer alan 

“Scientific Research Methods and Ethics” dersi kapsamında aşağıdaki seminerleri düzenlemiştir.  

 Research Seminars V | Beril Kapusuz-Balcı, 02 Nisan 2024, Çevrimiçi 

 Research Seminars VI | Özgün Özçakır, 25 Nisan 2024, Çevrimiçi 

 Research Seminars VII | Aslıhan Günhan, 30 Nisan 2024, Yüksek Lisans Dersliği, Yüz 

yüze 

 Prof. Dr. Adnan AKSU,  Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK ve Arş. Gör. Esma EROĞLU, mimari proje 

dersi kapsamında atölye eğitimi ve konu kapsamında farklı disiplinlerle öğrencilerin etkileşimini 

sağlayarak bilgi ve becerisine katkıda bulunmak amacıyla “Atölye Z talks to Olga Khaletskaya” 

başlıklı söyleşiyi 02.05.2024 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlemiştir. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik / 

Scientific Research Methods and Ethics” dersi kapsamında, 12 Kasım 2024 tarihinde “Research 

Seminars 8 | Ayça Özmen: Tarihi 'Cittaslow' Yerleşimlerinde Kentsel ve Mimari Koruma İlkeleri” 

söyleşisini, 19 Kasım 2024 tarihinde “Research Seminars 9 | İzzettin Kutlu: Tarihi Yapıların Strüktürel 

Analizinde Fotogrametrik Modelleme Tekniği” söyleşisini ve 26 Kasım 2024 tarihinde, “Research 

Seminars 10 | Gülçe Sözen: Mimari Tasarım Stüdyosunda Öğrenci Deneyimlerinin Olgubilimsel 

İncelenmesi” söyleşisini düzenlemiştir.  

 Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, Bursa Mimarlık Festivali/ARCHIFEST kapsamında, 8 Kasım 2024 

tarihinde, Mimarlık Festivali/mesleki toplantı etkinliğini gerçekleştirmiştir. 

Editörlük 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde öğretim üyeleri tarafından toplam 6 adet editörlük yapılmıştır. 



 

 Prof. Dr. Nazan KIRCI, “Tasarım ve Mimarlık” adlı uluslararası, hakemli dergide editörlük 

yapmaktadır. 

 Prof. Dr. Figen BEYHAN, “Dosya 55: Enerji Verimliliği: Türkiye'de Kentlerin Rolü ve Gelecek 

Perspektifleri” adlı hakemli dergide, editörlük yapmaktadır.  

 Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ, “Gazi University Journal of Science” adlı hakemli 

dergide, editörlük yapmaktadır. 

 Doç. Dr. Can GÜNGÖR, “Gazi Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning” 

adlı uluslararası, hakemli, diğer indekslerde taranan dergide editörlük yapmaktadır. 

 Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK uluslararası, hakemli “Mekansal Çalışmalar Dergisi/ Spatial Studies 

Journal” dergisinde editörlük yapmaktadır. 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, “Gazi University Journal of Science Part B: Art, Humanities, 

Design and Planning” adlı hakemli dergide, bölüm editörlüğü yapmaktadır.  

Hakemlik 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde öğretim üyeleri tarafından toplam 51 adet hakemlik 

yapılmıştır. 

 Prof. Dr. Önder AYDIN uluslararası, “Digital international journal of Architecture Art Heritage” 

adlı dergide, uluslararası, diğer indekslerde taranan “Gazi University Journal of Science Part B: Art 

Humanities Design and Planning” adlı dergide, uluslararası, ESCI indeksli “Sanat Tarihi Yıllığı” adlı 

dergide hakemlik görevi yapmıştır.  

 Prof. Dr. Ali İhsan ÜNAY uluslararası, ADCI indeksli “METU Journal of the Faculty of 

Architecture / ODTÜ Mimarlık Fakültesi Dergisi” adlı dergide, uluslararası, ESCI indeksli “Journal 

of Building Engineering”  adlı dergide 2 kez hakemlik görevi yapmıştır.  

 Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ “Ankara Araştırmaları Dergisi” adlı adlı dergide,  “Novel 

Approaches to Urban Design and Architecture Education: Design Studio Practice and Pedagogy” adlı 

uluslararası kapsamlı kitapta yayınlanan bölüm için hakemlik görevi yapmıştır. 

 Prof. Dr. Figen BEYHAN “Asian Research Journal of Current Science” adlı uluslararası 

dergilerde, “Muş Alparslan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dergisi” adlı uluslararası 

dergilerde hakemlik görevi yapmıştır.  

 Prof. Dr. Nazan KIRCI ulusal, diğer indekslerde taranan “Akademik Sanat Tasarım ve Bilim 

Dergisi” adlı dergide 2 kez, ulusal, diğer indekslerde taranan “Sanat ve Tasarım” adlı dergide, diğer 

indekslerde taranan “Tykhe Sanat ve Tasarım Dergisi”, METU ve ARTS adlı dergilerde hakemlik 

görevi yapmıştır.  

 Prof. Dr. Nazan KIRCI uluslararası AHCI indeksli “METU Journal of the Faculty of 

Architecture” adlı dergide,  “Tasarım Ve Mimarlık Dergisi” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, uluslararası, SCI indeksli “Buildings” adlı dergide 19 kez 

hakemlik görevi yapmıştır.  

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK “Mimarlıkta Sayısal Tasarım Ulusal Sempozyumu 2024” 

adlı Sempozyumda 3 bildiride hakemlik yapmıştır. 

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK uluslararası  “A|Z ITU Journal of the Faculty of 

Architecture” adlı dergide, uluslararası, alan indeksli “Grid - architecture, planning and design journal 

(Online)”  adlı dergide, uluslararası, alan indeksli “Periodica Polytechnica Architecture” adlı dergide, 

uluslararası, ESCI indeksli “Art-Sanat Dergisi” adlı dergide, uluslararası, ESCI indeksli “ICONARP 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/tykhe


 

International Journal of Architecture and Planning” adlı dergide, uluslararası, ESCI indeksli 

“Megaron” adlı dergide, uluslararası, SCI indeksli “Computer Animation and Virtual Worlds”  adlı 

dergide, uluslararası, SCI indeksli “Sustainability”  adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY ulusal, alan indeksli “Journal of Architectural Sciences and 

Applications” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY uluslararası, AHCI indeksli “Frontiers of Architectural 

Research” adlı dergide, uluslararası, ESCI indeksli “Cogent Social Sciences” adlı dergide, uluslararası, 

ESCI indeksli “International Journal of Engineering and Geosciences” adlı dergide, uluslararası, SCI 

indeksli “Natural Hazards and Risk” adlı dergide, uluslararası, SSCI indeksli “Open House 

International” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, “İdeal Kent” dergisinde hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY, Ostim Teknik Üniversitesi baskısı için Bilimsel Kitap 

hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Hilal AYAZ AYCI uluslararası “Gazi Journal Of Science Part B: Art Humanities Design 

and Planning” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ uluslararası, AHCI indeksli “METU Journal of the Faculty of 

Architecture / ODTÜ Mimarlık Fakültesi Dergisi” adlı dergide ve “COGENT EDUCATION” adlı 

dergide hakemlik görevi yapmıştır.   

 Doç Dr. Can GÜNGÖR “Novel Approaches to Urban Design and Architecture Education: Design 

Studio Practice and Pedagogy” adlı uluslararası kapsamlı AHCI indeksli kitapta yayınlanan 4 bölüm 

için hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç Dr. Can GÜNGÖR, Uluslararası “İstanbul Ticaret Üniversitesi Teknoloji ve Uygulamalı 

Bilimler Dergisi” adlı dergide, Uluslararası “Megaron” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Doç. Dr. Can GÜNGÖR, “Ankara Araştırmaları Dergisi” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI uluslararası, alan indeksli “Grid - Architecture, 

Planning and Design Journal (Online)”  adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI uluslararası, AHCI indeksli “METU Journal of the 

Faculty of Architecture / ODTÜ Mimarlık Fakültesi Dergisi” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI uluslararası, diğer indeksli “Gazi University Journal 

of Science Part B: Art Humanities Design and Planning’ adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY uluslararası, diğer indeksli “Kent Akademisi” 

adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, “Eksen Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi Dergisi” nde, “Toplumsal Tarih Akademisi Dergisi”nde, “Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesi Dergisi” adlı dergide hakemlik görevi yapmıştır.  

 Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, “Mekânsal Araştırmalar Dergisi”nde hakemlik görevi yapmıştır.  

 Arş. Gör. Muhsin Selçuk SATIR, “International Journal of Urban Sciences” adlı dergide hakemlik 

görevi yapmıştır. 

 Arş. Gör. Çağatay TAKVA uluslararası, AHCI indeksli “Frontiers of Architectural Research” adlı 

dergide hakemlik görevi yapmıştır. 

Çalıştaylar 

 Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç Dr. Can GÜNGÖR, Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN 



 

mimari proje dersi kapsamında, 15 Ocak 2024 tarihinde, “2023-24 Atölye Düşle Düşün Pecha Kucha 

Çalıştayı ve Sergisi” adlı etkinliği çevrimiçi olarak düzenlemişlerdir. 

 Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç. Dr. Can GÜNGÖR, Arş. Gör. Gizem ÖZKAN ÜSTÜN 

mimari proje dersi kapsamında aşağıdaki etkinlikleri düzenlemiştir. 

 “Form Finding Bots Using AI Image: Generation for Conceptual Architectural Design,” Dr. 

Bartosz Sliwecki Seminer ve Çalıştayı (Erasmus Staff Mobility kapsamında), 11 Mart 2024 

tarihinde, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yükseliş Salonu’ nda yüz yüze 

gerçekleştirilmiştir. Erasmus Hareketliliği kapsamında, Polonya Bialystok Üniversitesinden 

davetli öğretim üyesi Bartosz Sliwecki, yapay zeka ve mimarlıkta biçim üretme ortamları ile 

ilgili seminerini gerçekleştirmiştir. 

 “Next-Gen Architecture: Exploring AI in Architectural Design Workshop” Seminer ve 

Çalıştayı, 18 Mart 2024 tarihinde, Atölye Düşle Düşün öğrencileriyle gerçekleştirilmiştir. 

Yüksek Mimar Alya Rahmoun yapay zeka çağında mimarlık öğrencilerinin biçim yaratma 

süreçlerinde yapay zeka araçlarını etkin kullanmalarına yönelik uygulama bilgilerini 

aktarmıştır. 

 Arş. Gör. Abdullah Eren DEMİREL, “Mimarlıkta Rahatsız Edici Sorular” adlı çalıştayı, 5 Kasım 

2024 tarihinde, Gazi Mimarlık Bölümü 301 nolu derslikte düzenlemiştir. 

Sergi 

 Prof. Dr. Pınar DİNÇ KALAYCI, Doç Dr. Can GÜNGÖR, Arş. Gör. Özge ZENTER Mimari 

Proje Dersi kapsamında, 15-18 Nisan 2024 tarihleri arasında, Atölye Düşle Düşün öğrencileri yapay 

zeka denemelerinden üretilen “Intellidesign 2024/I Reflections of Artificial Intelligence in 

Architecture” sergisini Gazi Üniversitesi Yükseliş salonu Fuaye Alanında düzenlemişlerdir. 

(Küratör: Arş. Gör. Özge ZENTER) 

 Dr. Öğr. Üyesi Melike AKYOL, M4515 Mimarın Yolculuğu dersi kapsamında, 8 Mart 2024 

tarihinde on line sergi düzenlemiştir.  

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY, M2011 - Mimari Proje III dersi kapsamında, 

18-28 Ocak 2024 tarihleri arasında, Gazi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 3. Kat, 301-302 

arasındaki sergi duvarlarında bir sergi düzenlemiştir.  

 Prof. Dr. Adnan AKSU, Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK ve Arş. Gör. Esma EROĞLU, Mimari 

Proje IV, V, VI Architectural Project VII, Final Project ve Research Project kapsamında, 5-12 

Temmuz 2024 tarihleri arasında, dönem boyu yapılan projelerin sergilenmesi ve tanıtılması amacıyla 

Türk Serbest Mimarlar Derneği’nde sergi düzenlemiştir. 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY,  M3692 dersi kapsamında, gerçekleştirilen 

işlerin sergilenmesi amacıyla Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 3. Katta, temmuz ayı boyunca 

devam eden sergi düzenlemiştir. 

 Arş. Gör. Dr. Senem YILDIRIM, M3642 Perspektif dersi kapsamında, 14-21 Haziran 2024  

tarihleri arasında, ders kapsamında üretilmiş ve mimarlık fakültesi mekanlarını yeni bir bakma 

biçimiyle dönüştüren projelerin kurum içi paydaşlar ile paylaşılması amacıyla Gazi Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi 3. Kat koridorunda sergi düzenlemiştir. 

 Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ, Mimari Proje Dersi kapsamında, 19 Eylül 2024 tarihinde, 

ARKİTERA’da (çevrimiçi), “Atölye 1’in 10. Yılı ve Cumhuriyetimizin 100. Yılı Anısına Dijital Proje 

Sergisi”ni düzenlemiştir. 



 

TV ve Radyo, Gazete Yayını 

 Prof. Dr. Füsun DEMİREL, İstanbul Gayrettepe Yangını ile ilgili Milliyet Gazetesine röportaj 

vermiştir. 

 Prof. Dr. Figen BEYHAN, İstanbul Gayrettepe Yangını ile ilgili Sputnik Türkiye’ye röportaj 

vermiştir. 

 Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ,  “Ankara’nın Hafıza Durakları” başlıklı belgesel çekiminde yer 

almıştır.  

Hizmet İçi Eğitim Programları 

 Prof. Dr. Önder AYDIN, Akademik ve İdari Personele Yönelik, “Büyük Üstad Mimar Sinan” 

isimli Hizmetiçi Eğitim Programını 23 Mayıs 2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirmiştir.  

Diğer (Oturum başkanı, moderatör, panelist, davetli konuşmalar vb.) 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde öğretim üyelerinin Oturum başkanı, moderatör, panelist, davetli 

konuşmalar vb. olarak katıldığı diğer etkinlikler aşağıdaki gibidir. 

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK, 12 Mart 2024 tarihinde, Trakya Üniversitesi Mimarlık 

Bölümü’nde, “Bio-driven design” başlıklı çevrimiçi seminer vermiştir.  

 Prof. Dr. Arzuhan Burcu GÜLTEKİN, 22 Nisan 2024 tarihinde, Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi 

Stüdyo 1-2’de “İklime ve Depreme Dirençli Kentlerin Tasarımı: Mimar Bu İşin Neresinde?” başlıklı 

yüzyüze bir söyleşi düzenlemiştir.  

 Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ Ocak 2024’de, Ankara Ticaret Odası’nda ulusal ”Kreatif Ankara 

Portfolyo Günleri” adlı etkinlikte jüri üyesi olarak görev yapmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI, 02 Nisan 2024 tarihinde, Dr. Öğr. Üyesi B. Su 

ERTÜRKMEN AKSOY’un yürüttüğü lisansüstü dersi kapsamında düzenlediği Araştırma 

Seminerleri/Research Seminars - 5’e katılmıştır.  

 Dr. Öğr. Üyesi B. Beril KAPUSUZ BALCI 24 Nisan 2024 tarihinde TED Üniversitesi’nden Dr. 

Öğr. Üyesi Duygu TÜNTAŞ’ın yürüttüğü ARCH 554 Architectures of the Photographic Environment 

dersi kapsamında düzenlediği TEDU Arch Lectures’a katılmıştır.  

 Arş. Gör. Dr. Senem YILDIRIM 6 Nisan 2024 tarihinde New York Üniversitesi’nde “45th Annual 

NESEEES Conference” uluslararası konferansına konuşmacı olarak katılmıştır.  

 Arş. Gör. Dr. İrem KÜÇÜK, Cities’ Identity Through Architecture and Arts (CITAA) – 8th 

Edition adlı, Cagliari, İtalya’da yapılan konferansa, 17-19 Eylül 2024 tarihinde konuşmacı olarak 

katılmıştır. 

 Arş. Gör. Dr. Gülçe SÖZEN, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik' / 'Scientific Research 

Methods and Ethics' dersi kapsamında, 26 Kasım 2024 tarihinde, Research Seminars 10 | Gülçe Sözen: 

Mimari Tasarım Stüdyosunda Öğrenci Deneyimlerinin Olgubilimsel İncelemesi adlı söyleşiye 

katılmıştır. 

 Arş. Gör. Meltem KÖSE, TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi 2025 Yılı Ajanda 

Yarışması’nda, 23 Kasım 2024 tarihinde, jüri üyesi olarak görev almıştır. 

 Arş. Gör. Feyza HALI KABATAŞ, 9 Aralık 2024 tarihinde, Gazi Üniversitesi Teknoloji 

Fakültesi’nde, Hayalini Kariyere Dönüştür Paneli kapsamında, Kariyer Planlama Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin (KAPUM) düzenlediği etkinlikte, Okyanus Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 

öğrencilerine bölümler hakkında tanıtımları sunmuştur.  

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde öğretim üyelerinin diğer üniversitelerde katıldıkları jüriler 



 

(Atölye Jürisi / Yüksek Lisans Seminer / Jüri / Doktora Seminer / TÖK / TİK Jüri) aşağıdaki gibidir.  

 Prof. Dr. Önder AYDIN 

 Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi (Ebru BAHŞİ - Yüksek Lisans Jüri Üyesi) 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi (Gizem SEYMEN - TİK Jüri Üyesi) 

 Eskişehir Teknik Üniversitesi (Şennur FIÇICIOĞLU - Tez Jüri Üyesi) 

 Atılım Üniversitesi (Rabia Temel-TİK Jüri Üyesi) 

 Başkent Üniversitesi (Gül Merve YILMAZER - TİK Jüri Üyesi) 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi (Gizem SEYMEN - TİK Jüri Üyesi) 

 Atılım Üniversitesi (Merve Köse-Yeterlilik Jüri Üyesi) 

 KTÜ (Aslıhan Çıtak- Yeterlilik Jüri Üyesi) 

 KTÜ (Elif Merve GÖNENÇ-Yeterlilik Jüri Üyesi) 

 KTÜ (Deniz BAYRAK-Tez Savunma Jüri Üyesi) 

 Dicle Üniversitesi (Dilan Kakdaş Ateş - Jüri Üyesi) 

 Prof. Dr. Aysu AKALIN 

 Balıkesir Üniversitesi (TİK ve Final Jüri Üyesi) 

  Prof. Dr. Zeynep ULUDAĞ 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Mimarlık Fakültesi 201 Proje Jüri Üyesi)  

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi (Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Diploma Projesi  

Ara Jüri Üyesi) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Abdürrahim Şahin - Seminer Jüri Üyesi)  

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Özlem E. Polat - Seminer Jüri Üyesi)  

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Neslihan Asena Can- Seminer Jüri Üyesi), 

 Abdullah Gül Üniversitesi (Hüseyin Dikmen – TİK Jüri Üyesi) 

 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (Yasemin Hekimoğlu - TİK Jüri Üyesi) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Berna Tanverdi – Doktora savunma Jüri Üyesi) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Melis Erdem - TÖS Jüri Üyesi) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Ege Çakır - TİK Jüri Üyesi) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Elif Bekar – TİK Jüri Üyesi)  

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Feyza Topçuoğlu – TİK Jüri Üyesi) 

 Prof. Dr. Figen BEYHAN 

 Dicle Üniversitesi (Işılay Genç-Doktora Yeterlilik Jüri Üyesi) 

 Dicle Üniversitesi (Baran- TİK Jüri Üyesi) 

  Prof. Dr. Özlem SAĞIROĞLU DEMİRCİ 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Serdar Saygı-Yüksek lisans tez savunma Jüri Üyesi) 

 Okan Üniversitesi (Cemil Sağer-Yüksek lisans Tez savunma Jüri Üyesi) 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi (Esra İmamoğlu-Doktora Tez savunma Jüri Üyesi) 

 Okan Üniversitesi  (Rana M. Hamid-Doktora tez savunma sınavı Jüri Üyesi) 

 Başkent Üniversitesi (Egecan Liman-Tez Savunma Jüri Üyesi) 

 Gazi Üniversitesi ( Dilek Aybek Özdemir-Tez Savunma Jüri Üyesi) 

 Gazi Üniversitesi (Kadir Öz-Tez Savunma Jüri Üyesi) 

 Gazi Üniversitesi (Gamze Çoban-Tez Savunma Jüri Üyesi) 

 Okan Üniversitesi (Mehmet Yılmaz-Tez izleme Jüri Üyesi) 



 

 Dicle Üniversitesi (Dilan Karadaş Ateş-Tez izleme Jüri Üyesi) 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi (İbrahim Aktürk-Tez izleme Jüri Üyesi) 

 Prof. Dr. Semra ARSLAN SELÇUK 

 Çankaya Üniversitesi (Mimarlık Bölümü 4. sınıf Stüdyosu Final Jüri Üyesi-15 Ocak 

2024)  

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık (Gülşah Doğan-Karaman Doktora Seminer Jüri 

Üyesi-17 Ocak 2024) 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (Mohamad Zayat-Yüksek Lisans Savunma Jüri 

Üyesi-1 Şubat 2024) 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (Ola HAYO Yüksek Lisans Savunma Jüri Üyesi-1 

Şubat 2024) 

 Karabük Üniversitesi  (Abdussamet Engin Doktora Savunma Jüri Üyesi-16 Ocak 2024) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Hatice Bıyık-TİK Jüri Üyesi-16 Ocak 2024) 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Büşra Bostancı-TİK Jüri Üyesi-16 Ocak 2024) 

 Akdeniz Üniversitesi  (Mikail Açıkel-Doktora Yeterlik Jüri Üyesi-11 Ocak 2024) 

 İstanbul Teknik Üniversitesi (Merve Akdoğan-TİK Jüri Üyesi-8 Şubat 2024) 

 Doç. Dr. Zeynep Yeşim İLERİSOY 

 Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü (Tuğba Nur Yılmaz-Yücel Yüksek Lisans 

Savunma Sınavı Jüri Üyesi) 

 Karabük Üniversitesi (Büşra Arslan-Tez izleme Komitesi Jüri Üyesi) 

 Doç. Dr. Hilal AYAZ AYCI 

 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (Atölye Final Jüri Üyesi) 

 Doç. Dr. Gülşah GÜLEÇ 

 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (Serda Buket EROL-Yüksek Lisans Seminer Jüri 

Üyeliği) 

 Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY  

 Başkent Üniversitesi (MİM 491 Tasarım Stüdyosu V - Final Jüri Üyesi) 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümü öğrenci topluluklarının düzenlediği etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

Tasarım ve İnavasyon Topluluğu, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su ERTÜRKMEN AKSOY  

 Malzeme Fuarı Gezisi, 7-9 Kasım 2024, İstanbul 

 Seminer: Fatih Ekşi, 19 Kasım 2024, Yapay Zeka ile Mimari Görselleştirme Semineri, 

“Yapay Zekanın Tasarımdaki Yeri Etkinliği” 

 Workshop: Çağılsu Kardeş Yağmur, 19 Kasım 2024, Yapay Zekayla Konseptten 

Mimariye Yolculuk-Workshop, “Yapay Zekanın Tasarımdaki Yeri Etkinliği” 

 Workshop: Merve Kılıç, 20 Kasım 2024,  Eskizden Rendera-Workshop, “Yapay Zekanın 

Tasarımdaki Yeri Etkinliği” 

 Barınak Ziyareti, 8 Aralık 2024, Macunköy Hayvan Barınağı, Ankara 

 Çalıştay: 12 Aralık 2024, “Erişilebilirlik Çalıştayı ve Tasarım Yarışması” 

 Seminer: Tasarım Uygulamaları Semineri: Ertuğrul Aksoy, Songül Bilge, Tuğçe Nida 

Özbek. 18 Aralık 2024, “Yapay Zekayla Tasarım Zirvesi” 

 Anıtkabir Ziyareti, 10 Kasım 2024 

Mimarlık Ve İllüstrasyon Topluluğu, Danışman: Doç. Dr. Ammar İBRAHİMGİL 



 

 Söyleşi: Yüksek Mimar Emrah Ömer ÇAM, A’dan Z’ye Mimarlık: Mimari Proje 

Sürecinde Karşılaşılan Sorunlar, 26 Ekim 2024, Çevrimiçi 

 Workshop: Tasarım Sanat, 2 Kasım 2024, Ankara 

 Gezi: Pablo Picasso Sergisi, 7 Aralık 2024, Ankara 

 Söyleşi: Seden Cinasal, Elif Gök, Merve Özduman, Yıkmadan yapmak,  

     “Archifest”, 20 Aralık 2024, Ankara 

 Ömer Zahid Akpınar, Sahada Mimarlık, “Archifest”, 20 Aralık 2024, Ankara 

 Murat Sönmez, Ve Sonra, “Archifest”, 20 Aralık 2024, Ankara 

 Mezunlar Toplantısı, 14 Aralık 2024, Ankara 

2024 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üye ve elemanları tarafından 

düzenlenen toplantı ve etkinlikler ile diğer faaliyetler aşağıda sunulmuştur. 

  

 2de1 Kent Söyleşileri kapsamında, 9 Mayıs 2024 tarihinde, Ayşecan AKŞİT ve Deniz ALAYDIN 

ile ‘Yıkım Yaşanan Şehirlerde Planlama’nın Analizi-Hatay Raporu’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

 2de1 Kent Söyleşileri kapsamında, 23 Mayıs 2024 tarihinde, Doç. Dr. Özgün ÖZÇAKIR ile  

‘İstanbul’un Su Mirasını Yeniden Canlandırmak: Valens / Bozdoğan Su Kemeri’ başlıklı söyleşi 

düzenlenmiştir. 

 30 Mayıs 2024 tarihinde mezun etkinliği kapsamında M. Nazım ÖZER, Okan CAN ve Emre 

SÖYLEMEZ ile ‘Yarışmalarda Gazili Plancılar’ başlıklı panel düzenlenmiştir. 

 3 Ekim 2024 tarihinde Ruşen KELEŞ ile ‘Planlama ve Siyaset İlişkisi’ konulu açılış dersi 

gerçekleştirilmiştir. 

 2de1 Kent Söyleşileri kapsamında, 5 Kasım 2024 tarihinde Doç. Dr. Demet EROL ile ‘Bir 

Plancının Gözünden Endonezya’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

 2de1 Kent Söyleşileri kapsamında, 26 Kasım 2024 tarihinde Onur Kutluoğlu ile ‘Mekan Tarih 

Çalışmaları ve Grafik Romanlar: Çizgilerle Modern Türkiye Mimarlığı’ başlıklı söyleşi 

düzenlenmiştir. 

 2de1 Kent Söyleşileri kapsamında, 12 Aralık 2024 tarihinde Prof. Dr. Ali Umut TÜRKCAN ile 

‘Son dönem Alan Yönetimi ve Kazı çalışmaları perspektifinde Dünya Kültür Mirasi Neolitik Kent 

Çatalhöyük’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir.  

  

2024 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen 

etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

  

 CRP 1001 Planning Studio 1 dersi kapsamında, 10 Ekim 2024 tarihinde, Gerçek DORMAN ile 

‘Şehirlerin Ritmi’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

 CRP 1001 Planning Studio 1 dersi kapsamında, 15 Ekim 2024 tarihinde, Pelin Kılıç ile ‘Kent ve 

Fotoğraf’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

 CRP 1001 Planning Studio 1 dersi kapsamında, 31 Ekim 2024 tarihinde, Metin YURDANUR ile 

“Kentte Heykel ve Sanat” başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

 CRP 3009 Urban Design Studio dersi kapsamında, 14 Ekim 2024 tarihinde, İsa Eren AKBIYIK 

ile ‘Eskiz ve Perspektif Çalıştayı’ düzenlenmiştir. 



 

 CRP 3009 Urban Design dersi kapsamında, 21 Ekim 2024 tarihinde, Özge İDALİ ile ‘Derelerin 

Günyüzüne Çıkarılması: Ankara İçin Etkin Bir Peyzaj Altyapısı’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir.  

 CRP 3009 Urban Design dersi kapsamında, 18 Kasım 2024 tarihinde, TMMOB Şehir Plancıları 

Odası 2024 Planlama Öğrencileri Bitirme Projesi Yarışmasında ödül alan projelerin sunumu proje 

sahipleri tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 4007 Planning Studio 7 (2. Şube) dersi kapsamında 19 Kasım 2024 tarihinde, Saffet Atik ile  

‘Samsunda Planlama Tecrübesi’ başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

2024 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü proje dersleri kapsamında düzenlenen teknik 

geziler aşağıda sunulmuştur. 

  

 CRP 1002 Planning Studio 2 dersi kapsamında, 25 Nisan 2024 tarihinde Prof. Dr. Nilgün GÖRER 

TAMER, Öğr. Gör. Dr. Arzu SERT, Dr. Öğr. Üyesi Nihan Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU, Arş. Gör. 

Esin Duygu DÖNER, Öğr. Gör. Selman Faruk GAYRETLİ ve 118 öğrenci ile Ankara Elmadağ’da 

yer alan Hasanoğlan yerleşimine teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 2002 Planning Studio 2 dersi kapsamında, 19 Mart 2024 tarihinde Prof. Dr. Burcu H. 

ÖZÜDURU, Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, Prof. Dr. Hülagü KAPLAN, Öğr. Gör. M. Nazım 

ÖZER, Öğr. Gör. Gamze ÖZER, Arş. Gör. Duygu ÇAYAN ve 37 öğrenci ile Akçakoca, Düzce iline 

teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 2003 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 7-11 Ekim tarihleri arasında Prof. Dr. Fatma 

ERDOĞANARAS, Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇI ECERAL, Öğr. Gör. Ömer Faruk ERCİYES, Arş. Gör. 

Duygu ÇAYAN ve 40 öğrenci ile Muğla İli’nin Köyceğiz İlçesine teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 2003 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 7-9 Ekim 2024 tarihinde Prof. Dr. Metin ŞENBİL, 

Doç. Dr. Hayri ULVİ, Araş. Gör. Mine ÖZDEMİR ve 35 öğrenci ile Çumra, Konya iline teknik gezi 

gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 2003 Planning Studio 3 dersi kapsamında, 7-9 Nisan Ekim tarihinde Prof. Dr. Özge 

YALÇINER ERCOŞKUN, Prof. Dr. Hülagü KAPLAN, Öğr. Gör. Dr. Ali Burak ASLAN, Öğr. Gör. 

Gamze ÖZER, Öğr. Gör. Nazım ÖZER, Arş. Gör. Tutku Gizem YAZICI ve 34 öğrenci, Nevşehir’in 

Avanos ilçesine saha çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 3006 Planning Studio 6 dersi kapsamında, 18-20 Mart 2024 tarihinde Prof. Dr. Özlem 

GÜZEY, Prof. Dr. Nevin Gültekin, Doç. Dr. Erman Aksoy Öğr. Gör. Dr. Ogan Kırsaçlıoğlu, Dr. 

Fahriye YAVAŞOĞLU, Öğr. Gör. Ahmet KAYA, Öğr. Gör. M.A. Serdar NİZAMOĞLU, Öğr. Gör. 

Utkucan KÜLEKÇİ, Arş. Gör. Mine ÖZDEMİR ve 28 öğrenci ile Eskişehir iline teknik gezi 

gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 3005 Planning Studio 5 dersi kapsamında, 07-11 Kasım 2024 tarihinde Prof. Dr. Özlem 

GÜZEY, Prof. Dr. Nevin GÜLTEKİN, Doç. Dr. Erman AKSOY, Öğr. Gör. Dr. Ogan 

KIRSAÇLIOĞLU, Öğr. Gör. Ahmet KAYA, Öğr. Gör. M.A.Serdar NİZAMOĞLU, Öğr. Gör. 

Utkucan KÜLEKÇİ ve 32 öğrenci ile Çanakkale iline teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 3005 Planning Studio 5 dersi kapsamında, 07-11 Ekim 2024 tarihlerinde Prof. Dr. Kübra 

CİHANGİR ÇAMUR, Dr. Öğretim Üyesi K. Burcu YAVUZ, Öğr. Gör. Dr. Gencay SERTER, Öğr. 

Gör. Şöhret ŞENSOY ATASOY, Öğr. Gör. Mustafa GÖNEN ve 30 öğrenci ile Muğla ili, Menteşe ve 

Ula ilçelerine teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 



 

 CRP 4008 Graduation Project dersi kapsamında, Sosyal İnovasyon Ajansının ev sahipliğinde, 

Prof. Dr. Bilge ARMATLI KÖROĞLU, Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, Araş. Gör. Büşra Hilal KUTLU 

AYDIN ve 26 öğrencinin katılımıyla “Şehircilik Öğrenci Projeleri Fikir Çalıştayı”nı gerçekleştirmek 

üzere 13 Haziran 2024 tarihinde Konya iline teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 CRP 4007 Planning Studio 7 dersi kapsamında, 07-12 Ekim 2024 tarihlerinde Prof. Dr. Çiğdem 

VAROL ÖZDEN, Prof. Dr. N. Aydan SAT, Doç. Dr. S. Bahar YENİGÜL, Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL 

ve 25 öğrenci ile birlikte Samsun ilinde saha çalışması gerçekleştirmiştir. 

 

2024 yılı içerisinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrenci topluluklarının düzenlediği etkinlikler 

aşağıda sunulmuştur. 

  

 GÜPTO, Gazi Üniversitesi Planlama Topluluğu, Danışman: Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, 

 20.03.2024 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir Mustafa Avcu Konferans 

Salonu’nda Urban Future Konferansı düzenlenmiştir. 

 17.05.2024 tarihinde Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Kesit Kafe’de “Bez Çanta 

Atölyesi” Etkinliği düzenlenmiştir. 

 18.05.2024 tarihinde Seğmenler Parkında GÜPTO Game Day, Plancı Tabusu etkinliği 

düzenlenmiştir. 

 19.05.2024 tarihinde Anıtkabir Ziyareti, 19.05.2024 Beşevler, Coffee Up, GÜPTO G Talk 

“Utkucan Külekçi” ile söyleşi etkinliği düzenlenmiştir.  

 GÜMBİT, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Bisiklet Topluluğu,  Danışman: Doç. Dr. Sevinç 

Bahar YENİGÜL, 

 12-19 Mayıs 2024 tarihlerinde Sağlık için Pedalla Etkinliği düzenlenmiştir. 

 31 Mayıs 2024 tarihinde Akdeniz Üniversitesi 5. Üniversiteler Arası Yarışa katılım 

sağlanmıştır. 

 06 Haziran 2024 tarihinde Spor Festivali’ne katılım sağlanmıştır. 

  TÜHOT, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Türk Halk Oyunları Topluluğu, Danışman: Doç. 

Dr. Erman AKSOY, 

 09-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) 

tarafından Diyarbakır Dicle Üniversitesi'nde düzenlenen 20. Üniversiteler Halk Müziği 

Şenliği Halk Dansları Yarışması’nda Üniversitemizi temsil ederek Van yöresi oyunlarıyla 

Türkiye 3'üncüsü olmuştur. 

 27 Eylül 2024 Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mezuniyet Töreni’nde gösteri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

2024 yılı içersinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen 

diğer etkinlikler aşağıda sunulmuştur. 

  

Kurul Üyelikleri  

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Kent Araştırmaları Enstitüsü 9. Kent Araştırmaları 

Kongresi’nde Bilim Kurulu Üyeliği 



 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Meclisi Yürütme Kurulu 

Üyeliği 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Senato Üyeliği 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Gazi Üniversitesi BAP Komisyonu Üyesi, Eylül 2024 – 

Devam ediyor. 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi, Yönetim Kurulu Üyesi, 

2022 - Devam Ediyor. 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Yönetim Kurulu ve 

Mütevelli Heyeti Üyesi, 2019 - Devam ediyor, 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Ankara Üniversitesi Türkiye Coğrafyası Araştırma ve 

Uygulama Merkezi, Danışma Kurulu Üyesi, 2019 - Devam ediyor, 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Türkiye Hacettepe Üniversitesi Kent Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Danışma Kurulu Üyesi, 2014 - Devam ediyor, 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, 9. Kent Araştırmaları Kongresi’nde (2024) Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, 5th International Urban Landscape and Art Congress (ULA) (2024) 

‘de Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof.Dr. Ebru V. ÖCALIR, 9.Kent Araştırmaları Kongresi’nde (2024) Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. N. Aydan SAT, 30 Mayıs – 1 Haziran 2024 tarihinde Eskişehir’de düzenlenen 23. Ulusal 

Bölge Bilimi Kongresi, Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. N. Aydan SAT, Türkiye İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Mütevelli Heyeti Üyesi, 

2019 - Devam ediyor, Yönetim Kurulu Üyesi, 2019 – Devam Ediyor. 

 Prof. Dr. Bilge ARMATLI KÖROĞLU, 23. Ulusal Bölge Bilimi ve Bölge Planlama Kongresi,30 

Mayıs-1 Haziran 2024 Anadolu Üniversitesi Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Bilge ARMATLI KÖROĞLU, İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı, Yönetim Kurulu 

Üyeliği 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Akademik Kadroya Atama-Profesörlük İYTE 

değerlendirmesi, 2024, Jüri üyeliği 

 Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Akademik Atanma ve Yükseltilme Kriter Değerlendirme 

Komisyon Üyeliği, Gazi Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 

 Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, İntibak/Muafiyet Komisyonu Başkanı, Gazi Üniversitesi, 

Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, 7-8.11.2024, 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 48. Kolokyumu, 

Yikim-Yaşam-Şehircilik, Antalya, Bilim Kurulu Üyeliği, 20-22.11.2024 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, 9. Kent Araştırmaları Kongresi, Ankara, Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, PLANED-PLANAK Planlama Okulları Akreditasyon 

Derneği Yönetim Kurulu Üyesi-2023, Devam ediyor. 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, KUTEM (Kent içi Ulaşım Teknolojileri Erişebilirlik, 

Uygulama ve Araştırma Merkezi) Danışma Kurulu Üyesi-2021, Devam ediyor. 

 Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, 20-22 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen 9. Kent 

Araştırmaları (Dirençli Kentler ve Toplum) Kongresinde Bilim Kurulu Üyeliği 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, 2 Kasım 2023 tarihinden itibaren Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Fakülte Kurul Üyeliği 



 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, 30 Ekim 2024 tarihinden itibaren Gazi Üniversitesi Eğitim Komisyonu 

Üyeliği 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı Tez Ödülleri Komitesi üyesi, 

2022 - Devam ediyor, 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, 7-9 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da gerçekleşen Yıkım-Yaşam-

Şehircilik konulu 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 48. Kolokyumu,Bilim Kurulu Üyeliği 

 Dr. Öğr. Üyesi K. Burcu YAVUZ, 20-22 Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 9. 

Kent Araştırmaları Kongresi, Bilim Kurulu Üyeliği 

 Dr. Öğr. Üyesi K. Burcu YAVUZ, 9. Kent Araştırmaları Kongresi Bilim Kurulu Üyeliği 

 Dr. Öğr. Üyesi Nihan Oya Memlük Çobanoğlu, TMMOB Şehir Plancıları Odası 2024 Planlama 

Öğrencileri Bitirme Projesi, Ekim, 2024, Jüri Üyeliği yapmıştır. 

  

Yayın Kurulu Üyelikleri  

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Kent Akademisi Dergisi, Editörler Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, International Refereed Journal Of Design And Architecture 

Editör Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, JENAS, Journal of Environmental and Natural Studies, Etik 

Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, T.C. Trakya Üniversitesi KAPU / Trakya Mimarlık ve 

Tasarım Dergisi kurul Üyeliği 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Grid - Architecture, Planning and Design Journal, Danışma 

Kurul Üyeliği, 2023 -Devam Ediyor, 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN, Journal of Contemporary Urban Affairs, Danışma Kurul 

Üyeliği, 2022 - Devam Ediyor, 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Thinking of Urban Decoding Journal (TUDEJ) 

Danışma Kurul Üyeliği 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Planlama Dergisi, Danışma Kurul Üyeliği 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Akdeniz University Journal of the Faculty of 

Architecture, Danışma Kurul Üyeliği 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Journal of Contemporary Urban Affairs, Editörler 

Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, 

Editörler Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Journal of Planning Literature Editör Kurulu Üyeliği 2020-

Devam Ediyor. 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, SDÜFBED Hakemli Dergi Kurul Üyeliği-2024, Devam 

ediyor. 

 Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, Journal of Urban Studies Hakem ve Danışma Kurulu Üyeliği 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Thinking of Urban Decoding Journal – TUDEJ (hakemli e-dergi), 

Editörler Kurulu Üyeliği, 2023 - Devam Ediyor 

 Doç. Dr. Erman AKSOY, 8gen-ART, Editörler Kurulu Üyeliği (2022-Devam Ediyor) yapmıştır. 

   



 

Editörlük 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Kent Akademisi Dergisi 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN (Ed.) (2024) , Düşük Karbonlu Yerleşmelere Geçiş, 

Nobel Yayınevi, Ankara, 2024 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, Uluslararası Hakemli GPTS (Geographies, Planning and 

Tourism Studios) Dergisi Editör Üyesi-2021-Devam ediyor. 

 

Hakemlik  

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, Habitat International Dergisi, Ankara Araştırmaları Dergisi, Urban 

Geography Dergisi makale hakemliği, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı-BİNBİRÇABA 

kapsamında Kurumumuz MAG, Mühendislik Araştırma Destek Grubu’na sunulan 124M038 no.lu 

proje önerisinin değerlendirilmesi, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, Deprem Bölgesi Üniversiteleri Özel Çağrısı-BİNBİRÇABA 

kapsamında SOBAG-Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Destek Grubu’na sunulan proje önerilerinin 

değerlendirilmesi, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, SOBAG-Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Destek Grubu’na sunulan 

124K197 nolu proje önerisinde Dış Danışmanlık, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, 221K324 numaralı ve Kentsel Dönüşüm Alanlarında Yakıt Yoksulluğu 

Araştırması başlıklı projenin değerlendirilmesi, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, “2024-1-Şehir ve Bölge Planlama 3 Çevrim İçi Paneli” isimli panelde 

yer alan 124K947 numaralı proje önerisinde proje raportörlüğü, 

 Prof. Dr. Özlem GÜZEY, 2024-224K655 1002/A Projesi Dış Danışman Değerlendirmesi, 2024-

324K192 1002/A Projesi Dış Danışman Değerlendirmesi, 2024-324K856 1002/A Projesi Dış 

Danışman Değerlendirmesi, 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Eylül 2024 tarihinde TÜBİTAK Projesi Değerlendirmesi 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, 2218-Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı, 

TÜBİTAK Projesi değerlendirmesi, 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER,  TÜBİTAK 2214/A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs 

Programı raporu değerlendirmesi,  Şubat 2024, 2219-Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs 

Programı değerlendirmesi, Şubat 2024, 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, Ankara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

Koordinasyon Birimi’ne sunulan proje değerlendirmesi (2024), 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi tarafından 

uygulanan sınav için Soru Denetçisi görevi (2024), 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR (Eylül 2024) Kent Akademisi dergisinde makale hakemliği,  

 Prof. Dr. N. Aydan SAT; TÜBİTAK Sobag 1001 proje değerlendirme panelinde Dış Danışmanlık,  

 Prof. Dr. N. Aydan SAT, Environment, Development and Sustainability, makale hakemliği, 

Habitat International, makale hakemliği,  Papers in Regional Science, makale hakemliği, METU 

Journal of the Faculty of Architecture, makale hakemliği, Kent Araştırmaları Dergisi makale 

hakemliği, 



 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Bölgesel Kakınma Dergisi makale hakemliği, GUJS 

makale hakemliği, Tübitak 1001 programında hakemlik, TUDEJ dergisinde makale hakemliği, 

İdealkent dergisinde makale hakemliği, Gazi Teknopark projesi önerisi hakemliği, Kent Akademisi 

makale hakemliği, bab Journal of FSMVU Faculty of Architecture and Design dergisi makale 

hakemliği, TÜBİTAK 1001 ve 1002 programları dış hakemlik, Grid dergisi makale hakemliği, Iconarp 

Dergisi makale hakemliği, Tübitak 2214/A dış hakemlik 

 Prof. Dr. Tanyel ÖZELÇİ ECERAL, Journal of Regional and City Planning, (ESCI), Eylül 2024, 

makale hakemliği, Bölgesel Kalkınma Dergisi, Hakemli Bilimsel Dergi, Ocak 2024, makale 

hakemliği, METU JFA, (AHCI), Kasım 2024, makale hakemliği, TUBİTAK 3005 Projesi Dış 

Danışman Değerlendirmesi, Kasım 2024, makale hakemliği, KTÜ BAP Hakemlik, Kasım 2024. 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, DepArch makale hakemliği, İdealkent makale hakemliği, TUDEJ 

dergisi makale hakemliği, METU Journal of the Faculty of Architecture makale hakemliği, TÜBİTAK 

Projeleri / 1001 - ARDEB hakemlikleri, TÜBİTAK Projesi / 1002 - Hızlı Destek Programı 

hakemlikleri. 

 Prof. Dr. Ülkü DUMAN,  4 adet TÜBİTAK 1001 projesinde hakemlik 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, Planlama dergisi makale hakemliği, Türk Coğrafya 

Dergisi (TCD) makale hakemliği, Megaron makale hakemliği, İdealkent makale hakemliği, Kent 

Akademisi makale hakemliği, Uluslararası (Routledge-RJUS, Elsevier-RSCS), Dergilerde Hakemlik 

ve Alan Editörlüğü. 

 Prof. Dr. Fatma ERDOĞANARAS, Kent Akademisi makale hakemliği, Kent Kültürü ve 

Yönetimi Dergisi makale hakemliği,  GPT-sTUDİOS Dergisi makale hakemliği, Planlama dergisi 

makale hakemliği. 

 Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, International Journal of Strategic Property Management 

dergisinde makale hakemliği, Smart and Sustainable Built Environment dergisinde makale hakemliği, 

Kent Akademisi dergisinde makale hakemliği. 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Bölgesel Kalkınma Dergisi, makale hakemliği, 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, TÜBİTAK 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı UDAP Projesi dış danışman değerlendirmesi, 

 Doç. Dr. Erman AKSOY, Sanat ve Tasarım Dergisi makale hakemliği, Türk İdare Dergisi makale 

hakemliği, TÜBİTAK 1001 Projesinde hakemliği, 

 Dr. Öğr. Üyesi K. Burcu YAVUZ, Earthquake Spectra, makale hakemliği, 

 Dr. Öğr. Üyesi Nihan Oya MEMLÜK ÇOBANOĞLU, ICONARP International Journal Of 

Architecture and Planning, makale hakemliği, İdealkent, makale hakemliği, Planlama, makale 

hakemliği, International Social Science Journal, makale hakemliği, GRID - Architecture Planning and 

Design Journal, makale hakemliği, 

 Araş. Gör. Büşra Hilal KUTLU AYDIN, Turkish Journal of Sense of Place and Urban Studies,  

makale hakemliği, 

 Arş. Gör. Esin Duygu DÖNER, International Journal of Architecture and Planning (ICONARP),  

makale hakemliği, Thinking of Urban Decoding Journal, makale hakemliği. 

  

Çalıştaylar 



 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN ve Prof. Dr. N. Aydan SAT, (Soylemez E., Varol Muratçay 

E., Tunar Özcan N. ile birlikte) ‘30 Ekim 2020 Ege Denizi Depreminin Ardından İzmir’i Yeniden 

Okumak: Kentsel Hareketlilik, Afet Yönetimi Ve Gelecek Öngörüleri Çalıştayı’nı, Konak Belediyesi, 

Türkan Saylan Kongre Merkezi’nde, 30 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirmiştir. 

 CRP 4008 Graduation Project dersi kapsamında, 13 Haziran 2024 tarihinde Sosyal İnovasyon 

Ajansı’nın ev sahipliğinde, Prof. Dr. Bilge Armatlı KÖROĞLU, Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, Arş. Gör. 

Büşra Hilal KUTLU AYDIN ve 26 öğrencinin katılımıyla Konya’da “Şehircilik Öğrenci Projeleri 

Fikir Çalıştayı’ gerçekleştirilmiştir. 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, ‘Project Kick-Off: Accesscıty4all Adaptıng The 15-

Minute City Concept To Support Active Mobility In Neighbourhoods With Different Levels Of 

Accessibility’ başlıklı çalıştayı, Austrian Academy of Sciences Institute for Urban and Regional 

Research, Viyana, Avusturya’da Mart 2024 tarihinde gerçekleştirmiştir. 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, 27 Kasım 2024 tarihinde TÜBİTAK 119K332 numaralı 

“Yüksekeğitim ve İşkolları İle Birlikte Oluşan Türkiye Kentsel Peyzajını Anlamak” projesi 

kapsamında İTÜ Mimarlık Fakültesi’nde Kentsel Planlamada Veri, İstatistik ve Modelleme Eğitim 

Çalıştayı’nda “Şehir Planlamada Veri Analizi, Mekan ve İstatistiksel Modelleme” başlıklı sunumu 

gerçekleştirmiştir. 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Emine Şeyda SATILMIŞ ile birlikte18 Nisan 2024 tarihinde 

İlhan TEKELİ Şehircilik Kültürü Vakfı’nda Prof. Dr. Murat GÜVENÇ ve Dr. B. Elvan ERGİNLİ 

sunumlarıyla ‘İTŞKV Harita Çalıştayı: Kent Araştırmaları için Yeni Nesil Sentez Haritaları’ 

Çalıştayını düzenlemiştir. 

 Doç Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL, “Tarımsal Kalkınma ve Kooperatifçilik” başlıklı çalıştayı 

Bursa Nilüfer Belediyesi’nde 14-16 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirmiştir. 

 Doç Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL, “Kırsalda Üretim ve İstihdam Temelli Kalkınma” başlıklı 

çalıştayı Trabzon, Ortahisar’da 29-30 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleştirmiştir. 

  

Açık Oturum/ Söyleşi 

 Prof. Dr. Çiğdem VAROL ÖZDEN Ankara’da 21-26 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleşen 

Uluslararası Afet Film Festivali kapsamında “Afetlerde Kent ve Konut” başlıklı panelde panelist 

olarak yer almıştır.  

 Doç. Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL, ESRAG, Environmental Sustainability Rotary Action Group 

tarafından 5 Haziran 2024 düzenlenen “Hava Kirliliği” başlıklı söyleşiyi gerçekleştirmiştir.  

  

TV ve Radyo, Gazete Yayını  

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR. 4 Mart 2024 tarihinde Solfasol TV’de yayınlanan “Herkes için 

Ücretsiz Toplu Taşıma Hayal mi, Mümkün mü?” konulu söyleşiye konuşmacı olarak davet edilmiştir.  

 Doç Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL, 2 Nisan 2024 tarihinde “Kırsal Kalkınmada Yerel Yönetimlerin 

Rolü” Bloomberg HT TV Akıllı Tarım Programında yer almıştır. 

 Doç Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL,  5-11 Nisan 2024 tarihlerinde “Kırsaldan Bana ne Diyebilir 

Misiniz, Tohum Yetmez” Oksijen Gazetesinde yer almıştır. 

 Öğr. Gör. Dr. Ogan KIRSAÇLIOĞLU, 16 Temmuz 2024 tarihinde, “Türkiye’nin Sanayi Yapısı 

ve Kobilerin Durumu’’ konulu söyleşi ile Eko Türk TV Ana Haber Konuğu olarak yer almıştır. 



 

 Öğr. Gör Dr. Ogan KIRSAÇLIOĞLU, 2 Ağustos 2024 tarihinde,  “Dünyada’nın Ekonomik 

Büyüklüğü ve Türkiye’nin payı’’ konulu söyleşi ile Eko Türk TV Ana Haber Konuğu olarak yer 

almıştır. 

 Öğr. Gör Dr. Ogan KIRSAÇLIOĞLU, 13 Eylül 2024 tarihinde,  “Makro Ekonominin Çözmeye 

Çalıştığı Temel Sorunlar ve Çözüm Önerileri’’ konulu söyleşi ile Eko Türk TV Ana Haber Konuğu 

olarak yer almıştır. 

 

Sergi 

  

 CRP 2004 Planning Studio 4 dersi kapsamında, 19-26 Mart 2024 tarihlerinde, Prof. Dr. Burcu H. 

ÖZÜDURU, Doç. Dr. Leyla ALKAN GÖKLER, Prof. Dr. Hülagü KAPLAN, Öğr. Gör. M. Nazım 

ÖZER, Öğr. Gör. Gamze ÖZER, Arş. Gör. Duygu ÇAYAN ve 37 öğrenci ile Akçakoca Belediyesi’nde 

CRP 2004 Planning Studio 4 dersi kapsamında yapılan projeler sergilenmiştir. 

  

Eğitim Seminerleri 

  

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Sağlıklı Kent ve Yaşam Çevreleri, “Abdullah Gül Üniversitesi, 

Mimarlık Fakültesi, Mimarlık, Kent ve Çevre Çalışmaları Bölümü, 29 Nisan 2024. 

 Prof. Dr. Burcu H. ÖZÜDURU, Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL, Yaşam Çevrelerinin, Sağlık 

Göstergeleri ve Yaşam Kalitesi ile İlişkisi: Sağlıklı Kentler için Toplum Katılımlı Bir Model Önerisi, 

Hacettepe Üniversitesi, Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü, 15 Mayıs 2024. 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, “Gestalt İlkeleri Üzerinden Mekanın Algılanması ve 

Tasarımı”, Seminer, “Süleyman Demirel Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü, Türkiye, Mart 2024. 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, Su Okur Yazarlığı, Seminer, Rotary 2430. Bölge, Türkiye. 

Mart 2024. 

  

Diğer (Oturum başkanı, moderatör, panelist, davetli konuşmalar vb.) 

 Prof. Dr. Nilgün GÖRER TAMER, (2024) Ekolojik Bir Müşterek Olarak İçme Suyu Havzaları. 

Kentsel Gelişim Politikaları ve İstanbul İçme Suyu Havzaları Sempozyumu, Davetli Konuşmacı, 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi, İstanbul, Türkiye, 22-23 Kasım 2024. 

 Prof. Dr. Aydan SAT ve Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL İzmir Kalkınma Ajansı tarafından 25.01.2024 

tarihinde düzenlenen İzmir Mekânsal Araştırma ve Planlama Çalışmaları Çevrimiçi Semineri - II' de 

“İzmir İl Bütününde Tematik Odaklanmalar’’ başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir. 

 Prof. Dr. Ebru V. ÖCALIR, 9.Kent Araştırmaları Kongresi’nde (20-21-22 Kasım 2024), 

“Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım” konulu oturumu yönetmiştir. 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, 9.Kent Araştırmaları Kongresi, Moderatör, Ankara, 

Türkiye, 2024, 

 Prof. Dr. Özge YALÇINER ERCOŞKUN, Çevre ve Sürdürülebilirlik, Communicative Planning 

for Urban Mobility, European Institute of Innovation and Technology, (EIT) and Aalto University, 

çevrimçi kurs, 2024, 



 

 Prof. Dr. Kübra CİHANGİR ÇAMUR, Keynote Speaker, “Koruma Amaçlı İmar Planları-Tasarım 

İlişkisi: Mekan, Yer ve Sosyo-ekonomik Kültürel Bağlam Arasındaki Köprüleri Kurmak Mümkün 

mü?”, 10th International Congress on Architecture and Design, 23-24 November 2024, İstanbul, 

Türkiye, 

 Doç. Dr. Sevinç Bahar YENİGÜL, Kent Araştırmaları Kongresi, 20-22 Kasım 2024, Oturum 

Başkanlığı, 

 Doç. Dr. Z. Aslı GÜREL İstanbul Planlama Ajansı ile İlhan Tekeli Şehircilik Kültürü Vakfı 

ortaklığında 13 Aralık 2024 tarihinde İstanbul'da gerçekleşen 'İstanbul'un Geleceğinde Akademinin 

Rolü ve 2023 yılı İlhan TEKELİ Tez Ödülleri' etkinliğinde, '2023 yılı Tez Ödülleri Süreci' başlıklı 

sunumu gerçekleştirmiştir. 

  



 

EK-2 Bilimsel Yayınlar (Makale, Bildiri ve Kitap)  

 

2024 yılında Endüstriyel Tasarım Bölümünün bilimsel yayınları aşağıda verilmiştir.  

 

Makaleler 

 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümünde toplam 14 makale yayınlanmıştır. Bunların 2’si 

ulusal, 12’si uluslararasıdır. 13’ü hakemli, 1’i hakemsiz;. 1’i SCI İndeks, 2’si AHCI İndeks’te 

yayınlanmıştır.  

 

Ulusal 

 Yakar, Ş., & Önder, M. Oyun Eğlence Alanlarında Bulunan Ürünlerin Kullanim Ergonomisi 

Bakimindan Analizi. Ergonomi, 7(1), 1-14. 

 Güneş S. (2024). Bir YudumTürk Çayı. Rize Ticaret Borsası Dergisi, cilt.14, ss.38-45, 2024 

(Hakemsiz Dergi) 

 

Uluslararası 

 Güneş, S., & Ercömert Görgün, Ç. (2024). The sacred and profane in design: Exploring the 

transcendent nature of ordinary products. The Design Journal, 27(3), 388-409. 

 Kesdi, H. S., & Gunes, S. (2024). An evaluation theory for participatory design: Design 

Empowerment Framework (DEF). CoDesign, 1-26. 

 Yavuz, M., & Güneş, S. (2024). Theory Building in Multi-Paradigmatic Discipline of Industrial 

Design. Gazi University Journal of Science Part B: Art Humanities Design and Planning, 12(1). 

 Görgün, Ç. E., & Güneş, S. Generation Z of Industrial Design Education. Gazi University Journal 

of Science Part B: Art Humanities Design and Planning, 12(1), 15-29. 

 Köse, E. K., & Akbulut, D. İ. L. E. K. (2024). The Transformation of a Traditional Object by 

Design Intervention:: The Example of Eflani Çember Weaving. The International Journal of Design 

in Society, 19(1), 19. 

 Dalyanoğlu, A., & Akbulut, D. (2024). Esnek Çalişma Biçiminin Endüstriyel Tasarimcinin 

Yaraticiliği Üzerine Etkisini Belirlemeye Yönelik Bir Çalişma. Anadolu Üniversitesi Sanat ve Tasarım 

Dergisi, 14(1), 620-642. 

 Aysal, İ. Ö., & Çalgüner, A. (2024). The Role of Social Media in Shaping Industrial Design 

Practices: Insights from Turkish Practitioners. Gazi University Journal of Science Part B: Art 

Humanities Design and Planning, 12(2), 323-335. 

 Özteke Aysal İ., Çalgüner A. (2024). TasarımTabanlı Araştırma Modelinin Endüstriyel Tasarım 

Disiplininde Kullanımı. Uluslararası Hakemli Tasarım ve Mimarlık Dergisi, sa.32, ss.1-20, 2024. 

 Ilhan, A.E., Togay, A. Use of eye-tracking technology for appreciation-based information in 

design decisions related to product details: Furniture example. Multimed Tools Appl 83, 8013–8042 

(2024). https://doi.org/10.1007/s11042-023-15947-0 

 Önder, M., & Gerçek, G. (2024). Ergonomic Risk Assessment and Investigation of Outdoor 

Sports Equipment Designs by User Research. Gazi University Journal of Science Part B: Art 

Humanities Design and Planning, 12(3), 353-360. 



 

 Sarışın Coşkun, M. (2024). Designing Effective Presentation Boards in Industrial Design 

Education. Online Journal of Art & Design, 12(4). 

 Yücekule, S., & Yavuzcan, H. G. (2024). Proposal for a Product Classification Strategy for the 

AI-Assisted Generative Design Approach in Industrial Design Process. Gazi University Journal of 

Science Part B: Art Humanities Design and Planning, 12(4), 735-753. 

 

Bildiriler 

 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümünde toplam 13 bildiri yayınlanmıştır. Bunların 2’si 

ulusal, 11’i uluslararasıdır. 
 

Ulusal 

 Güneş S. (2024). Kullanıcı Temelli Veri Analitiğinin Tasarımın Geleceği Açısından 

Potansiyelleri. UTAK 2024 Ulusal Tasarım Araştırmalar ıKongresi, Ankara, Türkiye, 11 - 13 Eylül 

2024, ss.1-15 

 İlhan, E. (2024). Endüstriyel Tasarım Yarışmalarında Ödül Almış Ürünlerin Öğrenciler 

Tarafından Değerlendirilmesi. UTAK 2024 Altıncı Ulusal Tasarım Araştırmaları Konferansı: 

Kovadis, Tasarım? ODTÜ Endüstriyel Tasarımı Bölümü, Ankara, Türkiye. 

 

Uluslararası 

 Boyan H. N., & Akbulut D. (2024). Olgunlaşma Enstitüleri ve Halk Eğitim Merkezleri'nin 

Tasarıma Yaklaşımı Üzerine Bir Araştırma SISA 2024 Uluslararası Bilimsel Alanlarda Yenilikler 

Sempozyumu, Ankara,  Türkiye, 06 -07Haziran 2024, ss.23-28 (sözlü sunum – tam metin) 

 Bayraktar A. N., & Akbulut D. (2024). Bilim Kurgu Filmlerinde Doğal Kullanıcı Arayüzü: 

Azınlık Raporu Örneği SISA2024 Uluslararası Bilimsel Alanlarda Yenilikler Sempozyumu, Ankara, 

Türkiye,7 -08Haziran 2024, ss.45-49 (sözlü sunum – tam metin) 

 Yattıkalkmaz H., & Akbulut D. (2024). Askeri Kamuflaj Yüzeylerde Tasarımve Performans 

Değerlendirmesi 13.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Kongresi, İstanbul, Türkiye, 8 -

09Haziran2024, ss.1- 2 (sözlü sunum – özet bildiri) 

 Kanat Terlemez Ş, & Akbulut D. (2024). Endüstriyel Tasarım Eğitiminde Doğal Afetlere Yönelik 

Yaklaşım II. Uluslararası Sanat ve Sosyal Bilimler Kongresi, Belek Antalya 24-26 Ekim 2024 (sözlü 

sunum – tam metin) 

 Per E., & Akbulut D. (2024). Çocuk Oyuncaklarının Sürdürülebilirlik Alanlarına göre 

Sınıflandırılması10. Uluslararası Mimarlık ve Tasarım Kongresi, 23-24 Kasım 2024 İstanbul (sözlü 

sunum – tam metin) 

 Sarışın Coşkun M., Kunter U. İ. (2024). Endüstriyel Tasarım Bağlamında Ürün Ailesi, Ürün Seti, 

Ürün Serisi ve Ürün Ekosistemi Kavramlarının Tartışılması. 6th International Symposium on 

Innovation in Architecture, Planning and Design, (pp.3-4).Ankara, Türkiye, 9 - 10 Kasım. 

 Sarışın Coşkun M. (2024). Determining the Criteria to be Considered to Design Effective 

Presentation Boards in Industrial Design Education. International Symposium on Innovations in 

Scientific Areas, Ankara, Türkiye, 7 - 08 Haziran 2024. 

 Yüksel B., & Önder M. (2024). Sürdürülebilir Otomobil Tasarımında Malzeme Seçiminin Önemi. 



 

3. Uluslararası Boğaziçi Bilimsel Çalışmalar Kongresi, İstanbul, Türkiye, 20 - 21 Ocak 2024, cilt.1, 

ss.254-255. 

 Mert K. B., & Önder M. (2024). Effect Of Incentives On Industrial Design Field: Example Of 

Design Centers. 3. UluslararasıBoğaziçi Bilimsel Çalışmalar Kongresi, İstanbul, Türkiye, 20 - 21 Ocak 

2024, cilt.1, ss.256-257. 

 Şık, A.,  & Okçu, N. E., (2024).  Kalıpçılıkta Yüzey Kaplama. 6. Uluslararası Bursa Bilimsel 

Araştırmalar Kongresi (pp.1-10). Bursa, Türkiye. 

 Aydın, N., Aydın, M. F.,  & Şık, A., (2024).  Analysis of Production System Desifn Proposal for 

the Integration of Industry 4.0: A Case of Plastic Waste Bag Production Facilty in Turkey. 17. 

Uluslararası İstanbul'' Fen, Mühendı̇slı̇k, Mı̇marlik ve Matemat ı̇k Bı̇lı̇mlerı̇nde Bı̇lı̇msel Araştırmalar 

Kongresı̇,  (pp.1-10), 28 Mart - 30 Nisan 2024 İstanbul, Türkiye.       

              

Kitap/Kitap Bölümü 

 

2024 yılı içerisinde Endüstriyel Tasarım Bölümünde toplam 11 uluslararası kitap bölümü yayınlanmıştır. 

Ayrıca 1 kitap editörlüğü bulunmaktadır. 

 

 Yavuzcan H. G., & Kutbay N. H. (2024) Final Designs and Feedback. EINSTUDIO: Design 

Achievements (European Interactive Industrial Design Studio-2nd Phase Book), Prof. Dr. H. Güçlü 

YAVUZCAN, Editör, European Union: Europa, Lisbon, ss.299-328, 2024. 

 Yavuzcan H. G., & Kutbay N. H. (2024) Design and Development. EINSTUDIO: Design 

Achievements (European Interactive Industrial Design Studio-2nd Phase Book), Prof. Dr. H. Güçlü 

YAVUZCAN, Editör, European Union: Europa, Lisbon, ss.51-298, 2024. 

 Londrim J., Sentana I., Kutbay N. H. (2024) Second Phase of the Joint Course: Presentation of 

the Program and Methodology. EINSTUDIO: Design Achievements (European Interactive Industrial 

Design Studio-2nd Phase Book), Prof. Dr. H. Güçlü YAVUZCAN, Editör, European Union: Europa, 

Lisbon, ss.17-32, 2024. 

 Yavuzcan, H. G. (Editor), (2024).  EINSTUDIO: Design Achievements (European Interactive 

Industrial Design Studio-2nd Phase Book) . Lisbon: European Union: Europa. 

 Özbaş, B., Şık, A.,  & Bingöl, T., (2024). Tasarlanan VTM Tozaltı Helezon Kaynak Tezgâhıyla 

Yapılan Kaynak Dikişlerinin Borla Kaplamasının İncelenmesi. Mühendislikte Aktüel Yaklaşımlar  

(pp.5-22), İzmir: Duvar Yayınevi.       

 Şık, A.,  & Kara, O., (2024). Ultrasonik Kaynak Yöntemi.   Makine Mühendisliğinde Deneysel 

ve Sayısal Çalışmalar (pp.6-47), Ankara: BİDGE Yayınevi.         

 Şık, A.,  & Tağı, S., (2024). Tekstil Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları.   Sosyal ve 

Beşeri Bilimler Alanında Araştırmalar ve Değerlendirmeler (pp.1-22), Ankara: Gece Kitaplığı.    

 Şık, A.,  & Benzer, E., (2024). Magnezyum Metalinin Jant Üretiminde Kullanılması.   

Mühendislik Alanında Gelişmeler (pp.315-342), Ankara: Platanus Publishing.   

 Tağı, S.,  & Şık, A., (2024). Kenevir Bitkisinin Endüstride Kullanımı.   Hammaddeden Ürüne 

(pp.57-101), Ankara: BİDGE Yayınları.                                                             

 

2024 yılında Mimarlık Bölümü’nden eğitim ve öğretimi destekleyen diğer etkinlikler de aşağıda 



 

verilmiştir. 

 

Makaleler 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde toplam 111 makale yayınlanmıştır. Bunların 7’si ulusal, 104’ü 

uluslararasıdır. 69’u hakemli, 1’i hakemsiz. 1 SSCI İndeks, 14 SCI İndeks, 5 AHCI İndeks, 15 ESCI 

İndeks, 18 Alan İndeks, 20 Diğer İndeks, 2’si ise Taranmayan İndeksli Dergilerde yayınlanmıştır. Bu 

çalışmaların 24’ü  tezden,  2’si projeden,  44’ü  bağımsız çalışmalardan türetilmiştir. Toplam yayınların 

7’si Q1, 12’si  Q2, 8’i Q3, 1’i Q4. 

 

Ulusal 

 Altın N. Ş, Elmas, H. ve Göngör, C. (2024). Tarihi Ulus çevresinde erişilebilirlik problemleri ve 

çözüm önerileri, Urban 21 Journal, 2(2), 165-192. 

 Beyhan, F. (2024). Adli Mimarlık. Toki Haber. Sayı: 177, 59-63. 

 Beyhan, F., & Kaya G. N., (2024). Yapı Kabuğunda Aktif Güneş Sistem Uygulamaları: Kentlerin 

Estetik ve Görsel Kimliğini Etkileyen BIPV Sistemler. Dosya 55: Enerji Verimliliği: Türkiye'de 

Kentlerin Rolü ve Gelecek Perspektifleri. 25-32. 

 Beyhan, F., (2024). Energy Efficiency: The Role of Cities in Turkey and Future Perspectives.  55(55), 3-

6.  

 Demirel, A. E. (2024). Community, ideology and space: The role of local governments in the 

building of community through architecture in Çankaya and Keçiören. Ankara Araştırmaları Dergisi, 

12(1):119-133,  DOI: 10.5505/jas.2024.36025. 

 Erdurmuş, S. (2024). 19. Yüzyıl Sivil Mimari Örneklerinde Feston ve Furuş Mimari 

Elemanlarının Değerlendirilmesi. Journal of Turkish Studies, 19 (3), 1033-1049. 

 Güleç, G., & Uludağ, Z. (2024). Discussing open architecture in design studio: The case of Atelier 

1 and Ankara. Artium, 12(2), 173-183. 

 

Uluslararası 

 Ağırgöl, K., & Sağıroğlu Demirci, Ö. (2024). Identification and Typological Analysis of Ancient 

Theatres in Anatolia; Assessment of Their Protection Status. Gazi University Journal of Science Part 

B: Art Humanities Design and Planning, 12(4), 635-651. 

 Ak, C. N., & İlerisoy, Z. Y. (2024). Analysis of Industry 4.0 and the Building Inspection System 

in the Republic of Türkiye’s Applications. Gazi University Journal of Science, 37(4), 1561-1573.  

 Akalp, S., & Ayçam, İ. (2024). Evaluation of Urban Renewal Practices in Traditional Settlement 

Structures in the Context of Sustainability: The Case of Alipaşa-Lalebey Neighborhood.  Kent 
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 Öztürk Tokel Ö. & Sağıroğlu Demirci Ö. (2024). Ankara-Çayyolu Köyü Geleneksel Konutlarının 

Tipolojik Analizi. 3rd International Conference on Engineering, Naturaland Social Sciences 

(ICENSOS 2024), Konya, Türkiye, 16 Mayıs 2024,cilt.1, ss.18-32. 

 Öztürk, H., & Aycı, H. (Aralık, 2024). The Concept of Social Factory in The Early Republican 

Perıod, 5. International Selçuk Scientific Research Congress, Konya.  

 Peyrovisaray, K., Mutlu Avinç, G., & Arslan Selçuk, S. (2024)  Mycelium-Based Composites in 

Architecture: Exploring Living Materials through a Bibliometric Analysis, 5th International Congress 

On Contemporary Scientific Research April 21-22, 2024 Kayseri, Türkiye 

 Peyrovisaray, K., Mutlu Avinç, G., & Arslan Selçuk, S. (2024)  Mycelium-Based Composites in 

Architecture: Exploring Living Materials through a Bibliometric Analysis, 5th International Congress 

On Contemporary Scientific Research April 21-22, Kayseri, Türkiye 

 Takva, Ç. & İlerisoy, Z. Y. (2024). Endüstri 4.0 Devriminde 3 Boyutlu Baskı Teknolojisinin Rolü: 

Sürdürülebilirlik Bağlamında Gelişimi, 3. International Conference on Sustainable Cities and Urban 

Landscapes. 

 Top S. M., Cudzik J., İlerisoy, Z. Y. (2024) A Comprehensive Review Of Life Cycle Assessment 

And Energy Efficiency In 3d Printing For Construction: Current State, Benefits, Limitations, And 

Future Outlook. Journal of Green Building (2), 111-13.    

 Top, A. M., Soyluk, A. & Ayçam, İ., (2024).  An Investigation of Rockfalls in Mudurnu County 

of Bolu Province and Environmental Practices for This Disaster. 8th International African 

Conferenceon Contemporary Scientific Research African Conference on Contemporary Scientific 

Research (Pp.93-104). Nairobi, Kenya, Orta Afrika Cumhuriyeti. 

 Top, A. M., Soyluk, A. & Ayçam, İ., (2024).  Drought in Disaster Management: The Role of the 

Archıtect. 8th International African Conference on Contemporary Scientific Research African 

Conference on Contemporary Scientific Research (pp.105-118). Nairobi, Kenya, Orta Afrika 

Cumhuriyeti. 

 Uludag, Z., & Uludag, B. (2024). Open Architecture and Planning for a New Dialogue with Nature 

in Resilient Cities. 6th International Conference on Changing Cities, Rhodos, Greece 24-28 June 2024. 

 Uzun B., & Özen Yavuz A. (2024). Yapay Zeka Ve Ekfrasis: Gören Ve Görmeyen Gözler 

Üzerinden Bir İnceleme. Isarc 1.International Üsküdar Scıentıfıc Research And Innovatıon Congress, 

İstanbul, Türkiye, 19 Temmuz 2024, Ss.768-780 

 Uzun B., Bostan A., Çizmeci B., Cenk Z. K., & Özen Yavuz A. (2024). Farklı Yapay Zeka 

Araçları İle Üretilen Görsel Temsillerin Karşılaştırılması: Hayvan Çiftliği Romanı. Uluslararası Orta 

Anadolu Sempozyumu “Yapay Zeka Endüstri 5.0 Dijitalleşme", Yozgat, Türkiye, 16 - 18 Mayıs 2024, 

Cilt.368. 

 Uzun B., Bostan A., Çizmeci B., Cenk Z. K., & Özen Yavuz A. (2024). A Comparison Of Visual 

Representations Produced By Different Artificial Intelligence Tools: The Novel Animal Farm. Yobu 

Internatıonal Mıddle Anatolıan Symposıum, Yozgat, Türkiye, 16 - 18 Mayıs 2024, Ss.368-383. 

 Yaşar, İ., Arslan Selçuk, S. & Alaçam, S. (2024) Tasarım Süreçlerinde Üretken Yapay Zeka 
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Eskişehir, Türkiye 

 Yıldırım A., & Beyhan, F. (09-10 Kasım 2024). Suç Bağlamında Yapılı Çevre ve Mekan Analizi. 

12.Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi Kongresi (pp.334).  

 Yıldız, A. İ. & Beyhan, F. (09-10 Kasım 2024). Polisiye Filmlerde Mekan Tasarımının Suç 

Davranışları ve Sahne Atmosferine Etkileri Üzerine Bir İnceleme. 12. Uluslararası Mühendislik ve 

Teknoloji Yönetimi Kongresi (pp.374). 

 Yolcu Ahlat M. & Sağıroğlu Demirci Ö. (18 - 19 Ekim 2024). Sivas İli Divriği İlçesi 300 Ada 12 

Parselde Bulunan Konutun Belgelenmesi Ve Koruma Sorunlarının Tespiti. Uluslararası Thales Fen, 

Mühendislik, Mimarlık ve Matematik Kongresi, Cairo, Mısır. ss.654-669. 

 Yüceses, B., & Arslan Selçuk, S. (2024) Predicting The Building Energy Performance With 

Machine Learning And Artificial Intelligence: A Review For The Early Design Phase Tokyo 9th 
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Kitap / Kitap Bölümü 

 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde toplam 40 kitap bölümü yayınlanmıştır. Bunların 5’i Ulusal, 

35’i Uluslararasıdır. 

 

 Arslan, S., & Uludağ, Z. (2024). Devletin Mimarlık Kültürünü Kamu Erki Mekanı Üzerinden 

Okumak: Başkent Ankara in İ.Akpınar Aksugür, Ş. İnal Hoşkara (Eds.),  Cumhuriyetin 100. yılında 

mimarlık (pp.101-146). İdealkent Yayınları. 

 Bayraktarlı, Ö. F., & Arslan  Selçuk, S. (2025). Gamification as a Pedagogical Innovation in 

Architectural Education: A Literature Review. In Marcão, R. and Ribeiro Santos, V. (Eds) Enhancing 

Engagement With Gamification: Education, Business, and Healthcare Perspectives, 69-102. 

 Beyhan F. (2024). Enerji Verimliliği ve Diyarbakır'da İklim Odaklı Bina Kabuğu Tasarımı. 

Diyarbakırın Gelecek Tasavvuru. Şehir ve Mimari Kent Tarihinden Geleceğe Yolculuk. Ensar 

Nesriyat, İstanbul. ss. 113-130. 

 Beyhan, F. & Yıldız, M.E. (2024). Green Studio With Different Education Methodologies Based 
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 Beyhan, F., & Ertosun Yıldız, M.(2024).Green Studio With Different Education Methodologies 
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 Cenk, Z. K., Top, A. M., Öztürk, B., Yılmaz, R. N., & Ayçam, İ. (2024). Comparative Analysis 

of Green Building Certificates and Assessment Of Turkey in the Context of B.E.S.T. and YES-TR. 



 

Advanced Research and Applications in Engineering Technologies (pp.75-102), Ankara: İksad 

Publishing House. 

 Çoban G., & Özen Yavuz A. (2024). Temel Tasarım Eğitiminde Bılgının Kullanımı Üzerıne Bır 

Araştırma. Mımarı Tasarımda Yenılıkçı Arayışlar; Tasarım, Eğıtım, Algorıtmık Süreç Araştırmaları, 

Öz Kadir, Editör, Serüven Yayınevi, Ankara, Ss.1-14. 
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 Eroğlu, E., & Aksu, A. (2024). 1950-1980 Türkiye Mimarlığında Kimlik Arayışı ve "Tekrar".  İ. 
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Kadri Erkman (ed. Nuray Bayraktar). Koç Üniversitesi Yayınları, 158-185.  
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İ.Akpınar Aksugür, Ş. İnal Hoşkara (Eds.),  Cumhuriyetin 100. yılında mimarlık (pp.217-238). 

İdealkent Yayınları. 

 Kırcı, N. (2024) Chapter 1 Being Earthian: Learning From Legendary Architects. Novel 

Approaches to Urban Design and Architecture Education:Design Studio Practice and Pedagogy Edited 

by: Dinç Kalaycı P. pp. 1-18. 

 Kırcı, N. (2024). Being Earthian: Learning From Legendary Architects. In Novel Approaches to 
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Global. 

 Kumtepe, E., Ayçam, İ., & Soyluk, A., (2024). Assessment of Flood Risk Due to Climate Change 

and Determination of Measures Via Future Projections. International Studies in Architecture, Planning 
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 Küçük, İ. (2024). Excessively Undisciplined Works: On Situating the Architectural Design Studio 

Off-Centre. Novel Approaches to Urban Design and Architecture Education: Design Studio Practice 
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 Öz K., & Özen Yavuz A. (2024). Tasarım Sürecı Erken Tasarım Evresıne Verı Sunulması 
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Gece Kitaplığı. 
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Buildings Against Earthquakes and Postearthquake Emergency Remediation Practices. 
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4. Novel Approaches to Urban Design and Architecture Education: Design Studio Practice and 

Pedagogy, Pınar Dinç KALAYCI, Editör, IGI Global yayınevi, Pennsylvania, ss.142-155. 

 Yıldırım S., & Özen Yavuz A. (2024). Digital Explorers/Digitalized Explorations: A First-Year 
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Editör, Igı Global, Ss.219-238. 
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2024 yılında Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün bilimsel yayınları aşağıda verilmiştir.  

 

Makaleler 

 

2024 yılı içerisinde Mimarlık Bölümünde toplam 15 makale yayınlanmıştır. Bunların 5’i ulusal, 10’u 

uluslararasıdır. 3 SSCI İndeks, 1 SCI İndeksli Dergilerde yayınlanmıştır.  
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 Öztaş Karlı, R.G., Özüduru, B. H., & Çelikyay, H.S. (2024). Kırsal alan planlamasında BİT 

destekli uygulamalar: Vodafone Akıllı Köy modeli. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dergisi, 60(4), 
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 Sarıışık, B. E., Öcalır, E. V. (2024). Kadınların ve Erkeklerin Farklı Seyahat Davranışına Sahip 

Olması Üzerine: Kent İçi Ulaşımda Kadınlar. İDEALKENT, 16(43), 219-243. 

 Zengin Gengörü, E., Öcalır, E. (2024). A Literature Review on Cultural Routes: Bibliometric 

Analysis with Vosviewer. Kent Akademisi (Online), 17(4). 

 

Uluslararası 

 Dincer Ş. E., Yalçıner Ercoşkun Ö. (2024) Urban Resilience Index Study on Ankara Metropolitan 

Area. ICONARP International Journal Of Architecture And Planning, 12 (2), 504-532. 

 Geyik, A., Öcalır, E. V. (2024). Bibliometric Analysis with Vosviewer on The Residential Site 

Selection Process. The Journal of International Scientific Researches, 9(1), 63-80. 
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 Guller, C, Varol, Ç. (2024). Unveiling the daily rhythm of urban space: Exploring the influence 
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çevrim içi eğitim yöntemiyle, 

 11 Haziran 2024 “İlk Yardım Farkındalığı” akademik ve idari personele yönelik çevrim içi eğitim 

yöntemiyle, 

 13 Haziran 2024 “Gönül Diliyle Görev Bilinci” akademik ve idari personele yönelik yüz yüze 

eğitim yöntemiyle, 

 29 Haziran 2024 “Cahit ARF(1997)” akademik ve idari personele yönelik çevrim içi eğitim 

yöntemiyle, 

 01-12 “Temmuz 2024 Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı” öğretim elemanlarına yönelik yüz 

yüze eğitim yöntemiyle, 

 6 Kasım 2024 “Resmi Yazışma Kuralları” idari personele yönelik çevrim içi eğitim yöntemiyle 



 

 04 Aralık 2024 “Kişisel verileri koruma kanunu ve veri güvenliği mahremiyeti” çevrim içi ve yüz 

yüze eğitim yöntemiyle eğitimler düzenlenmiştir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
2 Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler” ibaresi de eklenir. 
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu çekincelerle 

birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1
 

 

Harcama Yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 
 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler “benden 

önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler”, yönetim bilgi sistemleri, 

iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır2. 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.3  

  (ANKARA-21/01/2025) 

 
 

          

 

     
  Prof. Dr. Ülkü DUMAN 

                                                                    Dekan  
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